


DRODZY WĘDKARZE !

JEST NAM NIEZMIERNIE MIŁO ZAPREZENTOWAĆ OFERTĘ FIRMY MATCHPRO NA ROK 2024.
 
NIEUSTANNIE PRACUJEMY NA DOSKONALENIEM NASZEJ OFERTY ORAZ PROWADZIMY 
NIEZLICZONĄ ILOŚĆ TESTÓW NOWYCH PRODUKTÓW. TA CIĘŻKA I SYSTEMATYCZNA PRACA 
PRZYNOSI WYMIERNE EFEKTY W POSTACI SZEREGU BARDZO DOPRACOWANYCH 
PRODUKTÓW DLA KAŻDEGO WĘDKARZA. CIESZYMY SIĘ, ŻE NASZE PRODUKTY SĄ ZNANE 
I CENIONE JUŻ W CAŁEJ EUROPIE. 

NA 2024 ROK PRZYGOTOWALIŚMY WIELE CIEKAWYCH NOWOŚCI. PO RAZ PIERWSZY W 
HISTORII NASZEJ FIRMY WCHODZĄ DO OFERTY WĘDKI POD MARKĄ MATCHPRO! TYCZKI 
PRODUKOWANE SPECJALNIE DLA NAS PRZEZ WŁOSKĄ FIRMĘ REGLASS TO NIEWĄTPLIWIE 
PRZEŁOMOWY KROK W KIERUNKU ROZWOJU MATCHPRO. 

DZIĘKI WSPÓŁPRACY Z FRANCUSKĄ FIRMĄ RIVE, W OFERCIE POJAWIA SIĘ NAJWYŻSZEJ 
KLASY KOSZ WĘDKARSKI.

KOLEJNĄ BARDZO WAŻNĄ NOWOŚCIĄ JEST CAŁA LINIA POKROWCÓW I TOREB WĘDKAR-
SKICH – ZNAKOMITEJ JAKOŚCI!

PO DŁUGICH TESTACH WCHODZĄ DO OFERTY KAPITALNE PRODUKTY EVA NASZEJ MARKI. 

NIE MOGŁO ZABRAKNĄĆ OCZYWIŚCIE WIELU NOWOŚCI PRODUKCYJNYCH. NOWE RODZAJE 
I SMAKI PRZYNĘT DO METHOD FEEDER, AROMATY W SPRAYU, NOWE BOOSTERY, NOWE 
SMAKI ZANĘT I PELLETÓW ORAZ WIELE INNYCH.

UDAŁO NAM SIĘ JESZCZE BARDZIEJ POPRAWIĆ JAKOŚĆ I POWTARZALNOŚĆ NASZYCH GLIN 
I ZIEM POPRZEZ INWESTYCJE W NOWOCZESNĄ LINIĘ PRODUKCYJNĄ.  

W SEZONIE 2024 PLANUJEMY ZORGANIZOWAĆ WIELE ZAWODÓW NA TERENIE CAŁEJ POL-
SKI. SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU I RYWALIZACJI NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE 
SPORTOWYM I ORGANIZACYJNYM.

ŁOWISKO FIRMOWE MFA BARDZO ŁADNIE SIĘ ROZWIJA I CIESZY DUŻĄ POPULARNOŚCIĄ – 
CO NAPAWA NAS DUMĄ. ZAPRASZAMY SERDECZNIE W KAŻDĄ WOLNĄ CHWILĘ DO KWILE-
NIA NA WALKĘ Z PIĘKNYMI RYBAMI!

RUSZAMY TAKŻE Z OFENSYWĄ MARKETINGOWĄ. BĘDZIE NAS JESZCZE WIĘCEJ W SIECI. 
POJAWI SIĘ SZEREG RELACJI LIVE, FILMÓW I CIEKAWYCH PROJEKTÓW. ZAPRASZAMY DO 
ŚLEDZENIA I AKTYWNEGO UCZESTNICTWA W NASZYM ŻYCIU ONLINE 😊

DOSTAJEMY OD WAS BARDZO DUŻO WIADOMOŚCI I ZDJĘĆ Z PIĘKNYMI RYBAMI JAKIE ZO-
STAŁY ZŁOWIONE DZIĘKI NASZYM PRODUKTOM! TO JEST DLA NAS NAJLEPSZA MOTYWACJA 
DO DALSZEJ CIĘŻKIEJ PRACY I ROZWOJU. ROZWIJAMY SIĘ DLA WAS I DZIĘKI WAM. DZIĘKU-
JEMY SERDECZNIE ZA ZAUFANIE I PROSIMY O WIĘCEJ.

ŻYCZYMY WSZYSTKIM W NOWYM SEZONIE WSPANIAŁYCH I NIEZAPOMNIANYCH CHWIL 
SPĘDZONYCH NAD WODĄ!

TEAM MATCHPRO
KRZYSZTOF KAŁUŻNY – WŁAŚCICIEL
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Kod Długość ILOŚĆ ELEMEN. ŚR. DOLNIKA WAGA CENA

300001 13mt 9 44MM 935G 7100PLN

TOPY mATCHPRO COMPETITION
NAZWA KOD DŁUGOŚĆ CENA

TOP KIT CUPPING 2EL. COMPETITION 300005 2,80mt 360PLN

TOP KIT CUPPING 4EL. COMPETITION 300006 5,80mt 900PLN

TOP KIT RIVER 4EL. COMPETITION 300009 4,27mt 770PLN

TOP KIT RIVER 5EL. COMPETITION 300010 5,80mt 1090PLN

TOP KIT CARP 2EL. COMPETITION 300015 2,84mt 410PLN

TOP KIT CARP GHOST GREY 2EL. COMPETITION 300016 2,84mt 520PLN

Kod Długość ILOŚĆ ELEMEN. ŚR. DOLNIKA WAGA CENA

300003 13mt 8 44MM 970G 4200PLN

TYCZKA ALLROUND SUPER COMPETITION 13m MatchPro

Topowy model zawodniczej wędki nasadowej wykonanej w technologii NANOLITH. Znakomita sztywność, szybkość i wyważenie! 
Wędka w 100 % wyprodukowana we Włoszech przez fabrykę Reglass a zaprojektowana przez Team Matchpro Polska. 
Testy tego modelu trwały ponad rok na różnych łowiskach w całej Polsce! Jak sama nazwa wskazuje to jest allround w najlepszym 
wydaniu. Sprawdzi się znakomicie podczas szybkiego i precyzyjnego łowienia mniejszych ryb oraz bez problemu poradzi sobie 
na szybkiej rzece z dużymi rybami! Wędka posiada wszystkie najlepsze rozwiązania patentowe: FUSION, AFS, CLEAN CUP SYSTEM, 
TEFLON JOINT, NANOLITH oraz specjalnie dla naszego modelu 3 ostatnie elementy w technologii SOFT TOUCH ! Wędka 3 bazowa 
i średnicy dolnika 44 mm. Do wędki otrzymujemy PROTECTOR na 5-6 element oraz M-EXTENSION na 8-9 element.
Wędka zapakowana w najnowszy pokrowiec HARD BOX LONG POLE 198cm MatchPRO.

Wszystkie elementy wędki ALLROUND SUPER COMPETITION są kompatybilne z modelem CARP SUPER STRONG COMPETITION!

TYCZKA CARP SUPER STRONG COMPETITION 13m MatchPro

Karpiowy model zawodniczej wędki nasadowej wykonanej w technologii NANOLITH. Doskonałe wyważenie, duża moc i optymalna 
sztywność! Wędka w 100 % wyprodukowana we Włoszech przez fabrykę Reglass a zaprojektowana przez Team Matchpro Polska. 
Testy tego modelu trwały ponad rok – głównie na łowisku Matchpro Fishing Arena, gdzie bez problemu wyciągała ryby ponad 
10 kg!  Wędka zaprojektowana do łowienia karpi, amurów i jesiotrów na łowiskach komercyjnych, ale znakomicie poradzi sobie 
w szybkiej rzece! Wędka polecana jest również dla wszystkich początkujących, ponieważ wybacza więcej błędów niż allround. 
Wędka posiada wszystkie najlepsze rozwiązania patentowe: FUSION, AFS, CLEAN CUP SYSTEM, TEFLON JOINT, NANOLITH 
oraz specjalnie dla naszego modelu 3 ostatnie elementy w technologii SOFT TOUCH ! Wędka 3 bazowa i średnicy Dolnika 44 mm.
Do wędki otrzymujemy PROTECTOR na 4-5 element oraz M-EXTENSION na 7-8 element.
Wędka zapakowana w najnowszy pokrowiec HARD BOX LONG POLE 198cm MatchPRO.

Wszystkie elementy wędki CARP SUPER STRONG COMPETITION są kompatybilne z modelem ALLROUND SUPER COMPETITION!

* Ceny mają charakter poglądowy, mogą ulec zmianie.
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KOSZ RS2 RIVE MPRO D36
KOD: 310000

Najwyższej jakości wyczynowy kosz! Kosz powstał przy współpracy z firmą RIVE FRANCE. 
Kosz w limitowanej edycji tylko dla naszej firmy! Nogi D36, system HSP, oraz legendarne niezawodne 
zaciski na nogi! Wygodnie i wodoodporne siedzisko z wysokogatunkowej pianki zapewnia komfort 
łowienia przez wiele godzin!

Bardzo mocna, całkowicie aluminiowa rama
• 1 szuflada przednia 60 mm + 1 szuflada boczna 30 mm
• Wyjmowana kaseta 30mm + przykrywka
• 4 nogi teleskopowe 420/720 mm
• 2 stałe nóżki 420 mm
• Czarne anodowane kasety, nogi i podnóżek
• Pokrywa ochronna
• Podnóżek systemu HSP z zamkami o ¼ obrotu
• Kaseta dolna wyjmowana 60 mm 
WAGA ok. 18,5 kg. 
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POKROWIEC HARD BOX LONG POLE 198CM
KOD: 910795

POKROWIEC HARD BOX TOP KITS 170CM
KOD: 910790

POKROWIEC HARD BOX FEEDER TIPS 70CM
KOD: 910785

POKROWIEC BIG HARD ROD 3-KOM. 195CM
KOD: 910776

POKROWIEC HARD ROD 3-KOM. 195CM
KOD: 910773

POKROWIEC HARD ROD 3-KOM. 165CM
KOD: 910770

Najwyższej jakości twardy pokrowiec zawodniczy. Pozwala na bardzo bezpieczne i wygodne przechowywanie oraz transport tyczki. W tym pokrowcu nie 
ma potrzeby używania plastikowych tub ochronnych! Wewnątrz znajdziemy specjalne kieszenie na akcesoria. Pokrowiec zamykany na znakomity zamek 
YKK™. Pokrowiec wyróżnia się: twardą i mocną konstrukcją, odpornością na wodę i zanieczyszczenia, łatwością w czyszczeniu.
Wymiary: 198x25x15 cm

Najwyższej jakości twardy pokrowiec zawodniczy. Pozwala na bardzo bezpieczne i wygodne przechowywanie oraz transport topów do tyczki. Sprawdzi 
się znakomicie także jako pokrowiec na baty. W tym pokrowcu nie ma potrzeby używania plastikowych tub ochronnych! Wewnątrz znajdziemy specjalne 
kieszenie na akcesoria. Pokrowiec zamykany na znakomity zamek YKK™. Pokrowiec wyróżnia się: twardą i mocną konstrukcją, odpornością na wodę i 
zanieczyszczenia, łatwością w czyszczeniu.
Wymiary: 170x20x14 cm

Najwyższej jakości twardy pokrowiec na szczytówki do feedera. 
Zaprojektowany przez Team Matchpro Polska na czele z Tomkiem 
Drewniakiem. Jedyny taki produkt na rynku wędkarskim! Pozwala na bardzo 
bezpieczne przechowywanie i transport zapasowych szczytówek do wędzisk 
feederowych. 24 komory po 12 z każdej strony - pomieści 120 szczytówek. 
Specjalna pianka zabezpiecza i utrzymuje szczytówki w miejscu podczas 
przenoszenia. Pokrowiec zamykany na znakomity zamek YKK™. 
Pokrowiec wyróżnia się: twardą i mocną konstrukcją, odpornością na wodę 
i zanieczyszczenia, łatwością w czyszczeniu. 
Wymiary: 70x12x10 cm

Główne cechy:
- Pomieści 6 wędek z kołowrotkiem
- wykonany z materiału wodoodpornego GRS
- zamykany znakomitymi zamkami YKK™
- Pojemne komory boczne

Główne cechy:
- Pomieści 3 wędki z kołowrotkiem
- wykonany z materiału wodoodpornego GRS
- zamykany znakomitymi zamkami YKK™
- Kompaktowa konstrukcja

Główne cechy:
- Pomieści 3 wędki z kołowrotkiem
- wykonany z materiału wodoodpornego GRS
- zamykany znakomitymi zamkami YKK™
- Kompaktowa konstrukcja
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TORBA CARRYALL AQUA SYSTEM LARGE
KOD: 910760

TORBA HARD BAG AQUA SYSTEM LARGE
KOD: 910755

TORBA TERMICZNA COOLBAG SMALL AQUA SYSTEM
KOD: 910750

TORBA CARRYALL MPRO SYSTEM EVA 17L
KOD: 910720

TORBA NA SIATKĘ MPRO SYSTEM EVA 42L
KOD: 910725

Specjalistyczna torba wędkarska zaprojektowana do przechowywania 
i transportu siatek wędkarskich oraz koszy do podbieraka. 
Z powodzeniem można transportować także sita, maty oraz inne 
akcesoria. Torba MPRO EVA 42 L pomieści bez problemu trzy siatki 4m. 
Zaprojektowany przez czołowych zawodników feederowych i spławikowych 
w Polsce. Torba wykonana jest z bardzo mocnego i w pełni wodoodpornego 
materiału EVA. Całość zamykana jest na wygodny w użyciu zamek oraz mocne 
uchwyty do przenoszenia. Wysoka jakość wykonania pozwala na długotrwałe 
i bezproblemowe użytkowanie. Niezwykle łatwy w czyszczeniu i transporcie.

MPRO System EVA 42L – 60x30x60 cm

Specjalistyczna torba wędkarska zaprojektowana  do przechowywania 
i transportu wszelkich akcesoriów wędkarskich. Idealne sprawdzi się także 
do przechowywania zanęty, pelletów, liquidów, boosterów, przynęt 
do method feedera. Zaprojektowana przez czołowych zawodników 
feederowych i spławikowych w Polsce. Torba wykonana jest z bardzo 
mocnego i w pełni wodoodpornego materiału EVA. Całość zamykana jest 
na wygodny w użyciu zamek oraz mocne uchwyty do przenoszenia. 
Wysoka jakość wykonania pozwala na długotrwałe i bezproblemowe 
użytkowanie. Niezwykle łatwy w czyszczeniu i transporcie.

MPRO System EVA 17L - 36.5x24.5x25.5 cm

Najwyższej jakości wielofunkcyjna zawodnicza torba wędkarska. Wykonana 
ze specjalnego wodoszczelnego materiału z certyfikatem GRS. Jedna 
z największych toreb na rynku wędkarskim! Zaprojektowana do bezpiecznego 
przechowywania i transportu wszelkich akcesoriów wędkarskich. Poza komorą 
główną posiada dodatkowe funkcjonalne kieszenie boczne. Naszą torbę 
wyróżnia: bardzo duża pojemność, sztywność, lekkość i moc konstrukcji. 
Torba zamykana jest na znakomity zamek YKK™ oraz mocne uchwyty 
do przenoszenia.

Wymiary: 70x40x43 cm

Najwyższej jakości usztywniana zawodnicza torba wędkarska. 
Wykonana ze specjalnego wodoszczelnego materiału z certyfikatem 
GRS. Zaprojektowana do bezpiecznego przechowywania i transportu 
wszelkich akcesoriów wędkarskich a w szczególności: podpórek, 
grzebieni, rolek, statywów.  Naszą torbę wyróżnia: bardzo duża 
pojemność, sztywność, lekkość i moc konstrukcji.   Torba zamykana 
jest na znakomity zamek YKK™ oraz mocne uchwyty do przenoszenia.

Wymiary: 90x30x38 cm

Najwyższej jakości zawodnicza torba termiczna. Wykonana ze specjalnego wodoszczelnego 
materiału z certyfikatem GRS. Zaprojektowana do przechowywania żywych przynęt, 
ale z powodzeniem może być używana do transportu namoczonej zanęty, pelletu oraz 
ugotowanych ziaren. Posiada bardzo wysoką barierę termiczną co pozwala przez długo 
czas na utrzymywanie stałej temperatury w środku torby. Torba zamykana jest na 
znakomity zamek YKK™ oraz mocne uchwyty do przenoszenia.

Wymiary: 33x23x26 cm
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ZESTAW MPRO SYSTEM EVA SET ZIP 6L 5SZT.
KOD: 910700

ZESTAW MPRO SYSTEM EVA SET 4,5L 5SZT.
KOD: 910705

POJEMNIK Z SIATKĄ MPRO SYSTEM EVA 3L
KOD: 910710

NABIERAK DO WODY MPRO SYSTEM EVA 6,5L
KOD: 910715

EVA MPRO System EVA SET ZIP 6L to specjalistyczny zestaw do przechowywania i transportu przynęt oraz drobnych akcesoriów 
wędkarskich. Wykonany z bardzo mocnego i w pełni wodoodpornego materiału EVA. Całość zamykana jest na wygodny w użyciu zamek 
oraz mocną rączkę. Wysoka jakość wykonania pozwala na długotrwałe i bezproblemowe użytkowanie. Niezwykle łatwy w czyszczeniu i transporcie. 

W skład zestawu wchodzi:
- MPRO EVA 6 L – 37x26x9 cm
- MPRO EVA 1,5 L – 29x9x9 cm
- MPRO EVA 0,8 L – 14x10x8 cm  x 3 szt.

EVA MPRO System EVA SET ZIP 4,5L to specjalistyczny 
zestaw do przechowywania i transportu przynęt oraz 
drobnych akcesoriów wędkarskich. Wykonany z bardzo 
mocnego i w pełni wodoodpornego materiału EVA. 
Sprawdzi się idealnie na przynęty żywe jak np. białe 
robaki/pinka oraz doskonale poradzi sobie z pelletami, 
zanętami oraz ziarnami. Wysoka jakość wykonania 
pozwala na długotrwałe i bezproblemowe użytkowanie. 
Niezwykle łatwy w czyszczeniu i transporcie. 

W skład zestawu wchodzi:
- MPRO EVA 4,5 L – 26,5x19x12,5 cm
- MPRO EVA 3 L – 23x16x12 cm
- MPRO EVA 2,5 L – 21x14x12 cm
- MPRO EVA 0,7 L – 11x7,5x12 cm – 2 szt

Specjalistyczny zestaw pojemników zaprojektowany do namaczania 
pelletów. Z powodzeniem może służyć także jako narzędzie 
do płukania/mycia żywych przynęt oraz ziaren. Wykonany z bardzo 
mocnego i w pełni wodoodpornego materiału EVA. Wysoka jakość 
wykonania pozwala na długotrwałe i bezproblemowe użytkowanie. 
Niezwykle łatwy w czyszczeniu i transporcie.

MPRO System EVA 3L – 18x18x12 cm

Specjalistyczny nabierak do wody. Umożliwia wygodnie pobranie wody 
z łowiska wszędzie tam, gdzie dostęp do lustra wody jest utrudniony 
lub niemożliwy. Nabierak MPRO EVA wyposażony jest w linkę o długości 
8 metrów z pływakami. Specjalna siatka zapobiega nabieraniu 
zanieczyszczeń takie jak (liście/patyki). Nabierak wykonany jest 
z bardzo mocnego i w pełni wodoodpornego materiału EVA. Dodatkowo 
wzmocniony po bokach. Z powodzeniem może być używany jako 
pojemnik na żywca! Wysoka jakość wykonania pozwala na długotrwałe 
i bezproblemowe użytkowanie. Niezwykle łatwy w czyszczeniu 
i transporcie.

MPRO System EVA 6,5L – 21x21x21 cm
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SIATKA TEAM COMPETITION 4M
KOD: 910800

SIATKA TEAM TEAM CARP 3M
KOD: 910810

SIATKA TEAM TEAM CARP 4M
KOD: 910811

SIATKA CLASSIc 2,5M
KOD: 910830

Zawodnicza siatka wędkarska o przepisowej długości powyżej 4,0 m ! Materiał siatki 
chroni ryby przed uszkodzeniami oraz bardzo szybko schnie. Lekka i wytrzymała konstrukcja 
idealnie sprawdzi się na zawodach wędkarskich oraz wszędzie tam, gdzie planujemy 
przetrzymywać dużą ilość ryb.

Zawodnicza wzmocniona siatka wędkarska dostępna w dwóch długościach 3 i 4 m. 
Materiał siatki chroni ryby przed uszkodzeniami oraz bardzo szybko schnie. Wytrzymała 
konstrukcja idealnie sprawdzi się na zawodach wędkarskich na łowiskach komercyjnych. 

Zawodnicza wzmocniona siatka wędkarska dostępna w dwóch długościach 3 i 4 m. Materiał 
siatki chroni ryby przed uszkodzeniami oraz bardzo szybko schnie. Wytrzymała konstrukcja 
idealnie sprawdzi się na zawodach wędkarskich na łowiskach komercyjnych. 

Klasyczna i uniwersalna siatka wędkarska do przechowywania ryb. Wzmocniona konstrukcja. 
Posiada regulowany uchwyt z uniwersalnym gwintem wędkarskim pasującym do każdej 
podpórki lub fajki kosza.

PARAMETRY SIATKI:
- Długość rzeczywista: powyżej 400cm
- Średnica obręczy: 50x40cm

PARAMETRY SIATKI:
- Długość rzeczywista: powyżej 300cm
- Średnica obręczy: 50x40cm + obręcz wlotu 55x45cm    

PARAMETRY SIATKI:
- Długość rzeczywista: powyżej 400cm
- Średnica obręczy: 50x40cm + obręcz wlotu 55x45cm    

PARAMETRY SIATKI:
- Długość rzeczywista: powyżej 250cm
- Średnica obręczy: 40cm 

SIATKA CLASSIc 1,5M
KOD: 910828

PARAMETRY SIATKI:
- Długość rzeczywista: powyżej 150cm
- Średnica obręczy: 40cm 
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KOSZ DO PODBIERAKA TEAM BLACK & RED KOSZ DO PODBIERAKA TEAM GREEN

KOSZ DO PODBIERAKA TEAM COMPETITION KOSZ DO PODBIERAKA TEAM CARP

KOD ROZMIAR

910850 40x30cm

910851 45x35cm

910852 50x40cm

KOD ROZMIAR

910855 40x30cm

910856 45x35cm

910857 50x40cm

KOD ROZMIAR

910860 50x40cm

KOD ROZMIAR

910865 40x30cm

910866 45x35cm

910867 50x40cm

Kosz do podbieraka o specjalnym wzdłużnym kształcie 
umożliwiający wygodnie pobieranie ryb. Lekka ale mocna 
konstrukcja, szybkoschnąca i chroniąca ryby matnia to mocne 
strony tego podbieraka. Znakomicie sprawdzi się w rzekach 
oraz na wodach stojących. 

Niezwykle mocna konstrukcja pozwala na używanie kosza 
do większych ryb. W tym modelu kosza zastosowano specjalny 
materiał, który bardzo szybko schnie, eliminuje wbicie haczyka 
w matnię oraz chroni ryby przed urazami. Uniwersalna budowa 
sprawia, iż można z ten kosz z powodzeniem używać w rzekach, 
kanałach oraz jeziorach.

Zawodniczy żyłkowy kosz do podbieraka. Wyjątkowo lekka obręcz 
z aluminium daje duży komfort użytkowania. Matnia wykonana 
z drobnej żyłki nie chłonie wody ani zapachów! Obręcz dodatkowo 
wyposażona w pływaki aby wygodnie podebrać rybę w każdych 
warunkach. Optymalna wielkość daje możliwość podebrania każdej 
sportowej ryby w naszych wodach !

Zawodniczy bardzo mocny kosz do podbieraka. Niezwykle 
solidna konstrukcja pozwala na używanie kosza do większych 
ryb jak karp, amur, jesiotr. W tym modelu kosza zastosowano 
głębszą matnię, która skutecznie trzyma ryby. Uniwersalna 
budowa sprawia, iż można z ten kosz z powodzeniem używać 
w rzekach, kanałach oraz jeziorach. Polecamy szczególnie ten 
kosz na łowiska komercyjne!

KOSZ DO PODBIERAKA TEAM QUADRA MFA KOSZ DO PODBIERAKA TEAM OVAL MFA

KOD ROZMIAR

910875 55x45cm

910876 65x55cm

910877 75x65cm

KOD ROZMIAR

910880 60x50cm

910881 70x60cm

910882 80x70cm

Najwyższej jakości kosz do podbieraka. Bardzo mocny, lekki 
i pojemny. Zaprojektowany do łowienia na łowiskach komercyjnych
 – karpi, amurów, jesiotrów. Specjalny kształt ułatwia podebranie 
każdej ryby. Wszyta specjalna pianka pozwala na łatwe 
manewrowanie koszem w wodzie. Aby maksymalnie chronić ryby 
przed uszkodzeniem zastosowano specjalną matnię. 
Kosz testowany przez Team Matchpro na łowisku MFA! 

Najwyższej jakości kosz do podbieraka. Bardzo mocny, lekki 
i pojemny. Zaprojektowany do łowienia na łowiskach komercyjnych 
– jesiotrów, karpi i amurów. Owalny kształt ułatwia podebranie 
każdej ryby a w szczególności dużych jesiotrów. Wszyta specjalna 
pianka pozwala na łatwe manewrowanie koszem w wodzie. Aby 
maksymalnie chronić ryby przed uszkodzeniem zastosowano 
specjalną matnię. Kosz testowany przez Team Matchpro 
na łowisku MFA!
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ANANAS
PINEAPPLE 

50ml
KOD:971000

Najwyższej jakości zawodnicza seria atraktorów w sprayu. Bardzo mocno skondensowany naturalny aromat 
w 27 odmianach pozwala dopasować się do każdego łowiska i preferencji ryb w danym dniu.
Masters Shot dedykowany jest do dopalenia koszyka zanętowego, kulek, zanęty, pelletu, przynęt oraz ziaren.
Po użyciu tworzy powłokę aromatyczną, która utrzymuje się przez długi czas – wabiąc ryby. 
Masters Shot jest bardzo skuteczny, gdy chcemy złamać intensywne zapachy występujące w łowisku takie jak 
(rośliny, muł, małże itp.). 

TRUSKAWKA
STRAWBERRY 

50ml
KOD:971002

OCHOTKA
BLOODWORM 

50ml
KOD:971004

MORWA
MULBERRY 

50ml
KOD:971006

ORZECH 
TYGRYSI
TIGER NUTS 

50ml
KOD:971008

HALIBUT 

50ml
KOD:971010

HALIBUT
&TRUSKAWKA
HALIBUT & STRAWBERRY

50ml
KOD:971012

SŁODKA 
KUKURYDZA

SWEETCORN 
50ml

KOD:971014

ORANGE 
CHOCOLATE

50ml
KOD:971016
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KWAS
MASŁOWY

N-BUTYRIC

50ml
KOD:971018

NATURAL 
FISH 
50ml

KOD:971020

FLUO
SQUID 

50ml
KOD:971022

WANILIA
VANILLA 
50ml

KOD:971024

BRASEM
KARMEL

50ml
KOD:971026

50ml
KOD:971028

ŚLIWKA
PLUM

50ml
KOD:971030

MANGO

50ml
KOD:971032

50ml
KOD:971034

CZERWONY
ROBAK
RED WORM

KREWETKA
SHRIMP 
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F1 FISH

50ml
KOD:971036

50ml
KOD:971038

SCOPEX

50ml
KOD:971040

OWOCOWY 
MIX

TUTTI FRUTTI

50ml
KOD:971042

50ml
KOD:971044

50ml
KOD:971046

AMUR
GRASS CARP

50ml
KOD:971048

50ml
KOD:971050

50ml
KOD:971052

KOKOS
COCONUT

BANAN
BANANA 

BIAŁY
ROBAK

WHITE MAGGOT

KONOPIE
HEMP

KOZIERADKA
FENUGREEK
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ANANAS
PINEAPPLE

100ml
KOD:971100

TRUSKAWKA
STRAWBERRY

100ml
KOD:971102

OCHOTKA
BLOODWORM

100ml
KOD:971104

ORZECH TYGRYSI
TIGER NUT

100ml
KOD:971106

HALIBUT

100ml
KOD:971108

Najnowszej generacji boostery smakowo-zapachowe z niesamowitym efektem dymienia w wodzie. Stworzone do 
dopalania przynęt, ziaren, pelletu. Polecamy także pokrywać nim koszyki zanętowe, sinking bomby oraz wszelkiego 
rodzaju obciążenia. Daje niesamowite efekty na przełowionych łowiskach komercyjnych. Pozwala skusić do brania 
nawet najbardziej ostrożne ryby ! Bogata gama kolorów, smaków i zapachów pozwala wpasować się idealnie 
w każde łowisko.
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SŁODKA KUKURYDZA
SWEETCORN

100ml
KOD:971110

SQUID

100ml
KOD:971112

WANILIA
VANILLE

100ml
KOD:971114

MANGO
100ml

KOD:971116
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KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902850 0,06mm 2,80kg

902851 0,08MM 4,20kg

902852 0,10MM 5,50kg

902853 0,12MM 6,70kg

902854 0,14MM 7,90kg

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902980 0,06mm 3,80KG

902981 0,08MM 5,90KG

902982 0,10MM 8,10KG

902983 0,12MM 10,50kg

902984 0,14MM 13,90kg

902985 0,16mm 15,70kg

902986 0,18mm 17,10kg

902987 0,20mm 19,50kg

902988 0,23mm 21,10kg

902989 0,26mm 23,80kg

902990 0,28mm 25,40kg

902991 0,30mm 27,00kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902580 0,16mm 4,40kg

902581 0,18mm 5,90kg

902582 0,20mm 6,70kg

902583 0,23mm 7,70kg

902584 0,25mm 8,60kg

902585 0,28mm 9,90kg

902586 0,30mm 11,0kg

       Najbardziej zaawansowana 
       technologicznie plecionka 
       na rynku wędkarskim! Stworzona 
                specjalnie do połowu ryb 
za pomocą koszyka zanętowego ( feeder klasyczny ). 
Testowana i udoskonalana przez czołowych zawodników 
feedrowych przez ponad dwa lata ! Przede wszystkim 
plecionka ta idealne tonie w wodzie. Bardzo dobrze się 
układa na całej długości. Posiada znakomite właściwości 
rzutowe. Plecionka Masters Feeder dzięki specjalnemu 
rdzeniowi przekazuje każde – nawet najdelikatniejsze 
branie na szczytówkę wędki. Zawodnicza plecionka 
wędkarska polecana nie tylko zawodnikom.

Bardzo dobrej jakości 
uniwersalna plecionka 
wędkarska. Z powodzeniem 
może być stosowana do metody 
spinningowej jak i gruntowej. 
Jest odpowiednio miękka i cicha. 
Bardzo mocna na całej długości. 
Rewelacyjny produkt w rozsądnej 
cenie dla każdego !

Żyłka 3d INVISIBLE – jest odporna 
na przetarcia, promienie UV oraz 
silna na węzłach. Zwiększona 
gęstość tej żyłki wydłuża jej 
żywotność oraz powoduje, że 
nie chłonie wody! Polecana 
jako żyłka główna wszędzie 
tam gdzie występują 
ostrożne i płochliwe ryby.
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Najnowszej generacji dziewięciosplotowa plecionka przeznaczona 
do połowu metodą spinningową. Specjalna konstrukcja splotów 
gwarantuje idealne i dalekie rzuty oraz perfekcyjne sygnalizowanie każdego brania. Lateksowa 
powłoka zabezpiecza główne sploty plecionki oraz przelotki wędki przed uszkodzeniem. Team 
Spinning Latex 9X posiada jaskrawy kolor dzięki czemu zobaczymy jeszcze więcej delikatnych 
brań. Testowana i polecana przez wybitnego spinningistę Dariusza Wawrowskiego.

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902910 0,10mm 8,40kg

902911 0,12MM 10,30kg

902912 0,14MM 11,90kg

902913 0,16MM 13,50kg

902914 0,18MM 15,30kg

902915 0,20MM 16,80kg

902916 0,25MM 22,20kg

902917 0,30MM 29,40kg

      Najnowszej generacji dziewięciosplotowa plecionka 
     przeznaczona do połowu metodą gruntową - feeder. Specjalna 
    konstrukcja splotów gwarantuje idealne i dalekie rzuty oraz perfekcyjne 
sygnalizowanie każdego brania. Lateksowa powłoka zabezpiecza główne sploty plecionki oraz 
przelotki wędki przed uszkodzeniem. Team Feeder Latex 9X posiada maskujący kolor dzięki 
czemu jest niewidoczna w wodzie dla ryb.

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902900 0,10mm 8,20kg

902901 0,12MM 10,10kg

902902 0,14MM 11,50kg

902903 0,16MM 13,10kg

902904 0,18MM 14,60kg

902905 0,20MM 15,20kg

Specialistyczna żyłka wędkarska najnowszej generacji 
zbudowana z cząstek włókna węglowego. Znakomicie posłuży jako linka główna, ale też jest 
doskonała jako materiał przyponowy.

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902080 0,12mm 1,35kg

902081 0,14MM 1,77kg

902082 0,16MM 2,32kg

902083 0,18MM 2,88kg

902084 0,20MM 3,47kg

902085 0,24MM 4,39kg

902086 0,28MM 5,89kg

902087 0,30mm 7,55kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

50m

150m

150m
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Najnowszej generacji znakomita żyłka przyponowa 
wyprodukowana w Japonii. Idealnie równa na całej długości, 
trzymająca wymiar, odporna na promienie UV oraz uszkodzenia. 
Optymalna miękkość pozwala na stosowanie na wodach 
stojących oraz płynących. Posiada system przeciw skręcaniu się 
co bardzo ułatwia wędkowanie w rzekach. Jej specjalna budowa 
powoduje, że praktycznie nie chłonie wody co ma istotny wpływ 
na jej trwałość. Doskonała do metody spławikowej 
oraz feederowej. 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902000 0,064MM 0,52KG

902001 0,074MM 0,65KG

902002 0,083MM 0,81KG

902003 0,097MM 1,13KG

902004 0,110MM 1,62KG

902005 0,124MM 1,87KG

902006 0,135MM 2,35KG

902007 0,154MM 2,86KG

902008 0,172MM 3,49KG

902008 0,193MM 4,88KG

902011 0,216mm 5,20kg

902012 0,236mm 5,77kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902050 0,10mm 1,45kg

902051 0,12MM 2,25kg

902052 0,14MM 2,97kg

902053 0,16MM 3,64kg

902054 0,18MM 4,77kg

902055 0,20MM 5,93kg

902056 0,23MM 6,81kg

902057 0,25MM 7,55kg

902059 0,30MM 10,45kg

Znakomita żyłka przyponowa polecana do każdej metody. Charakteryzuje się bardzo 
dużą mocą na węzłach, miękkością oraz niewidzialnością w wodzie. Podwyższona 
ochrona na promienie UV gwarantuje długą żywotność żyłki.

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE
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Specjalistyczna żyłka najnowszej generacji 
do metody odległościowej. Żyłka wykonana 
w technologii japońskiej carbon coated. 
Zaprojektowana i testowana przez najlepszych 
wędkarzy sportowych w Europie. Szybko tonąca, 
mało rozciągliwa, odporna na uszkodzenia. 
Pozwala oddawać dalsze i celniejsze rzuty niż 
dotychczas ! Żyłka trzymająca wymiar na całej 
swej długości ! 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902200 0,14MM 2,4KG

902201 0,16MM 3,0KG

902202 0,18MM 3,9KG

902203 0,20MM 4,8KG

902204 0,23MM 5,9KG

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY

Najnowszej generacji uniwersalna żyłka 
ze specjalnym przeznaczeniem do budowy 
zestawów. Posiada najlepsze właściwości żyłki 
zawodniczej: wyjątkowo odporna na uszkodzenia, 
mocna na węźle, odporna na promienie UV, 
nie skręca się, nie widoczna w wodzie, średnio 
rozciągliwa. TEAM ELITE spełni wymagania 
najbardziej wymagających wędkarzy. 
TEAM ELITE nadaję się znakomicie także jako 
żyłka główna do kołowrotka do metody bolońskiej ! 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902100 0,10mm 1,5kg

902101 0,12mm 2,2kg

902102 0,14mm 2,7kg

902103 0,16mm 3,4kg

902104 0,18mm 4,1kg

902105 0,20mm 5,1kg

902106 0,23mm 6,3kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY
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Specjalistyczna żyłka najnowszej generacji 
do metody gruntowo-feederowej. Specjalistyczna 
budowa i właściwości tworzą ją niezastąpioną 
w połowach na feeder.  Ciężka, szybko tonąca, 
idealnie układa się na dnie i niezwykle odporna 
na przetarcia. Żyłka TEAM FEEDER jest mało 
rozciągliwa, dlatego pozwala obserwować nawet 
najdelikatniejsze brania. Żyłka wykonana 
w technologii japońskiej carbon coated. 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902300 0,16MM 3,1KG

902301 0,18MM 4,2KG

902302 0,20MM 5,4KG

902303 0,23MM 7,0KG

902304 0,25MM 8,4kg

902306 0,28MM 8,8KG

902305 0,30MM 9,7kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY

Specjalistyczna żyłka najnowszej generacji 
do metody gruntowo-feederowej. Specjalistyczna 
budowa i właściwości tworzą ją niezastąpioną 
w połowach na feeder.  Ciężka, szybko tonąca, 
idealnie układa się na dnie i niezwykle odporna 
na przetarcia. Żyłka TEAM FEEDER jest mało 
rozciągliwa dlatego pozwala obserwować nawet 
najdelikatniejsze brania. Żyłka wykonana 
w technologii japońskiej carbon coated. 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902310 0,16MM 3,1KG

902311 0,18MM 4,2KG

902312 0,20MM 5,4KG

902313 0,23MM 7,0KG

902314 0,25MM 8,4kg

902315 0,28MM 8,8KG

902316 0,30MM 9,7kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY
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Najnowszej generacji specjalistyczna żyłka 
do metody method feeder tzw. Metody. Posiada 
te same znakomite właściwości co żyłka TEAM FEEDER 
lecz jest jeszcze mocniejsza. Żyłka TEAM METHOD 
FEEDER pozwala na oddawanie dalekich i precyzyjnych 
rzutów. Wielokrotnie testowana na łowiskach 
komercyjnych przy połowach dużych karpi i jesiotrów. 
Łowiąc tą żyłką mamy pewność holu i pełną kontrolę 
na rybą od brania do podebrania. 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902350 0,18MM 4,3KG

902351 0,20MM 5,5KG

902352 0,23MM 7,1KG

902353 0,25MM 8,6kg

902355 0,28MM 8,9kg

902354 0,30MM 9,8kg

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

ODPORNA 
NA PRZETARCIA

NIE CHŁONIE 
WODY

IDEALNY
WYMIAR

ODPORNA
NA UV

MOCNA 
NA WĘŹLE

NIEWIDOCZNA 
W WODZIE

Żyłka najnowszej generacji dedykowana do połowu karpi 
na średnim i dużym dystansie. TEAM CARP pokryty 
jest specjalną karbonową powłoką, która powoduje 
szybkie i równe tonięcie żyłki oraz zapobiega     
skręcaniu się. Znakomity balans pomiędzy 
sztywnością a rozciągliwością powoduje niezwykłą 
uniwersalność tej żyłki. TEAM CARP posiada 
doskonałe właściwości rzutowe oraz 
idealnie układa się na dnie co ma znacznie przy 
połowach na dużych odległościach. Specjalny czarny 
kolor nieodbijający światła dodatkowo maskuje żyłkę 
na dnie łowiska. TEAM CARP ma najwyższe współczynniki 
odporności na uszkodzenia oraz promienie UV. 

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902600 0,23MM 6,2KG

902601 0,25MM 7,9KG

902602 0,28MM 8,8KG

902603 0,30MM 10,8KG

902604 0,35MM 12,9KG



KATALOG 2024

ŻY
ŁK

I L
IN
ES

019

Żyłka najnowszej generacji dedykowana do metody 
spinningowej. Polecana do lekkiego spinningu 
jeziorowego i rzecznego - (okonie, jazie, klenie). 
Team Spinning Light powstaje z najlepszych japońskich 
polimerów oraz posiada właściwości znakomitej żyłki 
spinningowej: nie widoczna w czystej wodzie, miękka, 
mało rozciągliwa odporna na UV i uszkodzenia. 
Niewidoczność żyłki w wodzie bardzo pomaga 
w łowieniu pięknych i ostrożnych okoni oraz jazi i klenii. 
Odpowiednia miękkość pozwala na dalekie rzuty oraz 
wspaniałą prezentację przynęty pod wodą. Niska rozciągliwość 
żyłki – idealnie przenosi każde nawet najdelikatniejsze branie 
na wędzisko. Zastosowano polimery niezwykle oporne 
na uszkodzenia mechaniczne (zaczepy) oraz promieniowanie UV. 
Żyłka TEAM SPINNING LIGHT przeszła bardzo wymagające testy 
na wielu łowiskach w Polsce i Szwecji.

Żyłka najnowszej generacji dedykowana do metody 
spinningowej. Polecana do średniego i ciężkiego 
spinningu jeziorowego i rzecznego (szczupaki, 
sandacze i bolenie). Team Spinning Strong powstaje 
z najlepszych japońskich polimerów oraz posiada 
właściwości znakomitej żyłki spinningowej: bardzo 
mocna na węźle, średnio miękka, mało rozciągliwa 
odporna na UV i uszkodzenia. Specjalna wzmacniana 
konstrukcja tworzy tą żyłkę idealną na trudne warunki 
(duże i mocne ryby, zaczepy, roślinność podwodna, kamienie). 
Odpowiednia miękkość pozwala na dalekie rzuty oraz wspaniałą 
prezentację przynęty pod wodą. Niska rozciągliwość 
żyłki – idealnie przenosi każde nawet najdelikatniejsze branie 
na wędzisko co jest szczególnie ważne przy połowach sandaczy !
Zastosowano polimery niezwykle oporne na promieniowanie UV, 
dzięki temu żyłka nie traci swoich właściwości. 
Żyłka TEAM SPINNING STRONG przeszła bardzo wymagające 
testy na wielu łowiskach w Polsce i Szwecji.

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902500 0,16MM 3,9KG

902501 0,18MM 4,5KG

902502 0,20MM 5,4KG

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

902510 0,20MM 5,45KG

902511 0,23MM 6,5KG

902512 0,25MM 7,6kg

902513 0,30MM 10,7kg
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Najwyższej jakości zanęta zawodnicza stworzona przez czołowych polskich 
zawodników feederowych. Idealna do łowienia z koszyczkiem zanętowym 
na wodach stojących oraz kanałach. Specjalnie wyselekcjonowane składniki 
powodują idealną pracę zanęty. Stopień kleistości regulujemy ilością wody 
dodanej do zanęty. Zanęta niezwykle uniwersalna na wszystkie gatunki ryb 
karpiowatych. Można ją z powodzeniem ukierunkować na wybrany gatunek 
ryb dodając odpowiednie dodatki smakowo-zapachowe.

TEAM FEEDER LAKE
Kod: 960970 1kg

Najwyższej jakości zanęta zawodnicza stworzona przez czołowych polskich 
zawodników feederowych. Idealna do łowienia z koszyczkiem zanętowym na wodach 
płynących. Specjalnie wyselekcjonowane składniki powodują idealną pracę zanęty. 
Stopień kleistości regulujemy ilością wody dodanej do zanęty oraz odpowiednią gliną 
i klejem mineralnym. Zanęta niezwykle uniwersalnana na wszystkie gatunki ryb 
karpiowatych żyjących w rzekach. Można ją z powodzeniem ukierunkować na wybrany 
gatunek ryb dodając odpowiednie dodatki smakowo-zapachowe.

TEAM FEEDER RIVER
KOD: 960973 1kg

Składniki tej zanęty zostały tak dobrane, aby była ona skuteczna przez cały rok 
lecz najlepsze rezultaty osiąga w wodach chłodniejszych (wiosna i jesień). Ciemny 
kolor zanęty pozwala na skuteczne łowienie w łowiskach o ciemnym dnie i bardzo 
czystej wodzie. Team Black to niezwykle uniwersalna zanęta, która pozwala 
niesamowicie skutecznie łowić praktycznie każdy gatunek białej ryby w wodach 
stojących i płynących m.in. płoć, leszcz, krąp, jaź, kleń, świnka, brzana, certa. 
Znakomicie sprawdzi się wszędzie tam gdzie występuje duża presja wędkarska 
oraz podczas zawodów wędkarskich. Jej naturalny zapach i lekko słony smak 
powoduje, iż ryby nie mogą się jej oprzeć i długo pozostają w obrębie nęcenia. 
Podczas łowienia w rzekach o mocnym uciągu należy dodać do zanęty min. 30 % 
gliny rzecznej.

TEAM BLACK
KOD: 960990 1kg

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta stworzona ze specjalnie wyselekcjonowanych 
naturalnych składników. Jest to wersja drobniejsza i mniej sycąca – TEAM LAKE. 
Idealnie sprawdzi się w chłodniejszych porach roku oraz wszędzie tam gdzie 
występuje bardzo duża presja wędkarska. Zanęta bardzo uniwersalna i niezwykle 
skuteczna przy ołowach: płoci, leszczy, krąpi, linów i karasi. Polecana na wody stojące 
i kanały. 

1kg
TEAM LAKE FINE
KOD: 960991

Jasny kolor zanęty powoduje dobrą widoczność zanęty na dnie co bardzo lubią 
duże leszcze. Zanęta zbudowana z najlepszej jakości składników słodko-gorzko-
-słonych – takie połączenie składników zanęty daje 100 % skuteczność nęcenia 
leszczy w każdych warunkach.  Zapach zanęty karmelowo-korzenny.

lESZCZ
KOD:970001 1kg
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Ciemna wersja zanęty Top Gold Leszcz. Zanęta ma specjalnie dobrany skład, aby 
skutecznie wabić „trudne” ryby w łowiskach o dużej presji wędkarskiej oraz podczas 
zawodów wędkarskich. Zanęta Top Gold Leszcz Czarny idealnie nadaje się do połowu 
leszczy i krąpi wiosną oraz późną jesienią. Zanęta jest również polecana do połowu 
ryb w wodach bardzo czystych o ciemnym dnie.

lESZCZ CZARNY
KOD: 970002 1kg

To bogatsza wersja zanęty Top Gold Leszcz. Znacznie grubsza frakcja oraz nieco 
inny smak tej zanęty powoduje, iż przyciąga w obręb nęcenia największe leszcze. 
Polecana podczas zawodów wędkarskich oraz wszędzie tam gdzie występuje duża 
populacja leszcza. Może być stosowana w wodach stojących oraz bieżących. 

DUŻY LESZCZ
KOD: 970003 1kg

Zanęta zawodnicza na leszcze, krąpie, jazie. Jasny kolor zanęty powoduje dobrą 
widoczność na dnie co bardzo lubią duże leszcze, krąpie i jazie. Zanęta zbudowana 
z najlepszej jakości składników słodko-słonych – takie połączenie składników zanęty 
daje 100 % skuteczność nęcenia leszczy, krąpi, jazi w każdych warunkach. 
Zapach zanęty mocno karmelowy.

SUPER CARMEL
KOD: 970004 1kg

Zupełnie nowa zanęta zawodnicza o wyjątkowych właściwościach wabiących ryby 
z dużych odległości. Bardzo skuteczna przy połowach leszczy, krąpi, dużych płoci 
oraz linów. Zanęta jest zbudowana ze specjalnie wyselekcjonowanych naturalnych 
składników najwyższej jakości, dzięki, którym zanęta posiada unikatowy 
zapach i smak. Top Gold Super Brasem polecana jest na łowiska o bogatym 
i szerokim rybostanie. Zanęta ta jest idealna do łowienia metodą odległościową.

SUPER BRASEM
KOD: 970005 1kg
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Zanęta na płocie. Bardzo skuteczna na wodach stojących jak i płynących. 
Zanęta Top Gold Duża Płoć bardzo szybko i skutecznie wabi płocie oraz pozwala 
wyselekcjonować większe sztuki. Zanęta posiada wyraźny aromat naturalnej wanilii, 
czekolady oraz ziół. Dzięki połączeniu słodkich składników ze słonymi komponentami 
jest bardzo aromatyczna i szybko roznosi zapach w wodzie. Zanęta Top Gold Duża 
Płoć ma brązowo-czekoladowy kolor, który jest bardzo pożądany przez duże płocie. 
Dzięki zastosowaniu składników pracujących tak jak np. konopi prażonych zanęta 
intensywnie pracuje w wodzie wabiąc ryby nawet z toni. Zanęta Top Gold Duża Płoć 
jest mieszanką wielu różnych składników o drobnej frakcji, dlatego bardzo ważne 
jest odpowiednie jej przygotowanie przed łowieniem.

DUŻA PŁOĆ
KOD: 970006 1kg

Najnowszej generacji zanęta zawodnicza na płocie. Zbudowana na bazie dużej 
płoci, lecz o drobniejszej frakcji. Wyjątkowo starannie dobrane składniki i aromaty 
powodują, iż zanęta idealnie nadaje się do połowu płoci w każdym łowisku. Zanęta 
bardzo długo utrzymuje ryby w obszarze nęcenia nie powodując efektu 
przekarmienia. Zanęta polecana jest na zawody wędkarskie oraz w miejscach 
gdzie presja wędkarska jest bardzo duża. Zanęta Top Gold Płoć idealnie 
komponuje się z aromatem Top Aroma płoć/roach. 

1kg
PŁOĆ
KOD: 970007

Ciemna wersja zanęty Top Gold Płoć. Polecana szczególnie na zimne oraz bardzo 
czyste wody. Zanęta jest uboga w składniki sycące a jej wyraźnie słony smak 
pozwala na skuteczne wabienie ryb w zimniej wodzie. Zanęta z powodzeniem 
może być stosowana w połowach pod lodem.

PŁOĆ CZARNA
KOD: 970008 1kg

Brązowa odmiana zanęty Top Gold Duża Płoć. Zanęta ta polecana jest wszędzie 
tam gdzie idealnie chcemy się wkomponować w brązowy kolor dna oraz w wodach 
mętnych. Skuteczna przez większą część roku. Zanęta ta świetnie sprawdza się przy 
połowach krąpi w kanałach.

DUŻA PŁOĆ BRUNE
KOD: 970009 1kg

To zupełnie nowa, najwyższej jakości zanęta zawodnicza. Opracowana przez 
czołowych wędkarzy w Polsce. Jest to niezwykle uniwersalna zanęta, która pozwala 
skutecznie łowić praktycznie każdy gatunek białej ryby w wodach stojących 
m. in. płoć, leszcz, krąp, lin, jaź, karp. Znakomicie sprawdzi się wszędzie tam 
gdzie występuję duża presja wędkarska oraz podczas zawodów wędkarskich. 
Jej naturalny zapach i smak powoduje, iż ryby nie mogą się jej oprzeć 
i długo pozostają w obrębie nęcenia. 

1kg
TEAM LAKE
KOD: 970010



KATALOG 2024

ZA
N
ĘT

Y 
G

RO
U

N
D

BA
IT

S

023

To zupełnie nowa najwyższej jakości zanęta zawodnicza. Opracowana przez 
czołowych wędkarzy w Polsce. Jest to niezwykle uniwersalna zanęta, która 
pozwala skutecznie łowić praktycznie każdy gatunek białej ryby w wodach 
płynących m. in. płoć, leszcz, krąp, jaź, kleń, świnka, brzana, certa. Znakomicie 
sprawdzi się wszędzie tam gdzie występuję duża presja wędkarska oraz podczas 
zawodów wędkarskich. Jej naturalny zapach i smak powoduje, iż ryby nie mogą się 
jej oprzeć i długo pozostają w obrębie nęcenia. 

TEAM RIVER
KOD: 970011 1kg

Zanęta zawodnicza na karpie najwyższej jakości. Charakteryzuje się bardzo grubą 
frakcją wyselekcjonowanych składników, które wabią karpie z dużej odległości. 
Posiada w swym składzie cząstki, które natychmiast po wrzuceniu do wody 
uwalniają aromaty oraz grubsze frakcje mające na celu zatrzymać jak najdłużej 
ryby w łowisku. Zanęta Top Gold Karp posiada unikalny zapach i smak.

KARP
KOD: 970012 1kg

Najwyższej jakości zanęta specjalistyczna do połowu linów i karasi. Wyjątkowy 
zapach i smak zanęty (kakaowo-kokosowy) sprawia, że jest niezwykle skuteczna 
w połowach ryb trudnych do nęcenia jakimi są liny i karasie. Zanęta skutecznie 
wabi ryby z dużej odległości i utrzymuje je długo w obszarze nęcenia.

LIN KARAŚ
KOD: 970014 1kg

Najwyższej jakości zanęta stworzona do połowu wszystkich ryb karpiowatych, 
a szczególnie dużych leszczy, linów i karasi! Znakomicie sprawdza się 
w okresach słabych brań, ponieważ posiada w swoim składzie - składniki silnie 
stymulujące ryby do żerowania! Zanętę można z powodzeniem stosować przez 
cały sezon wędkarski !

ZIELONY MARCEPAN
KOD: 970016 1kg
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- 2 kg TOP GOLD LESZCZ
- 1 KG TOP GOLD DUŻY LESZCZ
- 200G COPRO MELASA
- 200G PIERNIK NATURALNY
- 200G PIECZYWO FLUO ŻÓŁTE DROBNE
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 0,5L TOP MELASA BRASEM
- 4KG GLINA ARGILLE JASNA

- 2 kg TOP GOLD FEEDER RIVER
- 1 KG TOP GOLD DUŻA PŁOĆ
- 300G KLEJ PV-1
- 0,5L TOP MELASA NATURALNA
- 200G PIECZYWO FLUO MEGA MIX
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 8KG GLINA RZECZNA RIVER STRONG

- 1 kg TOP GOLD TEAM RIVER
- 1 KG TOP GOLD SUPER CARMEL
- 400G KLEJ PV-1
- 200G PIERNIK NATURALNY
- 200G PIECZYWO FLUO ŻÓŁTE DROBNE
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 0,5L TOP MELASA BRASEM
- 8KG GLINA RZECZNA RIVER STRONG
- 100-300G KLEJ BENTONIT 

LESZCZ WODA STOJĄCA

LESZCZ RZEKA

LESZCZ, JAŹ, PŁOĆ, KRĄP, KLEŃ

- 2 kg TOP GOLD DUŻA PŁOĆ
- 1 KG TOP GOLD TEAM LAKE
- 300G EPICEINE
- 200G KONOPIE PRAŻONE
- 200G KLEJ PV-1
- 200G TOP AROMA ROACH
- 0,5L TOP MELASA NATURALNA
- 4,5KG GLINA TEAM LAKE
- 100G KLEJ LIANT A COLLER

PŁOĆ KANAŁ

- 1 kg TOP GOLD TEAM RIVER
- 2 KG TOP GOLD DUŻA PŁOĆ
- 200G KLEJ PV-1
- 0,5L TOP MELASA WANILIA
- 200G KONOPIE PRAŻONE
- 200G TOP AROMA ROACH
- 4KG GLINA RZECZNA RIVER STRONG
- 2KG GLINA WIĄŻĄCA RIVER STANDARD
- 100-300G KLEJ BENTONIT

PŁOĆ RZEKA

- 1 kg TOP GOLD DUŻA PŁOĆ
- 1 KG TOP GOLD TEAM LAKE FINE
- 200G EPICEINE
- 300G KONOPIE PRAŻONE
- 100G TOP AROMA ROACH
- 4KG GLINA SOMME BRĄZOWA
- 1,5KG ZIEMIA TORFOWA
- 50-100G KLEJ LIANT A COLLER

PŁOĆ WODA STOJĄCA

- ZANĘTĘ MATCHPRO NALEŻY PRZYGOTOWAĆ MIN. 30 MINUT PRZED NĘCENIEM
- WSYPAĆ DO POJEMNIKA ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ ZANĘTY I DODATKÓW 
  ZANĘTOWYCH 
- SYSTEMATYCZNIE DODAJĄC WODY NALEŻY DOBRZE WYMIESZAĆ MIESZANKĘ
- PO UPŁYWIE KILKUNASTU MINUT DOWILŻYĆ I PRZETRZEĆ PRZEZ SITO
- DO TAK PRZYGOTOWANEJ ZANĘTY DODAĆ PRZYNĘTY (JOKERS, PINKA, BIAŁY 
  ROBAK) I FORMOWAĆ KULE 
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LESZCZ 1kg KOD: 970020 KOD: 9700713kg

Zanęta korzenno-karmelowa polecana w połowach leszczy i krąpi w wodach 
stojących i płynących. Zaskakujące rezultaty daje dodanie do zanęty 
Top Aroma Carmel oraz Top Melasa Naturalna (rozpuszczona w wodzie) 
oraz piernika naturalnego.

LESZCZ CZARNY 1kg 3kgKOD: 970021 KOD: 970072

Ciemna wersja zanęty Top Class Leszcz. Polecana przy połowach leszczy i krąpi 
w chłodniejszych porach roku oraz wszędzie tam gdzie woda jest krystalicznie czysta, 
a presja wędkarska jest bardzo duża.

PŁOĆ 1kg 3kgKOD: 970024 KOD: 970074

Zanęta korzenno-waniliowa polecana w połowach płoci. Ciemniejszy kolor 
po namoczeniu pozwala na dopasowanie zanęty do koloru dna, co jest bardzo 
ważne w połowach płoci.

Ciemna wersja zanęty Top Class Płoć. Jest zdecydowanie bardziej słona i mniej 
aromatyczna od klasycznej wersji tej zanęty. Polecana przy połowach płoci 
w chłodniejszych porach roku oraz wszędzie tam gdzie woda jest krystalicznie 
czysta, a presja wędkarska jest bardzo duża.

PŁOĆ CZARNA 1kg 3kgKOD: 970025 KOD: 970075

Zanęta o grubszej frakcji polecana głównie do połowu karpi, ale też amurów, 
dużych linów i leszczy. Słodki waniliowy zapach i smak zanęty oraz jasny kolor 
z elementami fluo pozwala skuteczne wabić duże okazy. 

KARP WANILIA 1kg 3kgKOD: 970027 KOD: 970077
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Zanęta o grubszej frakcji polecana głównie do połowu karpi, ale też amurów. 
Słodki truskawkowy zapach i smak zanęty oraz czerwony kolor z elementami 
pieczywa fluo pozwala skutecznie wabić duże okazy. 

KARP TRUSKAWKA 1kg KOD: 970028 3kg KOD: 970078

Zanęta na największe ryby o bardzo grubej frakcji. Polecana na łowiska komercyjne. 
Wyjątkowe połączenie smakowo-zapachowe (rybno-słodkie) daje niesamowite 
rezultaty podczas łowienia w rybnych łowiskach. Po użyciu tej zanęty trzeba być 
pewnym, że ma się odpowiednio wytrzymały sprzęt na duże okazy. 

GIGANT 1kg KOD: 970032 3kg KOD: 970082

Zanęta specjalnie przygotowana do wabienia linów i karasi. Ziołowo-miodowy zapach 
zanęty pozwala na skuteczne nęcenie tych wymagających ryb. Zanęta Top Class Lin 
Karaś ma piękny brązowy kolor, który ułatwia nęcenie płochliwych linów. 

LIN KARAŚ 1kg 3kgKOD: 970033 KOD: 970083

Zanęta uniwersalna na rzekę. Pozwala łowić każdy gatunek ryb będący 
w łowisku. Posiada jasny kolor oraz elementy fluo, które dodatkowo wabią ryby. 
Zanęta dobrze się klei, lecz podczas połowu w rzekach o dużych uciągach 
polecamy dodać kleju PV1.

RZEKA 1kg KOD: 970035 3kg KOD: 970085
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- 3 kg TOP CLASS LESZCZ
- 200G COPRO MELASA
- 200G PIERNIK NATURALNY
- 100G COCO BELGE
- 200G PIECZYWO FLUO ŻÓŁTE DROBNE
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 0,5L TOP MELASA BRASEM
- 4KG GLINA DOUBLE LEAM CANAL
- 4KG GLINA SOMME JASNA

- 2 kg TOP CLASS LIN KARAŚ
- 1 KG TOP CLASS LESZCZ
- 200G KLEJ PV-1
- 0,5L TOP MELASA NATURALNA
- 200G PIECZYWO FLUO MEGA MIX FINE
- 200G TOP AROMA LIN KARAŚ SPECIAL
- 2KG GLINA ARGILLE JASNA
- 2KG GLINA DOUBLE LEAM CANAL

- 2 kg TOP CLASS LESZCZ
- 1 KG TOP CLASS RZEKA
- 400G KLEJ PV-1
- 300G PIERNIK NATURALNY
- 200G PIECZYWO FLUO MIX GROS
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 0,5L TOP MELASA BRASEM
- 8KG GLINA RZECZNA RIVER STRONG
- 100-300G KLEJ BENTONIT 

LESZCZ WODA STOJĄCA

LESZCZ RZEKA

LIN KARAŚ WODA STOJĄCA

- 2 kg TOP CLASS PŁOĆ
- 1 KG TOP GOLD TEAM LAKE
- 300G EPICEINE
- 200G KONOPIE PRAŻONE
- 200G KLEJ PV-1
- 200G TOP AROMA ROACH
- 0,5L TOP MELASA NATURALNA
- 4,5KG GLINA TEAM LAKE
- 100G KLEJ LIANT A COLLER

PŁOĆ KANAŁ

- 1 kg TOP CLASS PŁOĆ
- 2 KG TOP CLASS RZEKA
- 200G KLEJ PV-1
- 0,5L TOP MELASA WANILIA
- 200G KONOPIE PRAŻONE
- 200G TOP AROMA ROACH
- 4KG GLINA RZECZNA RIVER STRONG
- 2KG GLINA WIĄŻĄCA RIVER STANDARD
- 100-300G KLEJ BENTONIT

PŁOĆ RZEKA

- 1KG TOP CLASS PŁOĆ
- 1KG TOP CLASS PŁOĆ CZARNA
- 200G KONOPIE PRAŻONE
- 200G EPICEINE
- 100G PIECZYWO FLUO CZERWONE FINE
- 100G TOP AROMA ROACH
- 100G TOP AROMA WANILIA
- 3KG ZIEMIA TORFOWA
- 2KG GLINA SOMME JASNA

PŁOĆ WODA STOJĄCA

- ZANĘTĘ MATCHPRO NALEŻY PRZYGOTOWAĆ MIN. 30 MINUT PRZED NĘCENIEM
- WSYPAĆ DO POJEMNIKA ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ ZANĘTY I DODATKÓW 
  ZANĘTOWYCH 
- SYSTEMATYCZNIE DODAJĄC WODY NALEŻY DOBRZE WYMIESZAĆ MIESZANKĘ
- PO UPŁYWIE KILKUNASTU MINUT DOWILŻYĆ I PRZETRZEĆ PRZEZ SITO
- DO TAK PRZYGOTOWANEJ ZANĘTY DODAĆ PRZYNĘTY (JOKERS, PINKA, BIAŁY 
  ROBAK) I FORMOWAĆ KULE 
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Seria zanęt opracowana z myślą o idealnym kompromisie pomiędzy ceną – jakością 
i wielkością opakowania. Stworzona na bazie legendarnej i bardzo cenionej już serii BIG 
BIG. Bardzo dobrej jakości składniki oraz przemyślane i sprawdzone receptury to znak 
rozpoznawczy także tej serii zanęt. MATCHPRO TOTAL 1 kg daje możliwość sprawdzenia 
kilku rodzajów zanęty na danym łowisku nie tworząc zapasów. 
Jest to znakomite rozwiązanie na trafienie w preferencje ryb na łowisku. 

Zanęta o drobnej frakcji przeznaczona do połowu płoci. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. 
Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar 
nęcenia. Z powodzeniem można jej używać w rzekach dodając min 30 % 
gliny rzecznej.

1KG

KOD: 960884
PŁOĆ ANYŻ

1KG

KOD: 960885
PŁOĆ CZARNA

Zanęta o drobnej frakcji przeznaczona do połowu płoci. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon, lecz najlepiej 
sprawdza się w chłodniejszej wodzie. Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, 
który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. Z powodzeniem można jej używać 
w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.

Zanęta przeznaczona do połowu największych leszczy. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. 
Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar 
nęcenia. Z powodzeniem można jej używać w rzekach dodając min 30 % 
gliny rzecznej.

1KG

KOD: 960888
LESZCZ kARMEL

1KG

KOD: 960889
LESZCZ CZARNY

Zanęta o średniej frakcji przeznaczona do połowu leszczy. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon, lecz najle-
piej sprawdza się w chłodniejszej wodzie. Zanęta posiada unikalny wyjątkowy 
zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. Z powodzeniem można jej 
używać w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.
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1KG

KOD: 960890
JEZIORO

Zanęta stworzona z myślą o łowieniu w wodach stojących. Jest bardzo 
uniwersalna i pozwala łowić większość gatunków karpiowatych w łowisku. 
Gdy nie nastawiamy się na jeden gatunek lub nie znamy dobrze łowiska to ta 
zanęta będzie idealnym wyborem. Posiada kolendrowo-waniliowy aromat.

CSL 
FERMENTOWANA KUKURYDZA

Zanęta o grubej frakcji polecana do połowów karpi, leszczy, amurów i dużych 
karasi. Zapach zanęty oparty o legendarny już CSL skuteczna przez większą 
część roku i na każdym łowisku. Z powodzeniem można do zanęty dodać 
kukurydzę konserwową. Polecamy do zanęty dodać także białe robaki.

1KG

KOD: 960891

DUŻY LESZCZ 1KG

KOD: 960892

Zanęta przygotowana specjalnie do połowów dużych leszczy. Specyficzny zapach 
i smak jest bardzo lubiany przez leszcze. Polecana na wody stojące i kanały. Aby 
łowić skutecznie w rzekach należy do zanęty dodać min. 30 % Gliny rzecznej oraz 
rozmieszać zanętę na Top Melasie Brasem. Aby jeszcze bardziej podnieść 
skuteczność łowienia do zanęty należy dodać : pocięte czerwone robaki, białe 
robaki, kastery. 

lin KARAŚ KOZIERADKA

Zanęta stworzona specjalnie do połowu linów i karasi. Specjalne składniki zanęty 
oraz specyficzny zapach i smak kozieradki sprawiają, że ryby tego gatunku szybko 
pojawiają się w obszarze nęcenia i pozostają w nim na dłuższy czas. Do zanęty 
polecamy dodać białych robaków.

1KG

KOD: 960894

PŁOĆ CZEKOLADA 1KG

KOD: 960895

Zanęta czekoladowa bardzo lubiana przez płocie. Dzięki odpowiedniej recepturze 
i kolorze, zanęta skuteczna jest przez cały sezon i w każdej wodzie. Znakomite 
rezultaty można osiągnąć dzięki dodaniu aromatu Top Aroma Wanilia. 
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FEEDER RZEKA

Feeder Rzeka (kleń, jaź, świnka, brzana, certa, płoć, leszcz, krąp) – Zanęta 
stworzona z myślą o łowieniu koszyczkiem zanętowym w rzekach. Odpowiednio 
dobrane wysokiej jakości składniki, które skutecznie wabią ryby w obszar nęcenia 
czynią tą zanętę bardzo łowną. Zanęta po namoczeniu nie wymaga dodatkowego 
kleju. Przy mocnych uciągach należy dodać min 30 procent gliny Rzecznej Strong. 

1KG

KOD: 960897

1KG

KOD: 960898
FEEDER PIERNIK

Świetna zanęta o aromacie piernika opracowana do skutecznego łowienia 
koszyczkiem zanętowym. Sprawdza się znakomicie w jeziorach, kanałach i rzekach. 
Bardzo dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a przy dnie zaczyna pracować 
i wabić ryby w obręb nęcenia. Szczególnie lubiana przez leszcze i krąpie !

Kapitalna zanęta stworzona do połowu wszystkich ryb karpiowatych, 
a szczególnie dużych karasi, linów i leszczy! Idealna na trudne warunki, gdy ryby 
słabo żerują. Skutecznie przyciąga ryby w obręb nęcenia i pobudza do żerowania. 
Zanęta skuteczna przez cały sezon. 

ZIELONY MARCEPAN 1KG

KOD: 960900

1KG

KOD: 960902
KARP MIÓD

Bardzo dobra zanęta karpiowa o grubszej frakcji i specyficznym zapachu 
miodu. Takie połączenie daje znakomite rezultaty szczególnie w cieplejszej 
wodzie. Polecamy do zanęty dodać także pellet, aby wydłużyć jej pracę w łowisku, 
a także podnieść skuteczność.

1KG

KOD: 960903
KARP SCOPEX

Zanęta przeznaczona do połowu największych karpi. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. Zanęta posiada 
unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia.
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KARP TRUSKAWKA 1KG

KOD: 960904

Zanęta o bardzo popularnym i niezwykle lubianym przez karpie aromacie truskawki. 
Polecana na wody stojące. Skuteczna przez cały sezon. Na bardziej wymagających 
łowiskach polecamy do zanęty dodać drobny pellet oraz namoczyć zanętę wodą 
z liquidem.

KARP ORZECH TYGRYSI

Zanęta karpiowa o aromacie naturalnego orzecha tygrysiego. Polecana na wody stojące. 
Skuteczna przez cały sezon. Na bardziej wymagających łowiskach polecamy do zanęty 
dodać drobny pellet oraz namoczyć zanętę wodą z liquidem.

1KG

KOD: 960905

1KG

KOD: 960906
KARP TUTTI FRUTTI

Zanęta karpiowa o bardzo popularnym i lubianym aromacie owocowym. Polecana na 
wody stojące. Szczególnie skuteczna w cieplejszej wodzie. Na bardziej wymagających 
łowiskach polecamy do zanęty dodać drobny pellet oraz namoczyć zanętę wodą 
z liquidem.

Zanęta o bardzo grubej frakcji. Wyselekcjonowane składniki tej zanęty pozwalają 
zwabić w obszar nęcenia największe sztuki ryb! Zaletą nęcenia tą zanętą jest to, 
że selekcjonuje tylko duże ryby. Drobnica nie pobiera tej zanęty.

XXXL 1KG

KOD: 960908
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UNIWERSALNA WANILIA 1KG

KOD: 960910

Zanęta sprawdzi się z pewnością na każdym łowisku. TOTAL Uniwersalna Wanilia to 
zanęta, którą można ukierunkować na każdy gatunek ryb. Łatwo zmienić jej zapach 
i smak poprzez dodanie dodatków i aromatów. Do tej uniwersalnej zanęty polecamy 
dodanie kolendry mielonej oraz aromatu Top Aroma Wanilia.

Zanęta stworzona z myślą o łowieniu metodą gruntową za pomocą koszyczka 
zanętowego. Zanęta średnio kleista i bardzo uniwersalna. Dzięki TOTAL FEEDER 
możesz złowić karpia, leszcza, lina i karasia. Dodając odpowiednie komponenty 
i aromaty można ukierunkować tą zanętę na wybrany gatunek ryby. Podczas łowienia 
w rzekach należy dodać do 10 % kleju super mocnego oraz min. 30% gliny rzecznej.

FEEDER KARP LESZCZ LIN 1KG

KOD: 960911

1KG

KOD: 960912
RZEKA

Zanęta przeznaczona na rzeki oraz kanały. Pozwala łowić każdy gatunek ryb będący 
w łowisku. Zanęta dobrze się klei lecz podczas połowu w rzekach o dużych uciągach 
polecamy dodać kleju Super Mocnego lub PV1. Zanętę TOTAL Rzeka polecamy 
namoczyć Top Melasą Naturalną a przy połowie leszczy Top Melasą Brasem. Bardzo 
dobrym dodatkiem aromatycznym na rzekę jest Top Aroma Carmel. 
Do zanęty TOTAL Rzeka polecamy także dodać pieczywo fluo mix.

Zanęta o grubej frakcji i waniliowym aromacie skuteczna na wszystkie ryby 
karpiowate, a w szczególności karpie. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom 
długo utrzymuje ryby w obszarze nęcenia. Warto do zanęty dodać kukurydzę 
konserwową oraz białe robaki.

KARP WANILIA 1KG

KOD: 960914

KARP KUKURYDZA 1KG

KOD: 960915

Zanęta na karpie o smaku i zapachu naturalnej kukurydzy. Bardzo dobrze wabi 
karpie i amury oraz leszcze. Skuteczna w łowiskach, gdzie ryby dobrze reagują 
na naturalne aromaty.
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Zanęta o drobnej frakcji przeznaczona do połowu płoci. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon, lecz 
najlepiej sprawdza się chłodniejszej wodzie. Zanęta posiada unikalny 
wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. Z powodzeniem 
można jej używać w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.

PŁOĆ CZARNA
KOD: 9700865kg

Zanęta przeznaczona do połowu największych leszczy. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. Zanęta posiada 
unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. 
Z powodzeniem można jej używać w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.

LESZCZ KARMEL
KOD: 9700885kg

Zanęta o średniej frakcji przeznaczona do połowu leszczy. Dzięki odpowied-
nio dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon, lecz 
najlepiej sprawdza się chłodniejszej wodzie. Zanęta posiada unikalny wy-
jątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. Z powodzeniem 
można jej używać w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.

LESZCZ CZARNY
KOD: 9700925kg

Zanęta stworzona z myślą o łowieniu w wodach stojących. Jest bardzo 
uniwersalna i pozwala łowić większość gatunków karpiowatych w łowisku. 
Gdy nie nastawiamy się na jeden gatunek lub nie znamy dobrze łowiska to ta 
zanęta będzie idealnym wyborem. Posiada kolendrowo-waniliowy aromat.

JEZIORO
KOD: 9700905kg
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Zanęta o grubej frakcji polecana do połowów karpi, leszczy, amurów 
i dużych karasi. Zapach zanęty oparty o legendarny już CSL skuteczna 
przez większą część roku i na każdym łowisku. Z powodzeniem można 
do zanęty dodać kukurydzę konserwową. Polecamy do zanęty dodać także 
białe robaki.

CSL FERMENTOWANA KUKURYDZA
KOD: 9700915kg

Zanęta przygotowana specjalnie do połowów dużych leszczy. Specyficzny 
zapach i smak jest bardzo lubiany przez leszcze. Polecana na wody stojące 
i kanały. Aby łowić skutecznie w rzekach należy do zanęty dodać min. 30 % 
Gliny Rzecznej oraz rozmieszać zanętę na Top Melasie Brasem. Aby jeszcze 
bardziej podnieść skuteczność łowienia do zanęty należy dodać: pocięte 
czerwone robaki, białe robaki, kastery. 

DUŻY LESZCZ
KOD: 9700925kg

Zanęta stworzona specjalnie do połowów karasi. Specjalne składniki zanęty 
oraz specyficzny zapach i smak kozieradki sprawiają, że karasie szybko 
pojawiają się w obszarze nęcenia i pozostają w nim na dłuższy 
czas. Do zanęty polecamy dodać białych robaków.

LIN KARAŚ KOZIERADKA
KOD: 9700945kg

Zanęta czekoladowa bardzo lubiana przez płocie. Dzięki odpowiedniej 
recepturze i kolorze, zanęta skuteczna jest przez cały sezon i w każdej 
wodzie. Znakomite rezultaty można osiągnąć dzięki dodaniu aromatu 
Top Aroma Wanilia. 

PŁOĆ CZEKOLADA
KOD: 9700955kg
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Odpowiednio dobrane wysokiej jakości składniki, które skutecznie wabią ryby 
w obszar nęcenia czynią tą zanętę bardzo łowną. Zanęta po namoczeniu nie 
wymaga dodatkowego kleju. Przy mocnych uciągach należy dodać min 30% 
gliny Rzecznej Strong. 

FEEDER RZEKA
KOD: 9700975kg

Świetna zanęta o aromacie piernika opracowana do skutecznego łowienia 
koszyczkiem zanętowym. Sprawdza się znakomicie w jeziorach, kanałach 
i rzekach. Bardzo dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a przy dnie 
zaczyna pracować i wabić ryby w obręb nęcenia. Szczególnie lubiana przez 
leszcze i krąpie !

FEEDER PIERNIK
KOD: 9700985kg

Zanęta o drobnej frakcji przeznaczona do połowu płoci. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. Zanęta 
posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. 
Z powodzeniem można jej używać w rzekach dodając min 30 % gliny rzecznej.

PLOĆ ANYŻ
KOD: 9700965kg

Kapitalna zanęta stworzona do połowu wszystkich ryb karpiowatych, 
a szczególnie dużych karasi, linów i leszczy! Idealna na trudne warunki, 
gdy ryby słabo żerują. Skutecznie przyciąga ryby w obręb nęcenia 
i pobudza do żerowania. Zanęta skuteczna przez cały sezon. 

ZIELONY MARCEPAN
KOD: 9701005kg
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Bardzo dobra zanęta karpiowa o grubszej frakcji i specyficznym zapachu 
miodu. Takie połączenie daje znakomite rezultaty szczególnie 
w cieplejszej wodzie. Polecamy do zanęty dodać także pellet, aby 
wydłużyć jej pracę w łowisku, a także podnieść skuteczność.

KARP MIÓD
KOD: 9701025kg

Zanęta przeznaczona do połowu największych karpi. Dzięki odpowiednio 
dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. 
Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby 
w obszar nęcenia. 

KARP SCOPEX
KOD: 9701035kg

Zanęta o bardzo popularnym i niezwykle lubianym przez karpie aromacie 
truskawki. Polecana na wody stojące. Skuteczna przez cały sezon. Na bardziej 
wymagających łowiskach polecamy do zanęty dodać drobny pellet oraz 
namoczyć zanętę wodą z liquidem.

KARP TRUSKAWKA
KOD: 9701045kg

Zanęta karpiowa o aromacie naturalnego orzecha tygrysiego. Polecana 
na wody stojące. Skuteczna przez cały sezon. Na bardziej wymagających 
łowiskach polecamy do zanęty dodać drobny pellet oraz namoczyć 
zanętę wodą z liquidem.

KARP ORZECH TYGRYSI
KOD: 9701055kg
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Zanęta o bardzo grubej frakcji. Wyselekcjonowane składniki tej zanęty 
pozwalają zwabić w obszar nęcenia największe sztuki ryb! Zaletą nęcenia tą 
zanętą jest to, że selekcjonuje tylko duże ryby. Drobnica nie pobiera tej zanęty.

XXXL
KOD: 9701085kg

UNIWERSALNA WANILIA
KOD: 9701105kg

Zanęta sprawdzi się z pewnością na każdym łowisku. Big Bag Uniwersalna 
Wanilia to zanęta, którą można ukierunkować na każdy gatunek ryb. Łatwo 
zmienić jej zapach i smak poprzez dodanie dodatków i aromatów. Do tej 
uniwersalnej zanęty polecamy dodanie kolendry mielonej oraz aromatu 
Top Aroma Wanilia.

FEEDER - KARP - LESZCZ 
LIN - KARAŚ
KOD: 970111

5kg

Zanęta stworzona z myślą o łowieniu metodą gruntową za pomocą koszycz-
ka zanętowego. Zanęta średnio kleista i bardzo uniwersalna. Dzięki Big Bag 
Feeder możesz złowić karpia, leszcza, lina i karasia. Dodając odpowiednie 
komponenty i aromaty można ukierunkować tą zanętę na wybrany gatunek 
ryby. Podczas łowienia w rzekach należy dodać do 10 % kleju super mocnego 
oraz min. 30% gliny rzecznej.

KARP TUTTI FRUTTI
KOD: 9701065kg

Zanęta karpiowa o bardzo popularnym i lubianym aromacie owocowym. 
Polecana na wody stojące. Szczególnie skuteczna w cieplejszej wodzie. 
Na bardziej wymagających łowiskach polecamy do zanęty dodać drobny 
pellet oraz namoczyć zanętę wodą z liquidem.
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Zanęta przeznaczona na rzeki oraz kanały. Pozwala łowić każdy gatunek ryb 
będący w łowisku. Zanęta dobrze się klei lecz podczas połowu w rzekach 
o dużych uciągach polecamy dodać kleju do zanęty super mocnego lub pv1. 
Zanętę Big Bag Rzeka polecamy namoczyć Top Melasą Naturalną a przy 
połowie leszczy Top Melasą Brasem. Bardzo dobrym dodatkiem 
aromatycznym na rzekę jest Top Aroma Carmel. Do zanęty Big Bag Rzeka 
polecamy także dodać pieczywo fluo mix.

RZEKA
KOD: 9701125kg

Zanęta o grubej frakcji i waniliowym aromacie skuteczna na wszystkie ryby 
karpiowate a w szczególności karpie. Dzięki odpowiednio dobranym 
składnikom długo utrzymuje ryby w obszarze nęcenia. Warto do zanęty dodać 
kukurydzę konserwową oraz białe robaki.

KARP WANILIA
KOD: 9701145kg

KARP KUKURYDZA
KOD: 9701155kg

Zanęta na karpie o smaku i zapachu naturalnej kukurydzy. Bardzo dobrze 
wabi karpie i amury oraz leszcze. Skuteczna w łowiskach gdzie, ryby dobrze 
reagują na naturalne aromaty.
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- 2KG TOTAL /BIG BAG FEEDER PIERNIK
- 1KG TOTAL /BIG BAG FEEDER KARP    
  LESZCZ LIN KARAŚ
- 300G EPICEINE
- 200G KOLENDRA
- 100G TOP AROMA WANILIA
- 2KG GLINA DOUBLE LEAM CANAL
- 3KG GLINA TEAM LAKE

- 3 kg TOTAL /BIG BAG LIN KARAŚ 
  KOZIERADKA
- 300g EPICEINE
- 200G MĄCZKA PIERNIKOWA 
- 200G COPRA MELASA
- 0,5L TOP MELASA NATURALNA
- 200G PIECZYWO FLUO MEGA MIX GROS
- 200G TOP AROMA LIN KARAŚ SPECIAL

- 2KG TOTAL /BIG BAG RZEKA
- 1KG TOTAL /BIG BAG FEEDER RZEKA
- 400G PIECZYWO FLUO MIX GROSS
- 200G ARACHID NATURALNY 
- 200G TTX DROBNY
- 200G TOP AROMA SUPER BREMES
- 6KG GLINA RIVER STRONG 
- KLEJ BENTONIT LUB LIANT A COLLER  
  ILOŚĆ ZALEŻNA OD UCIĄGU WODY

FEEDER

RZEKA

LIN KARAŚ

- 2KG TOTAL /BIG BAG JEZIORO
- 1KG TOTAL  /BIG BAG ZIELONY 
  MARCEPAN
- 200G EPICEINE
- 300G ARACHID NATURALNY
- 100G KOLENDRA
- 100G TOP AROMA WANILIA
- 1,5KG ZIEMIA TORFOWA 
- 4KG ARGILLE JASNA

JEZIORO

- 2KG TOTAL /BIG BAG KARP WANILIA
- 2KG TOTAL /BIG BAG KARP KUKURYDZA
- 400G TTX GRUBY
- 200G ŁUBIN ZIARNO (UGOTOWAĆ)
- 200G TOP AROMA KARP

PROPONUJEMY DODAĆ PELLET 2-4MM 
DLA UATRAKCYJNIENIA MIESZANKI

KARP

- 2KG TOTAL /BIG BAG DUŻY LESZCZ
- 1KG TOTAL /BIG BAG CSL
- 400G COPRA MELASA
- 300G PIERNIK NATURALNY
- 200G TOP AROMA CARMEL
- 0,5L MELASA BRASEM
- 4KG GLINA SOMME JASNA
- 2KG GLINA DOUBLE LEAM CANAL

dUŻY LESZCZ

- ZANĘTĘ MATCHPRO NALEŻY PRZYGOTOWAĆ MIN. 30 MINUT PRZED NĘCENIEM
- WSYPAĆ DO POJEMNIKA ODPOWIEDNIĄ ILOŚĆ ZANĘTY I DODATKÓW 
  ZANĘTOWYCH 
- SYSTEMATYCZNIE DODAJĄC WODY NALEŻY DOBRZE WYMIESZAĆ MIESZANKĘ
- PO UPŁYWIE KILKUNASTU MINUT DOWILŻYĆ I PRZETRZEĆ PRZEZ SITO
- DO TAK PRZYGOTOWANEJ ZANĘTY DODAĆ PRZYNĘTY (JOKERS, PINKA, BIAŁY 
  ROBAK) I FORMOWAĆ KULE 
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Specjalistyczna zanęta o grubej frakcji przeznaczona do połowu dużych karpi. 
Dzięki odpowiednio dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez 
cały sezon. Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi 
ryby w obszar nęcenia. 

KARP SŁODKA KUKURYDZA

2kg700G

KOD: 960871 KOD: 970040

Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu płoci w wodach stojących, kanałach 
oraz rzekach. Zanęta o wyraźnym zapachu świeżo zmielonej kolendry. Skuteczna 
przez cały sezon. Polecany dodatek do tej zanęty to Top Aroma Wanilia.

PŁOĆ KOLENDRA

2kg700G

KOD: 960850 KOD: 970050

Specjalistyczna zanęta stworzona z myślą o łowieniu płoci. Skład tej zanęty 
został tak dobrany, aby skuteczna była o każdej porze roku. Doskonale 
selekcjonuje płocie i pozwala łowić większe sztuki. Zanęta dobrze pracuje 
w wodzie i posiada bardzo lubiany przez płocie zapach konopi prażonych. 
Do zanęty polecamy dodać ugotowane konopie ziarno oraz Top Aroma Wanilia.

PŁOĆ KONOPIE

2kg700G

KOD: 960851 KOD: 970051

Zanęta specjalistyczna do połowu leszczy o naturalnym aromacie czosnku. 
Bardzo skuteczna zanęta na leszcze wiosną i jesienią.

LESZCZ CZOSNEK

2kg700G

KOD: 960854 KOD: 970054

Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu leszczy w wodach stojących 
oraz rzekach. Dzięki odpowiednio dobranym naturalnym składnikom wabiącym 
jest szczególnie skuteczna w cieplejszych okresach roku. Zanęta posiada 
unikalny wyjątkowy zapach i smak piernika, który szybko i na długo wabi leszcze 
w obszar nęcenia.

LESZCZ PIERNIK

2kg700G

KOD: 960855 KOD: 970055
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Specjalistyczna ciężka i wiążąca zanęta przeznaczona do połowu brzan, świnek 
oraz cert w rzekach. Zanęta posiada bardzo specyficzny zapach i smak lubiany 
przez te gatunki ryb.

BRZANA - ŚWINKA - CERTA

2kg

KOD: 970058

Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu dużych leszczy. Dzięki 
odpowiednio dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna przez cały sezon. 
Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar 
nęcenia. Z powodzeniem można jej używać w rzekach dodając min 30 % 
gliny rzecznej.

LESZCZ BIAŁY ROBAK

2kg700G

KOD: 960866 KOD: 970056

Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu ryb karpiowatych w rzekach. 
Dzięki odpowiednio dobranym składnikom wabiącym jest szczególnie skuteczna 
przy połowach jazi, kleni i leszczy. Zanęta posiada unikalny wyjątkowy zapach, 
który szybko wabi ryby w obszar nęcenia.

JAŹ KLEŃ LESZCZ 2kg700G

KOD: 960859 KOD: 970059

Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu wszystkich ryb karpiowatych 
w wodach stojących, a w szczególności: karpi, płoci i leszczy. Zanęta idealnie 
nadaje się do połowu za pomocą koszyka zanętowego. Dobrze trzyma się 
koszyczka podczas rzutu a zaczyna wabić skutecznie ryby po opadnięciu na dno 
łowiska. Zanętę można ukierunkować na konkretny gatunek ryb stosując 
odpowiednie dodatki i aromaty Matchpro.

FEEDER JEZIORO 2kg

KOD: 970061
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Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu wszystkich ryb karpiowatych 
w rzekach. Zanęta idealnie nadaje się do połowu za pomocą specjalnego koszyka 
zanętowego. Dobrze trzyma się koszyczka podczas rzutu a zaczyna wabić 
skutecznie ryby po opadnięciu na dno łowiska. Zanętę można ukierunkować 
na konkretny gatunek ryb stosując odpowiednie dodatki i aromat Matchpro.

FEEDER RZEKA 2kg

KOD: 970062

Specjalistyczna zanęta o grubej frakcji przeznaczona do połowu dużych ryb 
karpiowatych w wodach stojących i rzekach. Zanęta posiada bardzo specyficzny 
zapach i smak lubiany przez największe sztuki. Szczególnie skuteczna przy 
połowach karpi, amurów, dużych leszczy, linów i karasi.

Zanęta specjalistyczna stworzona do nęcenia amurów. Dzięki aromacie 
naturalnej śliwki amury nie mogą się jej oprzeć. Polecana w cieplejszych 
okresach roku. 

AMUR ŚLIWKA 2kg

KOD: 970064

Specjalistyczna zanęta do połowów karasi. Specjalna receptura zanęty pozwoliła 
stworzyć mieszankę zanętową, której karasie nie mogą się oprzeć. Specyficzny 
zapach i smak zanęty powoduje szybie gromadzenie się ryb w obszarze nęcenia. 
Polecamy do zanęty dodać pociętych czerwonych robaków (gnojaków). 
Uwaga! Ta zanęta znakomicie wabi także duże leszcze !

KARAŚ 
CZERWONY ROBAK

700G

KOD: 960865

2kg

KOD: 970065

700G

KOD: 960862

BIG FISH 2kg

KOD: 970063

700G

KOD: 960863

700G

KOD: 960864
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Specjalistyczna zanęta przeznaczona do połowu wszystkich ryb karpiowatych 
a w szczególności karpi w wodach stojących. Zanęta o aromacie wątroby. 
Zanęta przyciąga w pole nęcenia także sumy!

KARP WĄTROBA 2kg

KOD: 970067

Zanęta specjalistyczna do połowu karpi. Naturalny aromat ochotki zapewnia 
skuteczność zanęty o każdej porze roku i praktycznie w każdym łowisku. 
Z powodzeniem może być używana do połowu dużych leszczy. 

KARP 
OCHOTKA

2kg700G

KOD: 960868 KOD: 970068

Zanęta specjalistyczna stworzona do połowów karpi. Gruba frakcja zanęty 
oraz naturalny aromat morwy pozwala skutecznie łowić karpie na każdym 
łowisku. 

KARP MORWA 2kg700G

KOD: 960869 KOD: 970069

Zanęta specjalistyczna oparta o aromat halibuta. Niezwykle skuteczna 
na wiosnę i jesienią. Przyciąga w obręb nęcenia nie tylko karpie!

KARP HALIBUT 2kg700G

KOD: 960870 KOD: 970070

Specjalistyczna zanęta o grubej frakcji przeznaczona do połowu karpi 
i amurów. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom wabiącym jest skuteczna 
przez cały sezon, lecz najlepiej sprawdza się cieplejszej wodzie. Zanęta 
posiada unikalny wyjątkowy zapach, który szybko wabi ryby w obszar nęcenia. 

KARP 
MANGO

2kg700G

KOD: 960872 KOD: 970066

700G

KOD: 960868
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ROBIN GREEN MASTERS 700G

KOD: 978250

ROBIN RED MASTERS 700G

KOD: 978251

Najwyższej jakości zanęta specjalistyczna do method feeder. 
W jej bogatym składzie znajduje się oryginalny Robin Red - 
legendarny dodatek karpiowy, który jest niezwykle skuteczny 
już od ponad 60 lat na całym świecie! Zanęta Robin Red 
posiada unikalny zapach i smak, który w krótkim czasie 
przyciąga w łowisko duże ryby a w szczególności karpie. 
Kolor czerwony jest bardzo dobrze widoczny w wodzie 
a niezastąpiony w mętnej wodzie łowisk komercyjnych.

Najwyższej jakości zanęta specjalistyczna do method feeder. 
Ta skuteczna przez cały sezon zanęta posiada specyficzny 
pieprzowy zapach. W jej składzie poza witaminami, 
proteinami i minerałami znajduje się specjalna mieszanka 
przypraw, które są niezwykle lubiane przez wszystkie ryby 
karpiowate. Dzięki Robin Green możecie złowić rekordowego 
lina, karasia, amura oraz karpia. Najwyższą skuteczność 
ma w chłodniejszych porach roku (wiosna i jesień).

F1 NATURAL MASTERS 700G

KOD: 978255

F1 BROWN MASTERS 700G

KOD: 978257

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta przeznaczona do Method Feeder. 
Specjalistyczny bardzo bogaty w proteiny i witaminy skład powoduje jej 
rewelacyjną skuteczność na każdej wodzie! Naturalny jasno brązowy kolor 
idealnie maskuje się z jaśniejszym dnem zachęcając do pobierania zanęty 
nawet przez ostrożne ryby. W zanęcie znajdziemy specjalne cząstki pieczywa 
fluo pomarańczowe, które tworzą efekt tzw. „biedronki”- czyli patentu 
polegającemu na tym, iż ryba nie wie kiedy pobiera naszą 
przynętę na haczyku! F1 Natural jest skuteczna przez cały sezon ! 

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta przeznaczona do Method Feeder. 
Specjalistyczny bardzo bogaty w proteiny i witaminy skład powoduje jej 
rewelacyjną skuteczność na każdej wodzie ! Ciemno brązowy kolor idealnie 
maskuje się z ciemniejszym dnem zachęcając do pobierania zanęty nawet 
przez ostrożne ryby. W zanęcie znajdziemy specjalne cząstki pieczywa fluo 
żółte, które tworzą efekt tzw. „biedronki”- czyli patentu polegającemu 
na tym, iż ryba nie wie kiedy pobiera naszą przynętę na haczyku! 
F1 Brown skuteczna jest szczególnie na wiosnę i jesienią!
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F1 DARK MASTERS 700G

KOD: 978259

F1 MIX MASTERS 700G

KOD: 978261

F1 SPECIAL MASTERS 700G

KOD: 978263

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta przeznaczona do Method Feeder. 
Specjalistyczny bogaty w proteiny i witaminy skład powoduje jej 
rewelacyjną skuteczność na każdej wodzie ! Ciemny kolor idealnie maskuje 
się z ciemnym/czarnym dnem zachęcając do pobierania zanęty nawet przez 
ostrożne ryby. W zanęcie znajdziemy specjalne cząstki pieczywa fluo żółte, 
które tworzą efekt tzw. „biedronki”- czyli patentu polegającemu na tym, iż 
ryba nie wie kiedy pobiera naszą przynętę na haczyku! 
F1 Dark skuteczna jest szczególnie na wiosnę i jesienią!

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta przeznaczona do Method Feeder. 
Specjalistyczny bardzo bogaty w proteiny i witaminy skład powoduje jej 
rewelacyjną skuteczność na każdej wodzie ! Brązowy kolor idealnie maskuje 
się z ciemnym dnem zachęcając do pobierania zanęty nawet przez ostrożne 
ryby. W zanęcie znajdziemy specjalne cząstki pieczywa fluo mix pomarańczo-
wo-żółte, które tworzą efekt tzw. „biedronki”- czyli patentu polegającemu 
na tym, iż ryba nie wie kiedy pobiera naszą przynętę na haczyku! 
F1 Mix skuteczna jest przez cały sezon!

Najwyższej jakości zawodnicza zanęta przeznaczona do Method Feeder. 
Specjalistyczny bardzo bogaty w proteiny i witaminy skład powoduje jej 
rewelacyjną skuteczność na każdej wodzie ! Brązowy kolor idealnie maskuje 
się z ciemnym dnem zachęcając do pobierania zanęty nawet przez 
ostrożne ryby. W zanęcie znajdziemy specjalne cząstki pieczywa fluo zielone, 
które tworzą efekt tzw. „biedronki”- czyli patentu polegającemu na tym, iż 
ryba nie wie kiedy pobiera naszą przynętę na haczyku! 
F1 Special skuteczna jest przez cały sezon!
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Wyjątkowa zanęta przeznaczona do tzw. Metody o smaku i zapachu naturalnej 
morwy. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że 
zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna 
idealnie pracować dzięki zawartości konopi prażonych. Zanęta jest skuteczna 
przez cały sezon lecz najlepsze efekty daje w ciepłej wodzie. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate w szczególności karpie.

MORWA & KONOPIE 700G

KOD: 978305

Doskonała zanęta przeznaczona do tzw. metody. Odpowiednio skomponowane 
wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas 
rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować dzięki zawartości konopi 
prażonych. Method Mix Black Halibut najwyższą swoją skuteczność osiąga wiosną 
i jesienią. Polecany jest do połowów ostrożnych karpi i jesiotrów w łowiskach 
o ciemnym dnie.

BLACK HALIBUT 
& KONOPIE

700G

KOD: 978306

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu ochotki. 
Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta 
dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie 
pracować dzięki zawartości konopi prażonych. Zanęta skuteczna przez cały sezon 
na wszystkie ryby karpiowate. Polecana szczególnie tam gdzie nie mamy 
możliwości użyć świeżej ochotki.

OCHOTKA & KONOPIE 700G

KOD: 978307

Zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu naturalnej wanilii. 
Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta 
dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie 
pracować dzięki zawartości konopi prażonych. Zanęta niezwykle uniwersalna 
i skuteczna przez cały sezon na każdy gatunek ryb karpiowatych, a szczególnie 
na karpie, karasie, płocie, leszcze.

700GWANILIA & KONOPIE
KOD: 978308
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Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnego ananasa. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki 
powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu 
na dno zaczyna idealnie pracować dzięki zawartości m.in. konopii prażonych. 
Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon na każdy gatunek ryb 
karpiowatych a szczególnie na karpie, karasie, liny, leszcze i amury. 

700GANANAS & KONOPIE
KOD: 978309

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnego czosnku. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki 
powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu 
na dno zaczyna idealnie pracować dzięki zawartości m.in. Konopi prażonych. 
Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon na każdy gatunek ryb 
karpiowatych a szczególnie na karpie, karasie, liny, leszcze i amury. Niezastąpiona 
w bardzo zimnej wodzie!

700GCZOSNEK & KONOPIE
KOD: 978310

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu pikantnej 
kiełbasy. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że 
zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna 
idealnie pracować. Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon na 
każdy gatunek ryb karpiowatych a szczególnie na karpie, karasie, liny, 
leszcze i amury. 

PIKANTNA KIEŁBASA 
& KONOPIE

700G

KOD: 978311

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu kryla. 
Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta 
dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna 
idealnie pracować. Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon 
na każdy gatunek ryb karpiowatych, a szczególnie na karpie, karasie, liny, 
leszcze i amury. 

KRILL & KONOPIE 700G

KOD: 978312

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnej słodkiej kukurydzy. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości 
składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu, a po 
opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować dzięki zawartości m.In. Konopi 
prażonych. Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon na każdy 
gatunek ryb karpiowatych, a szczególnie na karpie, karasie, liny, leszcze i amury. 

SŁODKA KUKURYDZA 
& KONOPIE

700G

KOD: 978313
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Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnej truskawki. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki 
powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu 
na dno zaczyna idealnie pracować dzięki zawartości m.in. Konopi prażonych. 
Zanęta niezwykle uniwersalna i skuteczna przez cały sezon na każdy gatunek 
ryb karpiowatych a szczególnie na karpie, karasie, liny, leszcze i amury. 
Niezastąpiona w ciepłej wodzie !

TRUSKAWKA & KONOPIE 700G

KOD: 978314

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnego orzecha tygrysiego. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości 
składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po 
opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta niezwykle uniwersalna 
i skuteczna przez cały sezon na każdy gatunek ryb karpiowatych a szczególnie 
na karpie, karasie, liny, leszcze i amury. 

ORZECH TYGRYSI
& KONOPIE

700G

KOD: 978315

Najnowszej generacji wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody. 
Jej specjalistyczny skład został opracowany z myślą o łowieniu jesiotrów. 
Odpowiednio skomponowane najwyższej jakości składniki powodują, że zanęta 
dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna 
idealnie pracować. Skuteczna przez cały rok. Uwaga! Zanęta może przyciągać 
także sumy i duże karpie.

JESIOTR 700G

KOD: 978316

Najnowszej generacji zanęta bogata w  proteiny i aminokwasy przeznaczona 
do tzw. Metody o smaku i zapachu pomarańczy i czekolady. Odpowiednio 
skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma 
się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. 
Zanęta jest skuteczna przez cały sezon lecz najlepsze efekty daje w ciepłej 
wodzie. Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności karpie.

ORANGE CHOCOLATE 700G

KOD: 978317
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Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona 
do tzw. Metody o smaku i zapachu fermentowanej kukurydzy - csl. Csl to bardzo 
popularny i ceniony aromat na karpie. Popularny w całej Europie. Odpowiednio 
skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się 
koszyka podczas rzutu, a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta 
jest skuteczna przez cały sezon i na każdym łowisku. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate w szczególności karpie i amury.

Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona 
do tzw. Metody o bardzo specyficznym zapachu i smaku słodkiej mączki rybnej. 
Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta 
dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna 
idealnie pracować. Zanęta jest skuteczna przez cały sezon i na każdym łowisku. 
Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie ryby karpiowate w szczególności duże 
karpie i leszcze.

Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona 
do tzw. Metody o bardzo specyficznym i mocnym zapachu i smaku kwasu 
masłowego. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości składniki powodują, 
że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno 
zaczyna idealnie pracować. Zanęta jest skuteczna przez cały sezon 
i na każdym łowisku. Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności duże karpie i amury.

SUPER CSL 700G

KOD: 978320

SWEET FISHMEAL 700G

KOD: 978321

KWAS MASŁOWY 700G

KOD: 978322

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona do tzw. metody. Jej specjalistyczny skład 
został opracowany z myślą o łowieniu największych karpi i amurów. Odpowiednio 
skomponowane najwyższej jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma 
się koszyka podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować.  
Skuteczna przez cały sezon.

KREWETKA 700G

KOD: 978324
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Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona do 
tzw. metody o aromacie białego robaka. Odpowiednio skomponowane wysokiej 
jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a 
po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta jest skuteczna przez cały 
sezon, lecz najlepsze efekty daje w chłodnej wodzie. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate. Z powodzeniem może być używana na rzekach!

Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona do 
tzw. metody o aromacie owocowym. Odpowiednio skomponowane wysokiej jako-
ści składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po 
opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta jest skuteczna przez cały 
sezon, lecz najlepsze efekty daje w ciepłej wodzie. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate a w szczególności karpie i amury !

Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona do 
tzw. metody o aromacie mango. Odpowiednio skomponowane wysokiej jakości 
składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka podczas rzutu a po 
opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta jest skuteczna przez cały 
sezon, lecz najlepsze efekty daje w ciepłej wodzie. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate a w szczególności największe karpie !

BIAŁY ROBAK 700G

KOD: 978326

OWOCOWY MIX 700G

KOD: 978328

DUO MANGO 700G

KOD: 978330

Najnowszej generacji zanęta bogata w proteiny i aminokwasy przeznaczona 
do tzw. metody o legendarnym aromacie scopex. Odpowiednio skomponowane 
wysokiej jakości składniki powodują, że zanęta dobrze trzyma się koszyka 
podczas rzutu a po opadnięciu na dno zaczyna idealnie pracować. Zanęta jest 
skuteczna przez cały sezon! Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie ryby 
karpiowate a w szczególności największe karpie i amury!

duo SCOPEX 700G

KOD: 978332
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GREEN BETAINE MASTERS 700G
2MM

KOD:977595

Najwyższej jakości pellet wysoce bogaty w mączkę rybną i olej rybny. 
Dodatkowo zawierają betainę i spirulinę. Zaskakujące rezultaty daje 
połączenie z pelletem red krill. Można go stosować zarówno jako dodatek 
do zanęt sypkich oraz do nęcenia bezpośredniego. Po nasączeniu wodą 
do 5min robi się miękki i idealnie nadaje się do tzw. methody. 
Stosując Green Betaine Masters można spodziewać się brań rekordowych 
linów, leszczy i karpi. 

f1 NATURAL MASTERS 700G

f1 BROWN MASTERS 700G

2MM
KOD:977600

4MM
KOD:977603

6MM
KOD:977605

2MM
KOD:977610

4MM
KOD:977613

6MM
KOD:977615

8MM
KOD:977617

Najwyższej jakości zawodniczy pellet wędkarski. Bardzo bogaty w najlepsze 
proteiny i witaminy dostępne na rynku ! Idealne na method feeder oraz 
do kubka na tyczkę! Polecany wszędzie tam, gdzie jest bardzo duża presja 
wędkarska oraz na zawodach. Nasz pellet wyjątkowo skutecznie wabi 
i utrzymuje ryby w łowisku. Dzięki zastosowaniu dwóch kolorów brązowego 
i czerwonego możemy skutecznie ukryć naszą przynętę w koszyku! Pellet 
skuteczny przez caly sezon !

Najwyższej jakości zawodniczy pellet wędkarski. Bardzo bogaty w najlepsze 
proteiny i witaminy dostępne na rynku ! Idealne na method feeder oraz 
do kubka na tyczkę! Polecany wszędzie tam, gdzie jest bardzo duża presja 
wędkarska oraz na zawodach. Nasz pellet wyjątkowo skutecznie wabi 
i utrzymuje ryby w łowisku. Dzięki zastosowaniu dwóch kolorów ciemno 
brązowego i jasnego, możemy skutecznie ukryć naszą przynętę w koszyku! 
Pellet skuteczny przez caly sezon !
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f1 DARK MASTERS 700G

f1 SPECIAL MASTERS 700G

2MM
KOD:977620

4MM
KOD:977623

6MM
KOD:977625

8MM
KOD:977627

2MM
KOD:977630

4MM
KOD:977633

6MM
KOD:977635

8MM
KOD:977637

Najwyższej jakości zawodniczy pellet wędkarski. Bogaty w najlepsze 
proteiny i witaminy dostępne na rynku ! Idealne na method feeder oraz 
do kubka na tyczkę! Polecany wszędzie tam, gdzie jest bardzo duża presja 
wędkarska oraz na zawodach. Nasz pellet wyjątkowo skutecznie wabi 
i utrzymuje ryby w łowisku. Dzięki zastosowaniu dwóch kolorów ciemnego 
i jasnego, możemy skutecznie ukryć naszą przynętę w koszyku! 
Pellet skuteczny szczególnie na wiosnę i jesienią !

Najwyższej jakości zawodniczy pellet wędkarski. Bogaty w najlepsze proteiny 
i witaminy dostępne na rynku ! Idealne na method feeder oraz do kubka na 
tyczkę! Polecany wszędzie tam, gdzie jest bardzo duża presja wędkarska oraz 
na zawodach. Nasz pellet wyjątkowo skutecznie wabi i utrzymuje ryby 
w łowisku. Dzięki zastosowaniu dwóch kolorów ciemnego i jasnego, możemy 
skutecznie ukryć naszą przynętę w koszyku! Pellet skuteczny szczególnie 
na wiosnę i jesienią !

f1 SECRET MASTERS 700G

Najwyższej jakości zawodniczy pellet wędkarski. Bardzo bogaty w najlepsze 
proteiny i witaminy dostępne na rynku ! Idealny na method feeder oraz do 
kubka na tyczkę! Tajna broń wielu czołowych zawodników! Polecany wszędzie 
tam, gdzie jest bardzo duża presja wędkarska oraz na zawodach. Nasz pellet 
wyjątkowo skutecznie wabi i utrzymuje ryby w łowisku. Dzięki zastosowaniu 
dwóch kolorów, możemy skutecznie ukryć naszą przynętę w koszyku! 
Pellet skuteczny przez cały sezon!

2MM
KOD:977639

4MM
KOD:977641

6MM
KOD:977642

8MM
KOD:977643
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Najwyższej jakości mikropellet o dużej zawartości protein, przeznaczony do połowu 
karpi, leszczy oraz dużych płoci. Jest to pellet do „zadań specjalnych”, sprawdzający 
się zwłaszcza wtedy gdy aktywność ryb jest znacznie mniejsza oraz w wodach 
o niższej temperaturze. Świetnie nadaje się do podawania bezpośredniego oraz jako 
dodatek do zanęt sypkich. Idealny na łowiska gdzie można stosować zanętę 
w ograniczonej ilości. Utrzymuje się w wodzie około 30 minut. 

700GMICRO METHOD LINE 20KG
1,5MM

KOD:977990

Najwyższej jakości pellet o zawartości protein powyżej 20%. Bardzo skuteczny 
wszędzie tam gdzie potrzebna jest dobra widoczność pelletu np. płytkie łowiska 
komercyjne. Red Krill Matchpro przyciąga największe karpie w łowisku dzięki dużej 
zawartości białka i naturalnemu aromatowi. Świetnie nadaje się do podawania 
osobno, kubkiem zanętowym lub jako uzupełnienie karpiowej zanęty sypkiej. 
Po nasączeniu wodą do 5 min robi się miękki i idealnie nadaje się do tzw. methody. 
Utrzymuje się w wodzie do 5 godzin w zależności od średnicy i temperatury wody. 

700GRED KRILL 25KG
2MM

KOD:978010

4MM
KOD:978011

6MM
KOD:978012

8MM
KOD:978016

14MM
KOD:978017

DRILLED DRILLED

Pellet specjalistyczny przeznaczony do tzw. Methody. Jest to pellet idealny 
do dalekich rzutów. Po właściwym przygotowaniu osiąga pożądaną kleistość,
dzięki czemu nie spada podczas rzutu. Dopiero przy dnie zaczyna pracować wabiąc 
skutecznie wszystkie ryby karpiowate a w szczególności karpie. Można go stosować 
zarówno luzem oraz jako dodatek do method mixu. 

700G

PREMIUM 
METHOD COARSE 25KG

2MM
KOD:978035

Najnowszej generacji ulepszony ciemny pellet zawierający wysokiej jakości składniki, 
takie jak: mączka z ryb morskich, tran rafinowany oraz produkty krwiopochodne. 
Przeznaczony na wszystkie ryby karpiowate a zwłaszcza duże karpie i sumy. 
Halibut Select to bardzo skuteczna przynęta i zanęta o unikalnym zapachu i smaku. 
Pozostaje stabilny w wodzie przez wiele godzin od pierwszego rzutu. Idealny 
do nowoczesnych metod nęcenia, podawany procą lub kubkiem zanętowym 
oraz jako dodatek do zanęty. Dostępny jest w wielu rożnych rozmiarach, dzięki 
czemu może być stosowany w praktycznie każdej odmianie wędkarstwa. 
Stabilność w wodzie od 2–6 godzin w zależności od średnicy. 

700GHALIBUT SELECT 25KG
2MM

KOD:978055

3MM
KOD:978056

4MM
KOD:978057

6MM
KOD:978058

Najwyżej jakości ciemny pellet z wydrążonym otworem zawierający wysokiej 
jakości składniki, takie jak: mączka rybna, oczyszczony olej, produkty oparte 
na krwi. Przeznaczony na wszystkie ryby karpiowate a zwłaszcza duże karpie 
i sumy. BLACK HALIBUT to bardzo skuteczna przynęta i zanęta o unikalnym 
zapachu i smaku, pozostaje stabilny w wodzie przez wiele godzin od pierwszego 
rzutu. Idealny do nowoczesnych metod nęcenia, podawany procą lub kubkiem 
zanętowym oraz jako dodatek do zanęty. Stabilność w wodzie od 8–14 godzin 
w zależności od średnicy.

700GBLACK HALIBUT 20KG
8MM

KOD:978025

14MM
KOD:978026
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700GPREMIUM CARP 20KG

Najwyżej jakości jasny pellet o zawartości protein (40%) . Przeznaczony 
na wszystkie ryby karpiowate a zwłaszcza karpie. Zawiera mączkę ryb morskich, 
mączkę skorupiaków, olej rybny. Wysoka zawartość białka, naturalny rybny aromat 
i smak powodują, że przyciąga największe karpie. Pellet Premium Carp odróżnia się 
na ciemnym dnie, co pozytywnie wpływa na właściwości wabiące. Ze względu 
na niską zawartość oleju Premium Carp można stosować również zimą. Gdy robi się 
chłodniej, ryby spowalniają swój metabolizm, w związku z czym powinny otrzymywać 
pokarm niskotłuszczowy. Idealny do nowoczesnych metod nęcenia, podawany procą 
lub kubkiem zanętowym oraz jako dodatek do zanęty. Stabilność w wodzie 
od 2–5 godzin w zależności od średnicy.

3MM
KOD:978045

4MM
KOD:978046

6MM
KOD:978047

8MM
KOD:978048

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o naturalnym smaku i zapachu morwy. Bardzo 
skuteczny na każdy gatunek ryb karpiowatych a w szczególności na amury i karpie. 
Sprawdza się znakomicie o każdej porze roku. Czas rozpuszczania jest uzależniony 
od wielkości pelletu i temperatury wody.

700GMORWA 20KG
2MM

KOD:977750

4MM
KOD:977751

8MM
KOD:977752

12MM
KOD:977753

DRILLED DRILLED

Bardzo wysokiej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym zapachu i smaku 
wanilii. To legendarny smak i aromat na karpie. Bardzo uniwersalny i skuteczny 
na każdym łowisku. Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu 
i temperatury wody.

WANILIA 700G 20KG
2MM

KOD:977757

4MM
KOD:977758

8MM
KOD:977759

12MM
KOD:977760

DRILLED DRILLED

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o naturalnym smaku i zapachu truskawki. 
To już legendarny pellet na ryby karpiowate szczególnie lubiany przez karpie 
w ciepłych porach roku. Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu 
i temperatury wody.

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o naturalnym smaku i zapachu ananasa. 
Bardzo skuteczny na każdy gatunek ryb karpiowatych, a w szczególności 
na amury i karpie. Sprawdza się znakomicie o każdej porze roku. 
Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu i temperatury wody.

TRUSKAWKA 700G 20KG
2MM

KOD:977764

4MM
KOD:97765

8MM
KOD:97766

12MM
KOD:97767

DRILLED DRILLED

700GANANAS 20KG
2MM

KOD:977777

4MM
KOD:977778

8MM
KOD:977779

12MM
KOD:977780

DRILLED DRILLED
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Bardzo wysokiej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym zapachu i smaku 
banana. Absolutny killer na amury oraz karpie w ciepłej wodzie. Polecany na łowiska 
gdzie sprawdzają się słodkie zanęty i przynęty. Czas rozpuszczania jest uzależniony 
od wielkości pelletu i temperatury wody.

700GBANAN 20KG
2MM

KOD:977783

4MM
KOD:977784

Najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym zapachu i smaku 
czosnku. Pellet ten najlepszą skuteczność uzyskuje w wodach chłodniejszych 
oraz zimnych. Polecany na wszystkie ryby karpiowate. Niezwykle lubiany 
przez duże leszcze. 

700GCZOSNEK 20KG
2MM

KOD:977789

4MM
KOD:977790

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym zapachu i smaku 
ochotki. Wyjątkowo  skuteczny w chłodniejszych porach roku oraz wszędzie tam 
gdzie ochotka jest naturalnym pokarmem dla ryb. Pellet lubiany nie tylko przez 
karpie, ale także duże leszcze i liny ! Czas rozpuszczania jest uzależniony 
od wielkości pelletu temperatury wody.

OCHOTKA 700G 20KG
2MM

KOD:977795

4MM
KOD:977796

8MM
KOD:977797

12MM
KOD:977798

DRILLED DRILLED

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym zapachu i smaku śliwki. 
Stworzony do łowienia amurów, ale może być skuteczny także na duże karpie. 

ŚLIWKA 700G 20KG
2MM

KOD:977801

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy stworzony z połączenia aromatów 
ośmiornicy i kałamarnicy. Tłusty, oleisty bardzo dobrze pracuje w wodzie 
i skutecznie wabi wszystkie ryby karpiowate. Bardzo lubiany przez jesiotry! 

OŚMIORNICA
KAŁAMARNICA 700G 20KG

2MM
KOD:977807
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Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy uzyskany z połączenia naturalnych 
aromatów truskawki i halibuta. Taka konstelacja zapachów i smaków jest niezwykle 
lubiana przez karpie oraz jesiotry. Skuteczny przez większą część roku. 

700G

RED HALIBUT 
& TRUSKAWKA 20KG

2MM
KOD:977813

4MM
KOD:977814

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie
owocowym - Tutti Frutti. Wyjątkowo skuteczny w cieplejszych porach roku. 
Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże leszcze, liny i karasie. 

TUTTI FRUTTI 700G 20KG
2MM

KOD:977820

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie konopi. 
Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także 
duże płocie, leszcze, liny i karasie! Czas rozpuszczania jest uzależniony 
od wielkości pelletu i temperatury wody.

KONOPIA 700G 20KG
2MM

KOD:977827

4MM
KOD:977828

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie kukurydzy. 
Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże 
leszcze, liny, karasie i amury! Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości 
pelletu i temperatury wody.

KUKURYDZA 700G 20KG

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie 
czerwonego robaka. Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko 
przez karpie, ale także duże leszcze, liny, karasie! Czas rozpuszczania 
jest uzależniony od wielkości pelletu i temperatury wody.

CZERWONY 
ROBAK 700G 20KG

2MM
KOD:977841

4MM
KOD:977842

2MM
KOD:977834

4MM
KOD:977835

8MM
KOD:977836

12MM
KOD:977837

DRILLED DRILLED
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Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie orzecha 
tygrysiego. Skuteczny przez cały sezon. Pellet polecany na karpie i amury! 
Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu i temperatury wody.

ORZECH TYGRYSI 700G 20KG
2MM

KOD:977848

4MM
KOD:977849

8MM
KOD:977850

12MM
KOD:977851

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie miodu. 
Skuteczny przez cały sezon lecz najwyższą skuteczność osiąga w ciepłej wodzie. 
Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże leszcze, liny, karasie i amury! 

700GMIÓD 20KG
2MM

KOD:977855

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie słodkiego 
migdała. Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale 
także duże płocie, leszcze, liny, karasie i amury! 

MIGDAŁ 700G 20KG
2MM

KOD:977869

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie raka. 
Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany przez duże karpie!

RAK 700G 20KG
2MM

KOD:977876

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie gumy 
balonowej. Skuteczny przez cały sezon lecz najlepiej sprawdza się w ciepłej 
wodzie. Pellet polecany na karpie na łowiskach mocno przełowionych. 

GUMA
BALONOWA 700G 20KG

2MM
KOD:977883

DRILLED DRILLED
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Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie specjalnie 
dobranym pod kątem upodobań amurów. Skuteczny przez cały sezon lecz najlepiej 
sprawdza się w ciepłej wodzie. Pellet polecany na amury oraz nieufne karpie. 

AMUR 700G 20KG
2MM

KOD:977891

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie kiełbasy. 
Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże 
leszcze, liny, karasie i amury! 

700GKIEŁBASA 20KG
2MM

KOD:977898

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie rybnym. 
Skuteczny przez cały sezon lecz najwyższą skuteczność osiąga w chłodniejszej 
wodzie. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże leszcze, liny, karasie 
i amury! 

700GRYBA 20KG
2MM

KOD:977905

Najnowszej generacji pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie marcepanu. 
Skuteczny przez cały sezon. Pellet lubiany nie tylko przez karpie, ale także duże 
leszcze i liny! 

700G

ZIELONY
MARCEPAN 20KG

2MM
KOD:977912

Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy 
o naturalnym smaku i zapachu pomarańczy i czekolady. Ten niezwykle słodki 
i aromatyczny pellet sprawdza się idealnie w ciepłych porach roku. Jest 
bardzo lubiany przez karpie, amury, leszcze, liny i karasie. 

700GORANGE CHOCOLATE 20KG
2MM

KOD:977950
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Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o bardzo 
specyficznym smaku i zapachu. Stworzony na bazie doświadczeń czołowych 
zawodników Team Matchpro method feeder. Ten niezwykle skuteczny pellet 
sprawdza się w każdej wodzie przez cały rok. Jest bardzo lubiany przez wszystkie 
ryby karpiowate, a szczególnie: karpie, amury, leszcze, liny i karasie. 

700GTEAM METHOD DARK 25KG
2MM

KOD:977951

Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu kwasu masłowego. Ten niezwykle specyficzny i aromatyczny 
pellet sprawdza się idealnie w każdej wodzie i przez cały sezon. Jest bardzo 
lubiany przez karpie, amury, leszcze, liny i karasie. 

700GKWAS MASŁOWY 20KG
2MM

KOD:977952

Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu mango. Ten niezwykle słodki i aromatyczny pellet sprawdza się 
idealnie w ciepłych porach roku. Jest bardzo lubiany przez amury i karpie. 

700GDUO MANGO 20KG
2MM

KOD:977953

Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu fermentowanej kukurydzy - CSL. Ten niezwykle specyficzny 
i aromatyczny pellet sprawdza się idealnie w każdej wodzie i przez cały sezon. 
Jest bardzo lubiany przez karpie, amury, leszcze, liny i karasie. 

700GSUPER CSL 20KG
2MM

KOD:977954
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Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu słodkiej mączki rybnej. Ten niezwykle specyficzny i aromatyczny 
pellet bogaty w aminokwasy sprawdza się idealnie w każdej wodzie i przez cały sezon. 
Jest bardzo lubiany przez karpie, amury, leszcze, liny i karasie. 

700GSWEET FISHMMEAL 20KG
2MM

KOD:977955

Najnowszej generacji i najwyższej jakości pellet wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu krewetki. Ten niezwykle aromatyczny i specyficzny pellet 
sprawdza się przez cały sezon. Jest bardzo lubiany przez duże karpie i amury. 
Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu i temperatury wody.

700GDUO KREWETKA 20KG
2MM

KOD:977958

700GF1 METHOD MIX 2MM
KOD:977961

Mix najlepszej jakości pelletów, opracowany specjalnie do połowów w łowiskach 
o dużej presji wędkarskiej. F1 Method Mix idealnie sprawdzi się na zawodach 
wędkarskich! Dzięki różnorodnej kolorystyce pelletu, nasza przynęta będzie 
„zamaskowana” w koszyku co pozwoli przechytrzyć najbardziej ostrożne ryby!

4MM
KOD:977962

6MM
KOD:977963
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Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o naturalnym aromacie białego robaka. 
Bardzo skuteczny na każdy gatunek ryb karpiowatych a w szczególności 
na karpie, amury, jesiotry, karasie, płocie i brzany! Sprawdza się o każdej porze 
roku ale wyjątkowo skuteczny jest w chłodniejszej wodzie. Polecamy używać 
tego pelletu także w rzekach! . Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości 
pelletu i temperatury wody. 

700GBIAŁY ROBAK 20KG
2MM

KOD:977964

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o naturalnym smaku i zapachu owoców. 
Bardzo skuteczny na każdy gatunek ryb karpiowatych a w szczególności na amury 
i karpie. Sprawdza się znakomicie o każdej porze roku, ale wyjątkowo 
skuteczny jest w cieplejszej wodzie. Idealny do używania z naszymi przynętami 
o smaku owocowym. Czas rozpuszczania jest uzależniony od wielkości pelletu 
i temperatury wody.

700Gowocowy mix 20KG
2MM

KOD:977968

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy o legendarnym aromacie scopex. Bardzo 
skuteczny na każdy gatunek ryb karpiowatych a w szczególności na duże karpie 
i amury. Sprawdza się znakomicie o każdej porze roku. Idealny do używania 
z naszymi przynętami o smaku scopex. Czas rozpuszczania jest uzależniony 
od wielkości pelletu i temperatury wody.

700GDUO SCOPEX 20KG
2MM

KOD:977964
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KONOPIE PRAŻONE

EPICEINE COPRAH MELASSE

COCO BELGE ARACHID 
NATURALNY

PIERNIK 
NATURALNY

BISCUIT

Zmielone i wyprażone siemię konopne, koloru 
szaro-brązowego. Jest to dodatek podnoszący 
skuteczność zanęt płociowych, który poprawia pracę 
zanęty i nadaje jej specyficzny, lubiany przez płocie aromat.

KONOPIE ZIARNO

Ziarno konopi to świetny dodatek do zanęt. Gotowane 
konopie dodane w ilości ok.10% Objętości mieszanki to 
świetny dodatek na płocie. Natomiast niewielki dodatek 
do zanęty surowych ziaren konopi bardzo dobrze działa 
na karpie.

Rewelacyjny dodatek o specyficznym zapachu, sporządzony 
na bazie biszkoptów i melasy. Szczególnie przyciąga płocie 
w kanałach i jeziorach, stosowany w ilości do 30% objętości 
zanęty, daje zaskakujące rezultaty w czasie łowienia.

Kopra zaprawiona melasą pozyskiwaną przy przeróbce 
buraków cukrowych. Doskonały i sprawdzony dodatek 
leszczowy, kolor ciemnobrązowy, używać do 10% 
objętości zanęty.

Mączka uzyskiwana z obróbki jednej z warstw orzecha 
kokosowego, jest w kolorze ciemno brązowym. Największą 
zaletą tego komponentu jest znaczne poprawienie procesu 
trawienia u ryb.

Wysokiej klasy naturalny dodatek do zanęt wędkarskich. 
Bogaty w białko, składniki mineralne i witaminy.
Niezastąpiony dodatek przy połowach dużych ryb 
w rzekach i jeziorach. Pozwala wyselekcjonować 
największe sztuki w łowisku. 

Mączka pozyskiwana ze zmielonego pieczywa 
piernikowego. Posiada właściwości klejące. 
Szczególnie lubiana przez leszcze i liny.

Mielone biszkopty zawierające glukozę. Smakowy 
składnik zanęt gruntowych i powierzchniowych. 
Ma właściwości klejące.

400g
KOD:970140

400g
KOD:970144

500g
KOD:970146

500g
KOD:970150

500g
KOD:970155 500g

KOD:970159

500g
KOD:970160

500g
KOD:970165
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TTX DROBNY

KOLENDRA 
MIELONA

KLEJ PV1

KLEJ 
SUPER MOCNY

PIECZYWO 
CZERWONE 

FINE

PIECZYWO ŻÓŁTE 
FINE

TTX GRUBY

Mieszanka wytłoczków z makuchy kukurydzy 
z dodatkiem kiełków kukurydzy i sezamu. Główny 
składnik zanęt karpiowo - leszczowych o właściwościach 
klejących. Mieszankę należy namoczyć co najmniej 
30 minut przed łowieniem, a następnie rozmoczoną 
masą zalać suchą zanętę.

Mieszanka wytłoczków z makuchy kukurydzy 
z dodatkiem kiełków kukurydzy i sezamu. Główny 
składnik zanęt karpiowo - leszczowych o właściwościach 
klejących. Mieszankę należy namoczyć co najmniej 30 minut 
przed łowieniem, a następnie rozmoczoną masą zalać suchą 
zanętę.

Świetny aromat ziołwy stosowany do zanęt płociowych 
i leszczowych, szczególnie polecany  kompozycji z wanilią.

Klej do zanęt, dobrze wiąże mieszankę zanętową,świetnie 
sprawdza się na średnich i dużych uciągach rzecznych.

Naturalny bardzo mocny klej do zanęt wędkarskich. 
Ze względu na bardzo dużą moc kleju należy stosować 
do 10 % objętości mieszanki zanętowej. Klej stosujemy 
głównie, gdy chcemy łowić w rzekach lub na bardzo 
dużych głębokościach w wodzie stojącej.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, 
płocie, jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

500g
KOD:970172

500g
KOD:970171

300g
KOD:970220

500g
KOD:970205

400g
KOD:970200

500g
KOD:970174

Kolor: czerwony 
Frakcja: drobna

500g
KOD:970176

Kolor: żółty 
Frakcja: drobna
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PIECZYWO 
CZERWONE GROS

PIECZYWO 
MIX GROS

PIECZYWO MEGA 
ORANGE FINE

PIECZYWO 
ŻÓŁTE GROS

Kolor: czerwony 
Frakcja: gruba

Kolor: żółty 
Frakcja: gruba

Kolor: czerwono-żółty
Frakcja: gruba

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

PIECZYWO MEGA 
YELLOW FINE

PIECZYWO MEGA 
GREEN FINE

Kolor: fluo-żółty
Frakcja: drobna

Kolor: fluo-zielony
Frakcja: drobna

PIECZYWO MEGA 
MIX FINE

Kolor: 
fluo-pomarańczowo-żółty
Frakcja: drobna

PIECZYWO 
MIX FINE

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

500g
KOD:970178

Kolor: czerwono-żółty 
Frakcja: drobna

500g
KOD:970173

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

500g
KOD:970175

500g
KOD:970177

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

400g
KOD:970181

Kolor: fluo-pomarańczowy
Frakcja: drobna

400g
KOD:970182

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

400g
KOD:970183

400g
KOD:970184

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.
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Kolor: fluo-pomarańczowy
Frakcja: gruba

PIECZYWO MEGA 
YELLOW gros

Kolor: fluo-żółty
Frakcja: gruba

PIECZYWO MEGA 
GREEN gros

Kolor: fluo-zielony
Frakcja: gruba

PIECZYWO MEGA 
MIX gros

Kolor: fluo-żółto-pomarańczowy
Frakcja: gruba

KLEJ BENTONIT 
(DOYPACK)

KLEJ BENTONIT 
(OPK. PLASTIKOWE)

Biały, suchy klej mineralny. 
Przeznaczony do klejenia 
zanęty, gliny lub ziemi. 
Charakteryzuje się dużą siłą 
wiązania.

PIECZYWO MEGA 
ORANGE gros

400g
KOD:970187

400g
KOD:970188

400g
KOD:970189

400g
KOD:970190

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, 
płocie, jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Doskonały dodatek do zanęt na leszcze, karpie, płocie, 
jazie i klenie. Pobudza ryby do żerowania.

Biały, suchy klej mineralny. 
Przeznaczony do klejenia 
zanęty, gliny lub ziemi. 
Charakteryzuje się dużą 
siłą wiązania.

1Kg
KOD:900701

1Kg
KOD:900702

LIANT A COLLER
(DOYPACK)

Specjalistyczny suchy, szary klej 
służący do klejenia zanęty, gliny 
lub ziemi. Posiada dobre 
właściwości klejące. Ma inne 
właściwości niż bentonit. 
Po kontakcie z wodą pozwala na 
powolne wymywanie 
kul zanętowych. Klej ten jest 
niezastąpiony podczas podawania 
dużej ilości przynęt w mieszance 
zanętowej. Dobrze sprawdza się 
jako spoiwo do jokersa na wodach 
stojących i kanałach.

1Kg
KOD:900705

KLEJ LIANT A COLLER 
(OPK. PLASTIKOWE)

1Kg
KOD:900706

Specjalistyczny suchy, szary klej 
służący do klejenia zanęty, gliny 
lub ziemi. Posiada dobre 
właściwości klejące. Ma inne 
właściwości niż bentonit. 
Po kontakcie z wodą pozwala 
na powolne wymywanie kul 
zanętowych. Klej ten jest 
niezastąpiony poczas podawania 
dużej ilości przynęt w mieszance 
zanętowej. Dobrze sprawdza się 
jako spoiwo do jokersa na wodach 
stojących i kanałach.
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GUMA ARABSKA

Najpopularniejszy aromat w wędkarstwie. Bardzo uniwersalny 
i skuteczny na wszystkie ryby karpiowate. W połączeniu 
z carmelem daje niesamowite efekty! Produkt najwyższej 
jakości z powodzeniem stosowany na zawodach wędkarskich. 

WANILIA

Najwyższej jakości wyjątkowy aromat skuteczny 
w połowach dużych płoci. Charakteryzuje się naturalnym 
ziołowym zapachem, który z dużej odległości przyciąga 
ryby w obszar nęcenia. 

ROACH

Jeden z najlepszych aromatów na duże ryby, szczególnie 
na leszcze. Bardzo aromantyczny, słodki zapach oraz słony 
smak czynią go niezwykle skutecznym na każdym łowisku. 
Produkt najwyższej jakości z powodzeniem stosowany 
na zawodach wędkarskich. 

CARMEL

AROMATYAROMATY

200g
KOD:970280

Naturalna guma roślinna 
stosowana jako specjali-
styczny klej do robaków. 
Charakteryzuje się bardzo 
dużą siłą wiązania.

300g
KOD:900720

200g
KOD:970281

200g
KOD:970285

ROZPRASZACZ
(OPK. PLASTIKOWE)

ROZPRASZACZ
(DOYPACK)

Preparat do rozpraszania 
jokersa. Idealnie rozdziela 
larwy, ułatwiając idealne 
rozprowadzenie ich 
w zanęcie lub glinie.

1000ML
KOD:900711

1000ML
KOD:900712

Preparat do rozpraszania 
jokersa. Idealnie rozdziela 
larwy, ułatwiając idealne 
rozprowadzenie ich 
w zanęcie lub glinie.

Najwyższej jakości wyjątkowy aromat skuteczny 
w połowach dużych leszczy. Charakteryzuje się 
naturalnym karmelowo-korzennym zapachem, 
który z dużej odległości przyciąga ryby 
w obszar nęcenia.

SUPER
BREMES

200g
KOD:970286

SŁODZIK TOP MEGA SWEET

Bardzo słodki i mocny dodatek 
do zanęt i glin. Posiada silne 
właściwości stymulujące ryby 
do żerowania. Polecany na duże 
leszcze, płocie, liny, karasie 
i karpie przez cały sezon. 
Niezastąpiony na zawodach 
wędkarskich.
Stosowanie do 5 gram 
na 10 l mieszanki zanętowej.100g

KOD:900730
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Bardzo dobrej jakości barwniki do zanęt, glin, pellet expander. Dobra wydajność 
i stabilność koloru w wodzie za rozsądną cenę.

120g
KOD:970135

120g
KOD:970138

120g
KOD:970137

120g
KOD:970136

Najwyższej jakości wyjątkowy aromat na karpie. 
Charakteryzuje się naturalnym owocowo-kwiatowym 
zapachem, który z dużej odległości przyciąga karpie 
w obszar nęcenia.

KARP

Najnowszej generacji specjalny niezwykle mocny 
i skuteczny aromat na karasie. Opracowany na podstawie 
wieloletnich doświadczeń czołowych zawodników 
spławikowych i feederowych. Aromat niezwykle lubiany 
przez karasie. 

LIN, KARAŚ
SPECIAL

200g
KOD:970291

200g
KOD:970295

Aromat o smaku i zapachu marcepanu. 
Słodko-migdałowy posmak, który bardzo szybko 
roznosi się w wodzie czyni ten aromat bardzo 
skuteczną bronią na wszystkie ryby karpiowate. 
Szczególnie polecamy stosowanie tego aromatu przy 
słabym żerowaniu ryb. 

ZIELONY
MARCEPAN

200g
KOD:970300

Wysokiej jakości aromat o zapachu i smaku truskawki. 
Bardzo popularny przy połowach karpi i amurów. 
Z powodzeniem można go używać w okresach letnich 
w rzekach polując na jazie, klenie, świnki. 

TRUSKAWKA

200g
KOD:970290

Wyjątkowy aromat na wszystkie ryby karpiowate, 
a w szczególności duże leszcze. Charakteryzuje się 
naturalnym karmelowo-waniliowym zapachem, który 
z dużej odległości przyciąga ryby w obszar nęcenia.

SECRET

200g
KOD:970289

Niezwykle aromatyczny i lubiany przez ryby karpiowate 
atraktor wędkarski o smaku i zapachu naturalnego 
piernika. Jest to bardzo uniwersalny aromat, lecz 
szczególnie polecany na: leszcze, krąpie, liny i karasie. Daje 
rewelacyjne rezultaty na wodach płynących (rzeki i kanały).

PIERNIK

200g
KOD:970305
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NATURALNA TRUSKAWKA

Top Melasa MatchPro to doskonały dodatek do zanęt leszczowych i karpiowych, świetnie poprawiający 
smak i zapach zanęty. Dosładza, lekko skleja i spowalnia jej pracę, ma konsystencję gęstego syropu. 
Stosowanie: do max 0,2l na 1kg suchej zanęty, przed dodaniem należy rozpuścić melasę w wodzie, 

którą następnie nawilżamy zanętę. Kolor ciemnobrązowy.

LESZCZ WANILIA

NATURALNA TRUSKAWKA LESZCZ WANILIA

1lt
KOD:970121

1lt
KOD:970122

1lt
KOD:970123

1lt
KOD:970124

500ml
KOD:970117

500ml
KOD:970118

500ml
KOD:970119

500ml
KOD:970120
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TEAM LAKE TEAM RIVER

Glina zawodnicza, która przez ostatnie lata była 
sekretem wśród wędkarzy startujących w zawodach 
najwyższej rangi. Ten rodzaj gliny pozwolił 
na wygranie wielu zawodów w Polsce i za granicami 
naszego kraju. Ciężka oraz dobrze klejąca. 
Kolor czarny naturalny bez dodatków barwników. 
Glina idealna na wody płynące. W zależności 
od warunków możemy, za pomocą wody 
i kleju, uzyskać pożądaną konsystencję. 
Idealna jako nośnik przynęt w tym także jokersa.

Glina zawodnicza, która przez ostatnie lata była 
sekretem wśród wędkarzy startujących 
w zawodach najwyższej rangi. Ten rodzaj gliny 
pozwolił na wygranie wielu zawodów w Polsce 
i za granicami naszego kraju. Dość lekka, średnio 
puszysta i o umiarkowanej kleistości. 
Kolor czarny naturalny bez dodatków barwników. 
Glina idealna na wody stojące i kanały. 
W zależności od warunków możemy, za pomocą 
wody i kleju, uzyskać pożądaną konsystencję. 
Idealna jako nośnik przynęt w tym także jokersa.

1,5KG
KOD:900611

1,5KG
KOD:900615

TEAM FEEDER 
LAKE

TEAM FEEDER 
RIVER

1,5KG
KOD:900617

1,5KG
KOD:900619

ZIEMIA TORFOWA
Najlżejsza ziemia torfowa dostępna na rynku. 
Jej pulchność i lekkość sprawia, że idealnie 
nadaje się na płytkie i zamulone łowiska. 
W połączeniu z glinami spulchnia 
i usprawnia rozkładanie się ich na dnie.

1,5KG
KOD:900685

Glina wędkarska stworzona na bazie mieszanek 
najlepszych glin i ziem dostępnych na rynku. 
Receptura tej gliny została przygotowana przy 
współpracy z czołowymi zawodnikami feedra 
klasycznego w Polsce. Glina TEAM FEEDER LAKE 
polecana jest na wody stojące i kanały. Lekka 
i dobrze pracująca w wodzie, szybko uwalnia 
przynęty  koszyka. 

Glina wędkarska stworzona na bazie mieszanek 
najlepszych glin i ziem dostępnych na rynku. 
Receptura tej gliny została przygotowana przy 
współpracy z czołowymi zawodnikami feedra 
klasycznego w Polsce. Glina TEAM FEEDER RIVER 
polecana jest na rzeki i kanały. Ciężka, dobrze klejąca 
glina pozwala na utrzymanie mieszanki zanętowej 
i przynęt w nurcie rzeki przez odpowiedni czas. 
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ROZPRASZAJĄCA 
DE SOMME JASNA

ROZPRASZAJĄCA 
DE SOMME BRĄZOWA

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt chmury 
w łowisku. Zalecana na wody stojące i wolno płynące. 
Kolor naturalny.

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt chmury 
w łowisku. Zalecana na wody stojące i wolno płynące. 
Kolor brązowy.

ROZPRASZAJĄCA 
DE SOMME CZARNA

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt 
chmury w łowisku. Zalecana na wody stojące 
i wolno płynące. Kolor czarny.

2KG
KOD:900641

2KG
KOD:900642

2KG
KOD:900643

ARGILLE JASNA

ARGILLE BRĄZOWA

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt dywanu 
w łowisku. Szczególnie polecana na wody stojące 
i wolno płynące. Kolor naturalny.

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt dywanu 
w łowisku. Szczególnie polecana na wody stojące 
i wolno płynące. Kolor brązowy.

ARGILLE CZARNA

Glina wilgotna, lekko klejąca. Tworzy efekt 
dywanu w łowisku. Szczególnie polecana 
na wody stojące i wolno płynące. Kolor czarny.

2KG
KOD:900630

2KG
KOD:900631

2KG
KOD:900632
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CANAL

Glina wilgotna, dobrze klejąca, drobno mielona. 
Podczas rozmywania tworzy intensywny 
roznoszący się nad dnem obłok. Służy do dociążania 
zanęt. Idealna glina do metody odległościowej. 
Kolor naturalny.

2KG
KOD:900671

DOUBLE LEAM CANAL

Dobrze klejąca glina, która rozprasza się dopiero 
na dnie. Stosuje się ją do podawania przynęt 
zanętowych. Z powodzeniem można ją stosować 
na wodach stojących oraz rzekach.

2KG
KOD:900674

DOUBLE LEAM RIVER

Podwójnie mielona glina o wysokiej kleistości 
w naturalnym jasnym kolorze. Polecana na wody 
płynące. Nie wymaga dodawania kleju. 
Odpowiednią konsystencję uzyskujemy przez 
dodanie wody. Glina ciężka, która pozwala łowić 
duże leszcze w rzekach.

2KG
KOD:900675

WIĄŻĄCA RIVER STANDARD

Glina wilgotna, ciężka, dobrze klejąca. Zalecana 
na głębokie jeziora, kanały oraz rzeki.  W rzekach 
o mocnym uciągu zaleca się dodanie bentonitu.

2KG
KOD:900651

WIĄŻĄCA CZARNA RIVER STANDARD

Glina wędkarska czarna, wilgotna, ciężka i dobrze 
klejąca. Polecana na głębokie jeziora i kanały.
Idealnie sprawdza się w czystych wodach 
na wiosnę i jesień. Na rzeki o mocnym uciągu 
zaleca się dodanie bentonitu 10-20%.

2KG
KOD:900655

RZECZNA RIVER STRONG

Glina mocno klejąca, idealnie nadaje się 
na wody o silnym uciągu.

2KG
KOD:900661
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WORMS 3d DUO SCOPEX
8mm

KOD:979282

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO F1 FISH
8mm

KOD:979283

20G
WAFTERS

Najnowszej generacji przynęty wędkarskie o fantastycznych właściwościach! Idealny balans w wodzie 
powoduje, że ryby nie czują oporu podczas pobierania przynęty. Dzięki ciekawemu i niestandardowemu 
kształtowi, mamy znacznie większe szanse na złowienie bardzo dużej ryby. Intensywny i długo utrzymujący 
się aromat sprawia, że WOMRS 3D jest skuteczny bardzo długo w wodzie! Ta przynęta była sekretem kilku 
czołowych zawodników method feeder ! Teraz dostępna dla każdego ! 

WORMS 3d DUO MANGO

8mm
KOD:979280

20G
WAFTERS

8mm
KOD:979281

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO SHRIMP

WORMS 3D DUO PINEAPPLE
8mm

KOD:979284

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO STRAWBERRY

8mm
KOD:979285

20G
WAFTERS
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WORMS 3D DUO HALIBUT

8mm
KOD:979286

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO CSL
8mm

KOD:979287

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO ORANGE CHOCOLATE

8mm
KOD:979288

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO VANILLE

8mm
KOD:979289

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO SWEETCORN

8mm
KOD:979290

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO PELLET

8mm
KOD:979291

20G
WAFTERS
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WORMS 3d DUO SCOPEX
10mm

KOD:978854

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO F1 FISH
10mm

KOD:978856

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO MANGO

10mm
KOD:978850

20G
WAFTERS

10mm
KOD:978852

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO SHRIMP

WORMS 3D DUO PINEAPPLE
10mm

KOD:978858

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO STRAWBERRY

10mm
KOD:978860

20G
WAFTERS
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WORMS 3D DUO HALIBUT

10mm
KOD:978862

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO CSL
10mm

KOD:978864

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO ORANGE CHOCOLATE

10mm
KOD:978866

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO VANILLE

10mm
KOD:978868

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO SWEETCORN

10mm
KOD:978870

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO PELLET

10mm                   
KOD:978872

                                                                                                                  20G
WAFTERS
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WORMS 3d DUO SCOPEX

12mm
KOD:978954

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO F1 FISH

12mm
KOD:978956

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO MANGO

12mm
KOD:978950

20G
WAFTERS

12mm
KOD:978952

20G
WAFTERS

WORMS 3d DUO SHRIMP

WORMS 3D DUO PINEAPPLE

12mm
KOD:978958

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO STRAWBERRY

12mm
KOD:978960

20G
WAFTERS
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WORMS 3D DUO HALIBUT

12mm
KOD:978962

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO CSL

12mm
KOD:978964

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO ORANGE CHOCOLATE

12mm
KOD:978966

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO VANILLE

12mm
KOD:978968

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO SWEETCORN

12mm
KOD:978970

20G
WAFTERS

WORMS 3D DUO PELLET

12mm                   
KOD:978972

                                                                                                                  20G
WAFTERS
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12mm

DUO MANGO DUO KREWETKA / SHRIMP

DUO SCOPEX

12mm
KOD:979480

25G
WAFTERS

12mm
KOD:979481

25G
WAFTERS

12mm
KOD:979482

25G
WAFTERS

DUO F1 FISH 12mm
KOD:979483

25G
WAFTERS

TRUSKAWKA / STRAWBERRYANANAS / PINEAPPLE 12mm
KOD:979484

25G
WAFTERS

12mm
KOD:979485

25G
WAFTERS

ORZECH TYGRYSI / TIGER NUT
12mm

KOD:979486

25G
WAFTERS

Najnowszej generacji przynęty wędkarskie o fantastycznych właściwościach! Idealny balans w wodzie 
powoduje, że ryby nie czują oporu podczas pobierania przynęty. Naturalna miękkość oraz intensywny 

aromat tworzą przynętę doskonałą. Wersja 10 i 12 mm na prawdziwe okazy!!! 
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HALIBUT 12mm
KOD:979487

25G
WAFTERS

MORWA / MULBERRY 12mm
KOD:979488

25G
WAFTERS

OCHOTKA / BLOODWORM

FERMENTOWANA KUKURYDZA / CSL

12mm
KOD:979491

25G
WAFTERS

12mm
KOD:979492

25G
WAFTERS

ORANGE CHOCOLATE 12mm
KOD:979489

25G
WAFTERS

KWAS MASŁOWY / N-BUTYRIC
12mm

KOD:979490

25G
WAFTERS

DUO WANILIA 12mm
KOD:979493

25G
WAFTERS

DUO SŁODKA KUKURYDZA 12mm
KOD:979494

25G
WAFTERS

DUO PELLET 12mm
KOD:979495

25G
WAFTERS
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10mm
DUO MANGO DUO KREWETKA / SHRIMP

DUO SCOPEX

DUO F1 FISH

10mm
KOD:979462

25G
WAFTERS

10mm
KOD:979463

25G
WAFTERS

10mm
KOD:979464

25G
WAFTERS

10mm
KOD:979465

25G
WAFTERS

ANANAS / PINEAPPLE 10mm
KOD:979466

25G
WAFTERS

TRUSKAWKA / STRAWBERRY 10mm
KOD:979467

25G
WAFTERS

ORZECH TYGRYSI / TIGER NUT 10mm
KOD:979468

25G
WAFTERS
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HALIBUT 10mm
KOD:979469

25G
WAFTERS

MORWA / MULBERRY 10mm
KOD:979470

25G
WAFTERS

ORANGE CHOCOLATE 10mm
KOD:979471

25G
WAFTERS

KWAS MASŁOWY / N-BUTYRIC 10mm
KOD:979472

25G
WAFTERS

OCHOTKA / BLOODWORM FERMENTOWANA KUKURYDZA / CSL10mm
KOD:979473

25G
WAFTERS

10mm
KOD:979474

25G
WAFTERS

DUO WANILIA 10mm
KOD:979475

25G
WAFTERS

DUO SŁODKA KUKURYDZA 10mm
KOD:979476

25G
WAFTERS

DUO PELLET 10mm
KOD:979477

25G
WAFTERS
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DUO MANGO DUO KREWETKA8mm
KOD:979300

20G
WAFTERS

8mm
KOD:979303

20G
WAFTERS

DUO SCOPEX DUO F1 FISH 8mm
KOD:979305

20G
WAFTERS

8mm
KOD:979304

20G
WAFTERS

ANANAS 8mm
KOD:979306

20G
WAFTERS

TRUSKAWKA 8mm
KOD:979309

20G
WAFTERS

ORZECH TYGRYSI MORWA8mm
KOD:979311

20G
WAFTERS

8mm
KOD:979314

20G
WAFTERS

ORANGE CHOCOLATE HALIBUT 8mm
KOD:979320

20G
WAFTERS

8mm
KOD:979317

20G
WAFTERS

8mm

N-BUTYRIC 8mm
KOD:979323

20G
WAFTERS

CSL - FERMENTOWANA KUKURYDZA
8mm

KOD:979324

20G
WAFTERS
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OCHOTKA / BLOODWORM 8mm
KOD:979326

20G
WAFTERS

6mm
DUO KREWETKA / SHRIMP

DUO SCOPEX DUO F1 FISH

HALIBUT 6mm
KOD:979380

20G
WAFTERS

ORANGE CHOCOLATE 6mm
KOD:979385

20G
WAFTERS

DUO MANGO 6mm
KOD:979370

20G
WAFTERS

6mm
KOD:979371

20G
WAFTERS

6mm
KOD:979373

20G
WAFTERS

6mm
KOD:979372

20G
WAFTERS

DUO SŁODKA KUKURYDZA
8mm

KOD:979328

20G
WAFTERS

DUO WANILIA 8mm
KOD:979327

20G
WAFTERS

DUO PELLET
8mm

KOD:979329

20G
WAFTERS
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ANANAS / PINEAPPLE 6mm
KOD:979388

20G
WAFTERS

TRUSKAWKA / STRAWBERRY 6mm
KOD:979392

20G
WAFTERS

KWAS MASŁOWY / N-BUTYRIC
6mm

KOD:979396

20G
WAFTERS

ORZECH TYGRYSI / TIGER NUT MORWA / MULBERRY

CSL - FERMENTOWANA KUKURYDZA
6mm

KOD:979400

20G
WAFTERS

OCHOTKA / BLOODWORM 6mm
KOD:979405

20G
WAFTERS

6mm
KOD:979393

20G
WAFTERS

6mm
KOD:979394

20G
WAFTERS

DUO SŁODKA KUKURYDZA
6mm

KOD:979396

20G
WAFTERS

DUO WANILIA
6mm

KOD:979396

20G
WAFTERS

DUO PELLET
6mm

KOD:979396

20G
WAFTERS
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5mm
HALIBUT & TRUSKAWKA

5mm
KOD:979450

20G
WAFTERS

SŁODKA KUKURYDZA / SWEETCORN

5mm
KOD:979455

20G
WAFTERS

DUO MANGO DUO KREWETKA / SHRIMP
5mm

KOD:979457

20G
WAFTERS

5mm
KOD:979459

20G
WAFTERS

DUO SCOPEX DUO F1 FISH
5mm

KOD:979461

20G
WAFTERS

5mm
KOD:979460

20G
WAFTERS
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ANANAS / PINEAPPLE TRUSKAWKA / STRAWBERRY

RYBA / FISH TUTTI FRUTTI

KIEŁBASA / SAUSSAGE

Seria najwyższej jakości przynęt w rozmiarze 8 mm. Długie 
i intensywne testy tych przynęt pozwoliły dopracować ich skład 
i właściwości tak aby były bardzo skuteczne w każdych warunkach. 
To co wyróżnia MatchPro Top Boiles to idealna miękkość, dzięki 
której ryby pewnie ją pobierają. Wyjątkowa lekkość kulki zapewnia 
bardzo naturalne zachowanie się w wodzie co niezwykle podnosi  
skuteczność łowienia. Top MatchPro Bolies są bardzo aromatyczne, 
oddając przez długi czas równomiernie aromat w wodzie co przekłada 
się na dużą ilość brań. Dodatkowo kulki posiadają otwór dzięki 
któremu bardzo łatwo i szybko można założyć przynętę. 
Różnorodność smaków i kolorów pozwala dopasować się każdemu 
wędkarzowi do aktualnych warunków panujących na łowisku. 
Wersja Sinking (tonąca).

8MM
KOD:979073

25G
SINKING

8MM
KOD:979074

25G
SINKING

8MM
KOD:979075

25G
SINKING

8MM
KOD:979078

25G
SINKING

8MM
KOD:979079

25G
SINKING

ORANGE CHOCOLATE

8MM
KOD:979085

25G
SINKING

MORWA / MULBERRY

HALIBUT

8MM
KOD:979086

25G
SINKING

8MM
KOD:979087

25G
SINKING
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Seria najwyższej jakości pływających przynęt w rozmiarze 8 mm. 
Długie i intensywne testy tych przynęt pozwoliły dopracować ich 
skład i właściwości tak aby były bardzo skuteczne w każdych warunkach. 
To co wyróżnia MatchPro Top Boiles Pop Up to idealna miękkość, 
dzięki której ryby pewnie ją pobierają. Wyjątkowa pływalność kulki 
utrzymuję się przez bardzo długi czas zapewniając odpowiednią 
prezentację przynęty nad dnem. Top MatchPro Bolies Pop Up są 
bardzo aromatyczne, oddając przez wiele godzin równomiernie aromat 
w wodzie co przekłada się na dużą ilość brań. Dodatkowo kulki posiadają 
otwór dzięki któremu bardzo łatwo i szybko można założyć przynętę. 
Różnorodność smaków i kolorów pozwala dopasować się każdemu 
wędkarzowi do aktualnych warunków panujących na łowisku. 
Wersja POP-UP (pływająca).

ANANAS / PINEAPPLE TRUSKAWKA / STRAWBERRY

RYBA / FISH

8MM
KOD:979113

20G
POP-UP

8MM
KOD:979114

20G
POP-UP

8MM
KOD:979115

20G
POP-UP

TUTTI FRUTTI

KIEŁBASA / SAUSSAGE

8MM
KOD:979119

20G
POP-UP

8MM
KOD:979118

20G
POP-UP
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Seria najwyższej jakości przynęt o kształcie wałka (dumbells) w rozmiarze 7mm. Długie i intensywne testy tych przynęt 
pozwoliły dopracować ich skład i właściwości tak aby były bardzo skuteczne w każdych warunkach. To co wyróżnia 
MatchPro Top Dumbells to idealna miękkość, dzięki której ryby pewnie ją pobierają. Wyjątkowa lekkość przynęty 

zapewnia bardzo naturalne zachowanie się w wodzie co niezwykle podnosi  skuteczność łowienia. 
Top MatchPro Dumbells są bardzo aromatyczne, oddając przez długi czas równomiernie aromat w wodzie co 

przekłada się na dużą ilość brań. Różnorodność smaków i kolorów pozwala dopasować się każdemu wędkarzowi 
do aktualnych warunków panujących na łowisku. Wersja Sinking (tonąca).

ANANAS / PINEAPPLE TRUSKAWKA / STRAWBERRY

RYBA / FISH

7MM
KOD:979223

25G
SINKING

7MM
KOD:979224

25G
SINKING

7MM
KOD:979225

25G
SINKING

TUTTI FRUTTI

7MM
KOD:979228

25G
SINKING

KIEŁBASA / SAUSSAGE

CZOSNEK / GARLIC

KRILL

7MM
KOD:979229

25G
SINKING

7MM
KOD:979231

25G
SINKING

7MM
KOD:979232

25G
SINKING

GUMA BALONOWA / BUBBLEGUM

7MM
KOD:979227

25G
SINKING
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ORANGE CHOCOLATE HALIBUT

7MM
KOD:979238

25G
SINKING

7MM
KOD:979237

25G
SINKING

N-BUTYRIC CSL

7MM
KOD:979240

25G
SINKING

7MM
KOD:979241

25G
SINKING

OCHOTKA / BLOODWORM MORWA / MULBERRY

7MM
KOD:979235

25G
SINKING

7MM
KOD:979236

25G
SINKING

WANILIA / VANILLE ORZECH TYGRYSI / TIGER NUTS

7MM
KOD:979233

25G
SINKING

7MM
KOD:979234

25G
SINKING
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MORWA / MULBERRY ORANGE CHOCOLATE

HALIBUT FERMENTOWANA KUKURYDZA / CSL

7MM
KOD:979274

20G
POP-UP

7MM
KOD:979275

20G
POP-UP

7MM
KOD:979276

20G
POP-UP

7MM
KOD:979277

20G
POP-UP

CZOSNEK / GARLIC WANILIA / VANILLE

7MM
KOD:979271

20G
POP-UP

7MM
KOD:979273

20G
POP-UP

Seria najwyższej jakości przynęt o kształcie wałka (dumbells) w rozmiarze 7mm. Długie i intensywne testy tych przynęt 
pozwoliły dopracować ich skład i właściwości tak aby były bardzo skuteczne w każdych warunkach. To co wyróżnia 

MatchPro Top Dumbells Pop Up to idealna miękkość, dzięki której ryby pewnie ją pobierają. Wyjątkowa lekkość przynęty 
zapewnia bardzo naturalne zachowanie się w wodzie co niezwykle podnosi  skuteczność łowienia. Top MatchPro 

Dumbells Pop Up są bardzo aromatyczne, oddając przez długi czas równomiernie aromat w wodzie co przekłada się 
na dużą ilość brań. Różnorodność smaków i kolorów pozwala dopasować się każdemu wędkarzowi do aktualnych 

warunków panujących na łowisku. Wersja POP-UP (pływająca).

ANANAS / PINEAPPLE TRUSKAWKA / STRAWBERRY

KIEŁBASA / SAUSSAGE SQUID & OCTOPUS FLUO

7MM
KOD:979263

20G
POP-UP

7MM
KOD:979264

20G
POP-UP

7MM
KOD:979269

20G
POP-UP

7MM
KOD:979270

20G
POP-UP
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TOP HARD PELLET DRILLED
Wysokiej jakości twardy pellet haczykowy z otworem. Stworzony do selektywnego łowienia ryb. Stosowany 

jako przynęta i zanęta. Długo utrzymuje swoje właściwości smakowo-zapachowe. Polecany na karpie, amury, jesiotry, 
liny, karasie i leszcze. Stabilność w wodzie zależna od wielkości i temperatury wody. Pakowany po 80g.

HALIBUT RED KRILL

TRUSKAWKA

BANAN

ANANAS

OCHOTKA

OŚMIORNICA
KAŁAMARNICA

RED HALIBUT
TRUSKAWKA

8MM
KOD:979500

80G
DRILLED

14MM
KOD:979501

80G
DRILLED

8MM
KOD:979506

80G
DRILLED

14MM
KOD:979507

80G
DRILLED

MORWA

8MM
KOD:979512

80G
DRILLED

12MM
KOD:979513

80G
DRILLED

WANILIA

8MM
KOD:979517

80G
DRILLED

12MM
KOD:979518

80G
DRILLED

8MM
KOD:979522

80G
DRILLED

12MM
KOD:979523

80G
DRILLED

8MM
KOD:979527

80G
DRILLED

12MM
KOD:979528

80G
DRILLED

8MM
KOD:979529

80G
DRILLED

12MM
KOD:979530

80G
DRILLED

8MM
KOD:979539

80G
DRILLED

12MM
KOD:979540

80G
DRILLED

8MM
KOD:979534

80G
DRILLED

12MM
KOD:979535

80G
DRILLED

8MM
KOD:979544

80G
DRILLED

12MM
KOD:979545

80G
DRILLED

TUTTI FRUTTI KONOPIA

8MM
KOD:979549

80G
DRILLED

12MM
KOD:979550

80G
DRILLED

8MM
KOD:979554

80G
DRILLED

12MM
KOD:979555

80G
DRILLED

CZERWONY
ROBAK

KUKURYDZA

8MM
KOD:979559

80G
DRILLED

12MM
KOD:979560

80G
DRILLED

8MM
KOD:979564

80G
DRILLED

12MM
KOD:979565

80G
DRILLED
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ORZECH
TYGRYSI

MIÓD

CHILI MIGDAŁ

RAK GUMA 
BALONOWA

8MM
KOD:979579

80G
DRILLED

12MM
KOD:979580

80G
DRILLED

8MM
KOD:979569

80G
DRILLED

12MM
KOD:979570

80G
DRILLED

8MM
KOD:979594

80G
DRILLED

12MM
KOD:979595

80G
DRILLED

8MM
KOD:979574

80G
DRILLED

12MM
KOD:979575

80G
DRILLED

8MM
KOD:979589

80G
DRILLED

12MM
KOD:979590

80G
DRILLED

8MM
KOD:979599

80G
DRILLED

12MM
KOD:979600

80G
DRILLED

AMUR KIEŁBASA

RYBA ORANGE 
CHOCOLATE

8MM
KOD:979604

80G
DRILLED

12MM
KOD:979605

80G
DRILLED

8MM
KOD:979614

80G
DRILLED

12MM
KOD:979615

80G
DRILLED

8MM
KOD:979609

80G
DRILLED

12MM
KOD:979610

80G
DRILLED

8MM
KOD:979620

80G
DRILLED

12MM
KOD:979621

80G
DRILLED

MANGO

8MM
KOD:979630

80G
DRILLED

12MM
KOD:979631

80G
DRILLED

KREWETKA

8MM
KOD:979634

80G
DRILLED

12MM
KOD:979636

80G
DRILLED

N-BUTYRIC

8MM
KOD:979625

80G
DRILLED

12MM
KOD:979626

80G
DRILLED
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LESZCZ

Aromat w płynie dedykowany 
do połowów leszczy w jeziorach, 
kanałach oraz rzekach. Posiada 
specyficzny karmelowy zapach 
i smak bardzo lubiany przez ryby 
tego gatunku. Aromat w płynie 
wzmacnia działanie mieszanki 
zanętowej oraz pozwala 
skutecznie zwabić ryby w obręb 
nęcenia. Aromat doskonale 
sprawdzi się także do zalewania 
pelletu, ziaren. Polecamy używać 
100 ml na 3 kg mieszanki 
zanetowej. 

400ml
KOD:970600

PŁOĆ

Aromat w płynie dedykowany 
do połowów płoci w jeziorach, 
kanałach oraz rzekach. Posiada 
specyficzny czekoladowy zapach 
i smak bardzo lubiany przez ryby 
tego gatunku. Aromat w płynie 
wzmacnia działanie mieszanki 
zanętowej oraz pozwala 
skutecznie zwabić ryby w obręb 
nęcenia. Aromat doskonale 
sprawdzi się także do zalewania 
pelletu, ziaren. Polecamy używać 
100 ml na 3 kg mieszanki 
zanetowej. 

400ml
KOD:970603

LIN - KARAŚ

Aromat w płynie dedykowany do 
połowów linów i karasi w jeziorach 
oraz kanałach. Posiada specjany 
ziołowy zapach i smak bardzo 
lubiany przez ryby tego gatunku. 
Aromat w płynie wzmacnia 
działanie mieszanki zanętowej 
oraz pozwala skutecznie zwabić 
ryby w obręb nęcenia. Aromat 
doskonale sprawdzi się także 
do zalewania pelletu, 
ziaren. Polecamy używać 100 ml 
na 3 kg mieszanki zanetowej. 

400ml
KOD:970606

KARP

Aromat w płynie dedykowany  
do połowów karpi w jeziorach 
oraz kanałach. Posiada specjalny 
zapach i smak bardzo lubiany 
przez ryby tego gatunku. Aromat 
w płynie wzmacnia działanie 
mieszanki zanętowej oraz 
pozwala skutecznie zwabić 
ryby w obręb nęcenia. Aromat 
doskonale sprawdzi się także 
do zalewania pelletu, ziaren. 
Polecamy używać 100 ml 
na 3 kg mieszanki zanetowej. 

400ml
KOD:970609
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RZEKA

Aromat w płynie dedykowany 
do połowów ryb żyjących w rzekach. 
Posiada specjalny owocowy zapach 
i smak bardzo lubiany przez 
rzeczne ryby. Aromat w płynie 
wzmacnia działanie mieszanki 
zanętowej oraz pozwala skutecznie 
zwabić ryby w obręb nęcenia. 
Aromat doskonale sprawdzi się 
także do zalewania 
pelletu, ziaren. Polecamy używać 
100 ml na 3 kg mieszanki zanetowej.

400ml
KOD:970612

JEZIORO

Aromat w płynie dedykowany 
do połowów ryb żyjących 
w jeziorach. Posiada specyficzny 
i specjalnie opracowany zapach 
oraz smak bardzo lubiany przez 
jeziorowe ryby. Aromat w płynie 
wzmacnia działanie mieszanki 
zanętowej oraz pozwala 
skutecznie zwabić ryby 
w obręb nęcenia. Aromat 
doskonale sprawdzi się także 
do zalewania pelletu, 
ziaren. Polecamy używać 100 ml 
na 3 kg mieszanki zanetowej.

400ml
KOD:970615

Najwyższej jakości boostery opracowane przez czołowych zawodników method feeder w Polsce. Posiadają naturalnie 
mocny aromat, który optymalnie wzmacnia efekt nęcenia. Dodatkowym bodźcem dla ryb jest także specyficzny kolor, 
który możemy dopasować pod dane łowisko. 
TOP METHOD BOOSTER został stworzony po to, aby polewać gotowy koszyk do metody tuż przed rzutem. Nie mniej 
jednak nasz booster sprawdzi się znakomicie jako dopalacz do samych przynęt, ziaren na włosie, woreczków PVA oraz 
kul zanętowych. Tak szerokie zastosowanie czyni go znakomitą bronią w arsenale każdego wędkarza! Do wyboru mamy 
dziesięć różnych wersji smakowych i kolorystycznych w opakowaniach po 100 ml z bardzo wygodnym dozownikiem. 

ANANAS
100ml

KOD:970500

TRUSKAWKA
100ml

KOD:970503

OCHOTKA
100ml

KOD:970506
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MORWA
100ml

KOD:970509

ORZECH 
TYGRYSI

100ml
KOD:970512

HALIBUT
100ml

KOD:970515

HALIBUT
& 

TRUSKAWKA

100ml
KOD:970518

KWAS
MASŁOWY

100ml
KOD:970527

SŁODKA
KUKURYDZA

100ml
KOD:970521

ORANGE
CHOCOLATE

100ml
KOD:970524
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NATURAL
FISH 
100ml

KOD:970529

FLUO
SQUID

100ml
KOD:970531

WANILIA
100ml

KOD:970533

BRASEM
CARMEL

100ml
KOD:970535

MANGO

100ml
KOD:970541

CZERWONY
ROBAK

100ml
KOD:970537

ŚLIWKA
100ml

KOD:970539

KREWETKA

100ml
KOD:970543

F1 FISH

100ml
KOD:970545
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BIAŁY 
ROBAK 

100ml
KOD:970547

SCOPEX

100ml
KOD:970549

OWOCOWY
MIX
100ml

KOD:970551

KONOPIE

100ml
KOD:970553

KOZIERADKA

100ml
KOD:970559

KOKOS

100ml
KOD:970555

AMUR

100ml
KOD:970557

BANAN

100ml
KOD:970561
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BIAŁA CZEKOLADA

Słodki i bardzo aromatyczny liquid. 
Skuteczny na wszystkie ryby 
karpiowate. Można z powodzeniem 
go stosować przy połowach karpi, 
płoci, leszczy, linów, karasi.

WANILIA

Uniwersalny słodki aromat 
o zapachu naturalnej wanilii. 
Skuteczny przez cały sezon 
na wszystkie ryby karpiowate 
w jeziorach i rzekach. 

250ml
KOD:970414

250ml
KOD:970416

RYBA

Aromat w płynie o zapachu rybnym. 
Niezwykle skuteczny w zimnej wodzie. 
Daje znakomite rezultaty jako 
dodatek do pelletów oraz zanęt 
wiosną lub jesienią. Świetne się 
sprawdza latem w połączeniu 
ze słodkimi liquidami.

SQUID & OCTOPUS

Liquid o bardzo skutecznym 
aromacie na karpie. Skuteczny 
przez cały rok na różnych łowiskach. 
Niezwykle lubiany przez wszystkie 
ryby karpiowate. Ulubiony aromat 
Team MatchPro Polska. 

SPICY SAUSAGE

Nadaje jeszcze mocniejszego aromatu 
przyciągając szybciej w obręb 
nęcenia ryby. Liquid o mocnym 
aromacie pikantnej kiełbasy. Bardzo 
popularny i skuteczny w ostatnich 
latach aromat na duże karpie. 
Skuteczny przez cały sezon.

TUŃCZYK 

Bardzo mocny aromat w płynie 
o zapachu tuńczyka. Uwielbiany 
przez jesiotry. Stosowany wszędzie 
tam gdzie potrzebny jest mocny 
zapach. W połączeniu ze słodkim 
aromatem może okazać się 
prawdziwym killerem na danym 
łowisku.

ANANAS

Liquid o naturalnym aromacie 
ananasa i słodkim smaku. Stworzony 
z myślą o cieplejszych okresach roku. 
Niezwykle skuteczny na amury oraz 
karpie.

250ml
KOD:970400

250ml
KOD:970402

250ml
KOD:970404

250ml
KOD:970406

250ml
KOD:970408

250ml
KOD:970412

GUMA BALONOWA 

Liquid o niezwykle przyjemnym 
zapachu gumy balonowej. Ten 
zapach pokazał swoją niezwykłą
skuteczność w połowie karpi przez 
ostatnie lata. Polecany raczej 
w ciepłych okresach roku.
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TUTTI FRUTTI

Legendarny aromat o słodkim smaku 
i przyjemnym owocowym zapachu. 
Mino, iż stosowany w wędkarstwie 
jest już wiele lat to nadal cieszy się 
powodzeniem u ryb. Są łowiska gdzie 
tylko ten aromat przyciąga skutecz-
nie ryby. 

BLACK HALIBUT

Liquid o mocnym aromacie czarnego 
halibuta. Szczególnie skuteczny 
na karpie wiosną i jesienią. Świetne 
rezultaty latem daje w połączeniu 
z truskawką lub morwą. Obowiązkowy 
aromat dla wędkarzy polujących 
na „trudne” do złowienia ryby. 

MIÓD 

Najwyższej jakości liquid, stosowany 
jako dodatek do zanęty, pelletu, kulek, 
dumbelsów. Liquid o naturalnym 
aromacie miodu, który od wielu lat 
jest jednym z najbardziej 
uniwersalnych zapachów na ryby 
karpiowate w naszych wodach. 
Lubiany szczególnie przez karasie 
i karpie.  Skuteczny przez cały sezon 
lecz najwyższą skuteczność osiąga 
w ciepłej wodzie. 

ORZECH TYGRYSI

250ml
KOD:970426

250ml
KOD:970428

250ml
KOD:970430

250ml
KOD:970432

Liquid o naturalnym aromacie 
orzecha tygrysiego, pozwala 
na „dopalenie” ziaren oraz zanęty 
karpiowej. Skuteczny przez cały 
sezon. Lubiany przez duże karpie 
w łowiskach, gdzie ryby są 
nęcone orzechami tygrysimi.

KARMEL

Słodki aromat w płynie o zapachu 
naturalnego karmelu. Polecany jako 
dodatek do zanęt rzecznych 
i jeziorowych. Bardzo skuteczny na 
leszcze, krąpie, karasie, liny i karpie.

TRUSKAWKA

Liquid o słodkim smaku i zapachu 
naturalnej truskawki. Ten legendarny 
już aromat jest z powodzeniem 
stosowany w wędkarstwie od wielu 
lat. Daje niesamowite rezultaty 
podczas połączenia z Tuna lub Fish. 

OCHOTKA 

Aromat w płynie o zapachu ochotki. 
Polecany na łowiskach, gdzie ryby 
naturalnie żywią się ochotką. 
Skuteczny przez cały sezon na 
wszystkie ryby karpiowate. 

250ml
KOD:970418

250ml
KOD:970420

250ml
KOD:970422

250ml
KOD:970424

MORWA

Wyjątkowy liquid o słodkim smaku 
i zapachu naturalnej morwy. 
W ostatnich latach ten aromat okazał 
się bardzo skuteczny przy połowach 
karpi. Absolutnie skuteczny w ciepłej 
wodzie. To jest obowiązkowy aromat 
każdego wędkarza!
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KRYL

Liquid o mocnym aromacie krylowym, 
czyli jednym z najpopularniejszych w 
ostatnich latach na karpie. Doskonale 
łączy się z innymi aromatami 
karpiowymi. Skuteczny przez cały sezon. 
Lubiany przez duże karpie.

CZERWONY ROBAK

Liquid o mocnym aromacie 
czerwonych robaków. Skuteczny 
przez cały sezon na wszystkie ryby 
karpiowate.  Szczególnie lubiany 
przez duże leszcze, karasie, liny 
i płocie. Daje także zaskakujące 
rezultaty w połowach okoni!

SŁODKA KUKURYDZA

Liquid o naturalnym aromacie słodkiej 
kukurydzy. Polecany do wzmocnienia 
aromatu ziaren kukurydzianych oraz 
zanęt i przynęt karpiowych. Skuteczny 
przez cały sezon. Szczególnie lubiany 
przez karpie.

ŚLIWKA

Liquid o naturalnym aromacie śliwki. 
Skuteczny przez cały sezon, lecz 
najlepsze efekty daje latem. 
Niezastąpiony i legendarny aromat 
na duże amury !

CZOSNEK

Liquid o naturalnym aromacie czosnku. 
Skuteczny przez cały sezon lecz 
najlepsze efekty daje w zimnej wodzie. 
Niezastąpiony aromat na leszcze i karpie 
w zimniej wodzie !

250ml
KOD:970438

250ml
KOD:970440

250ml
KOD:970442

250ml
KOD:970444

250ml
KOD:970446

ORANGE CHOCOLATE

Wyjątkowy liquid o słodkim 
smaku i zapachu naturalnej 
czekolady pomarańczowej. 
W ostatnich latach ten aromat 
okazał się bardzo skuteczny 
przy połowach karpi. Niezwykle 
skuteczny w ciepłej wodzie. 

250ml
KOD:970450

CHILI

Liquid o naturalnym i mocnym aromacie 
przyprawy chili. Skuteczny na łowiskach 
mocno przełowionych. Przyciąga 
wybiórczo duże i ostrożne karpie w obręb 
nęcenia.

250ml
KOD:970434

WĄTROBA

Liquid o mocnym aromacie 
wątrobowym. Z powodzeniem 
można używać jako wzmocnienie 
aromatu zanęty jak 
i aromatyzowania przynęt. 
Skuteczny przez cały sezon. 
Przyciąga w obręb nęcenia sumy 
i duże karpie.

250ml
KOD:970436



KATALOG 2024

LI
Q

U
ID

Y 
LI

Q
U

ID
S

101

CSL

Wyjątkowy liquid o aromacie 
fermentowanej kukurydzy. 
W ostatnich latach ten aromat okazał 
się bardzo skuteczny przy połowach 
karpi i amurów. Skuteczny przez cały 
sezon. To jest obowiązkowy aromat 
każdego wędkarza! Wydajność 
50 ml/kg mieszanki. 
Nie rozpuszcza PVA!

N-BUTYRIC

Wyjątkowo mocny liquid o aromacie 
kwasu masłowego, który pozwala 
łowić jeszcze więcej 
ryb w każdych warunkach. 
Wydajność 50 ml/kg mieszanki. 
Nie rozpuszcza PVA! 

MANGO

Wyjątkowo mocny liquid o aromacie 
mango, który pozwala łowić jeszcze 
więcej ryb w każdych warunkach. 
Skuteczny przez cały sezon na 
wszystkie ryby karpiowate, a 
szczególnie karpie. Wydajność 50ml/kg 
mieszanki. Nie rozpuszcza PVA!

250ml
KOD:970451

250ml
KOD:970452

250ml
KOD:970453

ZIELONY
MARCEPAN

250ml
KOD:970460

BANAN

250ml
KOD:970462

PIERNIK

250ml
KOD:970464

KONOPIE
250ml

KOD:970466

Liquid o niezwykle przyjemnym 
aromacie marcepanu. Marcepan 
to sprawdzony i skuteczny aromat 
na wszystkie ryby karpiowate, 
a szczególnie na duże karasie 
i leszcze.  Nie rozpuszcza PVA!

Liquid o niezwykle przyjemnym i natu-
ralnym aromacie banana. Smak i zapach 
banana to bez wątpienia kapitalny 
aromat na wszystkie ryby karpiowate, 
a szczególnie na karpie, amury i liny. 
W ciepłej wodzie daje niezwykłe rezul-
taty przy połowach dużych i ostrożnych 
linów! Wydajność 50ml/kg mieszanki. 
Nie rozpuszcza PVA! 

Liquid o niezwykle przyjemnym 
i naturalnym aromacie piernika. 
Aromat ciasta piernikowego to już 
legendarny i skuteczny aromat. 
Działa na wszystkie ryby karpiowate 
przez cały sezon. Szczególnie lubiany 
przez leszcze i krąpie. 
Nie rozpuszcza PVA! 

Liquid o niezwykle przyjemnym 
i naturalnym aromacie konopi 
prażonych. Jak wiadomo aromat 
prażonych konopi jest bardzo 
skuteczny w połowach ryb 
karpiowatych przez cały sezon. 
Znakomicie sprawdzi się przy 
połowach płoci i karpi!
Wydajność 50ml/kg mieszanki. 
Nie rozpuszcza PVA!

KREWETKA
250ml

KOD:970468

Liquid o naturalnym aromacie 
krewetki. Smak i zapach krewetek 
jest bardzo lubiany przez duże 
karpie! W ciepłej wodzie daje 
niezwykłe rezultaty przy połowach 
amurów! Dla wędkarzy polujących 
na największe karpie ten liquid 
może „otworzyć” wodę! 
Wydajność 50 ml/kg mieszanki. 
Nie rozpuszcza PVA!
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Seria najwyższej jakości zanęt i pelletów gotowych od użycia. Idealnie dobrane nawilżenie powoduje, iż po 
rozpakowaniu produkt od razu nadaję się do nęcenia. Można formować kule, umieścić w koszyczku lub luzem podawać 
za pomocą procy, rakiety lub kubka zanętowego. Starannie dobrany skład powoduje idealną pracę w wodzie, która 
przekłada się na wysoką skuteczność nęcenia ryb w łowisko. Najwięcej brań osiągniemy dzięki stosowaniu przynęt 
Matchpro. Nie zalecamy dodatkowo nawilżać tego produktu. Należy pamiętać o zamykaniu opakowania, aby produkt 
nie stracił swoich właściwości. Najlepiej użyć do 7 dni po otwarciu.

BLACK HALIBUT 
& KONOPIE

WANILIA & KONOPIE MORWA & KONOPIE

OCHOTKA & KONOPIE

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona 
do tzw. metody o smaku i zapachu 
ochotki. Zanęta skuteczna przez cały 
sezon na wszystkie ryby karpiowate. 
Polecana szczególnie tam gdzie 
nie mamy możliwości użyć 
świeżej ochotki.

Wyjątkowa zanęta przeznaczona 
do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnej morwy. Zanęta jest 
skuteczna przez cały sezon lecz 
najlepsze efekty daje w ciepłej 
wodzie. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności karpie.

Wysokiej jakości zanęta przeznaczona 
do tzw. metody o smaku i zapachu 
naturalnej wanilii. Zanęta niezwykle 
uniwersalna i skuteczna przez cały 
sezon na każdy gatunek ryb 
karpiowatych, a szczególnie na karpie, 
karasie, płocie, leszcze.

Wyjątkowa zanęta przeznaczona 
do tzw. metody o smaku 
i zapachu naturalnej truskawki. 
Zanęta jest skuteczna przez cały 
sezon lecz najlepsze efekty daje 
w ciepłej wodzie. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności karpie.

Doskonała zanęta przeznaczona 
do tzw. metody. Top Ready Black Halibut 
najwyższą swoją skuteczność osiąga 
wiosną i jesienią. Polecany jest do 
połowów ostrożnych karpi i jesiotrów 
w łowiskach o ciemnym dnie.

TRUSKAWKA 
& KONOPIE

700G
KOD:960401

700G
KOD:960402

700G
KOD:960403

700G
KOD:960404

700G
KOD:960405

ORZECH TYGRYSI 
& KONOPIE

Najnowszej generacji gotowa 
zanęta przeznaczona do tzw. 
metody o smaku i zapachu orzecha 
tygrysiego. Zanęta jest skuteczna 
przez cały sezon. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności duże karpie. 
Polecana na łowiska gdzie nęci się 
orzechem tygrysim.

700G
KOD:960406
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Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu pikant-
nej kiełbasy. Zanęta jest skuteczna 
przez cały sezon. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności karpie.

SUPER CSL

PIKANTNA KIEŁBASA

Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody o bardzo 
mocnym smaku i zapachu kwasu 
masłowego. Zanęta jest skuteczna 
przez cały sezon. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności duże karpie.

Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu 
fermentowanej kukurydzy. Zanęta 
jest skuteczna przez cały sezon. 
Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie 
ryby karpiowate w szczególności duże 
karpie i amury.

ORANGE CHOCOLATE

Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu 
czekolady pomarańczowej. Zanęta 
jest skuteczna przez cały sezon. 
Przyciąga w obręb nęcenia wszyst-
kie ryby karpiowate w szczególności 
karpie.

700G
KOD:960407

700G
KOD:960408

700G
KOD:960409

700G
KOD:960411

KWAS MASŁOWY
N-BUTYRIC

Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu słodkiej 
kukurydzy. Zanęta jest skuteczna 
przez cały sezon. Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate 
w szczególności karpie.

SŁODKA KUKURYDZA JESIOTR

700G
KOD:960414

700G
KOD:960416

KREWETKA

Najnowszej generacji gotowa zanęta 
przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu krewetki. 
Zanęta jest skuteczna przez cały sezon. 
Przyciąga w obręb nęcenia wszystkie 
ryby karpiowate w szczególności karpie.

700G
KOD:960418

Najnowszej generacji gotowa 
zanęta przeznaczona do tzw. 
metody. Jej specjalistyczny skład 
został opracowany z myślą 
o łowieniu jesiotrów. Uwaga! 
Zanęta może przyciągać 
także sumy i duże karpie.
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Najnowszej generacji gotowa do użycia 
zanęta, przeznaczona do tzw. metody 
o naturalnym smaku i zapachu mango. 
Zanęta jest wyjątkowo skuteczna przez 
cały sezon. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate 
a w szczególności największe karpie!

OWOCOWY 
MIX

DUO MANGO

Najnowszej generacji gotowa do użycia 
zanęta, przeznaczona 
do tzw. metody o naturalnym smaku 
i zapachu białego robaka. Zanęta jest 
wyjątkowo skuteczna w zimniejszej 
wodzie na wiosnę i jesienią. Przycią-
ga w obręb nęcenia wszystkie ryby 
karpiowate! Z powodzeniem może być 
używana na rzekach!

Najnowszej generacji gotowa 
do użycia zanęta, przeznaczona 
do tzw. metody o intensywnym 
owocowym aromacie. Zanęta jest 
szczególnie polecana w ciepłej wodzie 
(powyżej 15 stopni C). Połączenie tej 
zanęty z rybnymi method mixami 
może dać niesamowite efekty 
w każdej wodzie! Przyciąga w obręb 
nęcenia wszystkie ryby karpiowate! 

DUO SCOPEX

Najnowszej generacji gotowa do 
użycia zanęta, przeznaczona do tzw. 
metody o legendarnym karpiowym 
aromacie - scopex. Zanęta jest 
wyjątkowo skuteczna przez cały 
sezon. Przyciąga w obręb nęcenia 
wszystkie ryby karpiowate 
a w szczególności największe karpie!

700G
KOD:960420

700G
KOD:960422

700G
KOD:960424

700G
KOD:960426

BIAŁY ROBAK
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HALIBUT SELECT 2MM

WANILIA 2MM MORWA 2MM

OCHOTKA 2MM

Najnowszej generacji pellet wysokopro-
teinowy o naturalnym zapachu i smaku 
ochotki. Wyjątkowo  skuteczny w chłod-
niejszych porach roku oraz wszędzie tam 
gdzie ochotka jest naturalnym pokarmem 
dla ryb. Pellet lubiany nie tylko przez 
karpie, ale także duże leszcze i liny!

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy 
o naturalnym smaku i zapachu morwy. 
Bardzo skuteczny na każdy gatunek 
ryb karpiowatych, a w szczególności 
na amury i karpie. Sprawdza się 
znakomicie o każdej porze roku.

Bardzo wysokiej jakości pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym zapa-
chu i smaku wanilii. To legendarny smak 
i aromat na karpie. Bardzo uniwersalny 
i skuteczny na każdym łowisku.

Rewelacyjny pellet wysokoproteinowy 
o naturalnym smaku i zapachu 
truskawki. To już legendarny pellet 
na ryby karpiowate szczególnie 
lubiany przez karpie w ciepłych 
porach roku.

Najnowszej generacji ulepszony ciemny 
pellet zawierający wysokiej jakości 
składniki, takie jak: mączka z ryb 
morskich, tran rafinowany oraz 
produkty krwiopochodne. Przeznaczony 
na wszystkie ryby karpiowate, 
a zwłaszcza duże karpie i jesiotry.

TRUSKAWKA 2MM

700G
KOD:960601

700G
KOD:960602

700G
KOD:960603

700G
KOD:960604

700G
KOD:960605

ORZECH TYGRYSI 2mm

Najnowszej generacji gotowy pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
zapachu i smaku orzecha tygrysiego. 
Skuteczny przez cały rok, szczególnie 
na łowiskach gdzie nęci się orzechem 
tygrysim. Pellet lubiany nie tylko 
przez karpie, ale także duże leszcze 
i liny ! Stabilność zależna 
od temperatury wody.

700G
KOD:960606

SUPER CSL 2mmKWAS MASŁOWY 2mm

Najnowszej generacji gotowy pellet 
wysokoproteinowy o mocnym aromacie 
kwasu masłowego. Skuteczny przez 
cały rok, szczególnie na łowiskach 
o dużej presji wędkarskiej. Pellet 
bardzo lubiany przez duże karpie. 
Stabilność zależna od temperatury 
wody.

Najnowszej generacji gotowy pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
aromacie fermentowanej kukurydzy. 
Skuteczny przez cały rok, szczególnie 
na łowiskach o dużej presji 
wędkarskiej. Pellet bardzo lubiany 
przez duże karpie i amury! Stabilność 
zależna od temperatury wody.

700G
KOD:960607

700G
KOD:960608
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KONOPIA 2mm

RED KRILL 2mm NATURAL FISH 2mm

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. metody. 
Naturalny smak i zapach konopii 
sprawia, że jego skuteczność 
potwierdza się w każdej porze roku. 
Bardzo lubiany nie tylko przez karpie, 
ale również duże płoci, leszcze, liny 
i karasie. 

SŁODKA KUKURYDZA 
2mm

Wysokoproteinowy, gotowy 
do użycia pellet przeznaczony 
do tzw. metody. Naturalny smak 
i zapach słodkiej kukurydzy sprawia, 
że jest skuteczny przez cały sezon.
Skutecznie wabi nie tylko karpie, 
ale również leszcze, liny, karasie 
i amury.

Wysokobiałkowy pellet o dużej 
zawartości protein przeznaczony 
do tzw. metody. Jego specyficzny 
i silny aromat przyciąga ryby 
z dużej odległości. Wersja Ready 
- Gotowa do użycia zaoszczędzi nam 
czasu na odpowiednie namoczenie.

Wysokiej jakości jasny pellet o dużej 
kleistości, bardzo przydatny przy 
dalekich rzutach. Jego intensywny 
smak i aromat mączki rybnej 
skutecznie wabi ostrożne ryby. 
Dla podwyższenia skuteczności 
możemy połączyć go z jednym 
z naszych methodmixów.

KREWETKA 2mm

Najnowszej generacji i najwyższej 
jakości gotowy pellet wysokoproteinowy 
o naturalnym smaku i zapachu krewetki. 
Ten niezwykle aromatyczny i specyficzny 
pellet sprawdza się przez cały sezon. Jest 
bardzo lubiany przez duże karpie i amury.

700G
KOD:960613

700G
KOD:960615

700G
KOD:960617

700G
KOD:960619

700G
KOD:960621

Najnowszej generacji gotowy pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
zapachu i smaku pikantnej kiełbasy. 
Skuteczny przez cały rok. Pellet 
niezwykle lubiany przez karpie! 

700G
KOD:960609

PIKANTNA KIEŁBASA 
2mm

ORANGE CHOCOLATE 
2mm

Najnowszej generacji gotowy pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
aromacie czekolady pomarańczowej. 
Skuteczny w ciepłych wodach. 
Pellet niezwykle lubiany przez 
wszystkie ryby karpiowate 
a w szczególności karpie! 

700G
KOD:960611
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F1 METHOD MIX 2mm

F1 SPECIAL 2MM ANANAS 2mm

Mix najlepszej jakości pelletów, 
opracowany specjalnie do połowów 
w łowiskach o dużej presji wędkarskiej. 
F1 Method Mix idealnie sprawdzi się 
na zawodach wędkarskich! Dzięki 
różnorodnej kolorystyce pelletu, 
nasza przynęta będzie „zamaskowana” 
w koszyku co pozwoli przechytrzyć 
najbardziej ostrożne ryby!

TEAM METHOD DARK 
2MM

Najnowszej generacji i najwyższej 
jakości pellet wysoko-proteinowy 
o bardzo specyficznym smaku 
i zapachu. Stworzony na bazie 
doświadczeń czołowych zawodników 
TEAM MATCHPRO Method Feeder. 
Ten niezwykle skuteczny pellet 
sprawdza się w każdej wodzie 
przez cały rok.

Najwyższej jakości zawodniczy pellet 
wędkarski. Bardzo bogaty w najlepsze 
proteiny i witaminy dostępne 
na rynku ! Nasz pellet wyjątkowo 
skutecznie wabi i utrzymuje ryby 
w łowisku. Dzięki zastosowaniu 
mieszanki dwóch kolorów, możemy 
skutecznie ukryć naszą przynętę 
w koszyku!

Najwyższej jakości pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
smaku i zapachu ananasa. 
Ten niezwykle słodki i aromatyczny 
pellet sprawdza się w ciepłych 
porach roku. Jest bardzo lubiany 
przez amury i karpie.

CZOSNEK 2mm

Najwyższej jakości pellet 
wysokoproteinowy o naturalnym 
zapachu i smaku czosnku. 
Pellet ten najlepszą skuteczność 
uzyskuje w wodach chłodniejszych 
oraz zimnych. Polecany na wszystkie 
ryby karpiowate. Niezwykle lubiany 
przez duże leszcze.

700G
KOD:960623

700G
KOD:960625

700G
KOD:960627

700G
KOD:960629

700G
KOD:960631
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BIAŁY ROBAK 
2mm

DUO MANGO 
2MM

DUO SCOPEX 
2mm

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. Metody 
o aromacie białego robaka. Skutecz-
ny przez cały sezon, lecz szczegól-
nie polecany na chłodniejsze wody 
na wiosnę i jesienią. Warto użyć 
tego pelletu do łowienia w rzekach! 
Bardzo lubiany nie tylko przez kar-
pie, ale również duże płocie, leszcze, 
liny, karasie i brzany!

OWOCOWY MIX 
2MM

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. Metody 
o owocowym aromacie. Skuteczny 
przez cały sezon, lecz szczególnie 
polecany w cieplejszej wodzie. 
Z powodzeniem można go mieszać 
z rybnymi pelletami. Bardzo lubiany 
przez karpie i amury!

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. Metody 
o aromacie mango. Skuteczny przez 
cały sezon. Idealnie komponuje się 
naszymi przynętami duo mango! 
Bardzo lubiany nie tylko przez 
karpie, ale również amury i duże 
karasie. 

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. Metody 
o legendarnym aromacie skopex. 
Skuteczny przez cały sezon. 
Idealnie komponuje się naszymi 
przynętami duo scopex! Bardzo 
lubiany przez największe karpie!

BANAN 2mm

Wysokiej jakości gotowy do użycia 
pellet przeznaczony do tzw. 
Metody o aromacie naturalnego 
banana. Skuteczny przez cały sezon 
lecz szczególnie polecany na ciepłą 
wodę. Idealnie komponuje się ze 
wszystkimi przynętami owocowymi! 
Bardzo lubiany przez największe 
amury i karpie! 

700G
KOD:960633

700G
KOD:960635

700G
KOD:960637

700G
KOD:960639

700G
KOD:960641
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TEAM BLACK WAGGLER

Wysokiej jakości klasyczny spławik typu waggler do metody odległościowej na średni i duży dystans. Zbudowany 
wysokiej jakości balsy smukły korpus oraz czuły i świetny w locie trzonek z pawiego pióra. Pusta antena pozwala łowić 
w trudniejszych warunkach bez efektu pustych brań (np. fala). Spławik zaprojektowany przez Team Matchpro Polska 
oraz Team Matchpro Czechy. 

GRAMATURA 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G

KOD 901700 901701 901702 901703 901704 901705

TEAM CARBON SLIDER

Wyczynowy spławik typu slider opracowany przez TEAM MATCHPRO POLSKA oraz TEAM MATCHPRO CZECHY. 
Doskonałej jakości wyprofilowany korpus z balsy gwarantuje idealne zachowanie podczas lotu. Team Carbon Slider 
to spławik na średnie i duże odległości oraz głębokie wody. 

GRAMATURA 3G + 7G 3G + 9G 3G + 11G 4G + 13G 4G + 15G

KOD 901710 901711 901712 901713 901714

WAGGLER MP5001

Spławik przeznaczony do łowienia metodą odległościową na krótkim dystansie na wodach stojących. Trwały i bardzo 
czuły korpus z balsy oraz pusta i bardzo dobrze widoczna antena. Kapitalnie pokazuje wystawiane brania dużych 
leszczy!

GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G

KOD 901050 901051 901052 901053 901054

WAGGLER MP5002

Spławik dedykowany do łowienia metodą odległościową na krótkim dystansie. Posiada mocny i czuły korpus z balsy 
oraz pustą plastikową i bardzo dobrze widoczną antenę. 

GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 901060 901062 901063 901064

WAGGLER MP5003

Bardzo ciekawy spławik do łowienia metodą odległościową na średnim dystansie. Posiada mocny korpus z balsy oraz 
bardzo czułą antenę z włókna szklanego. Antena tego spławika ma przegrubienie w części szczytowej dla jeszcze 
lepszej widoczności w trudnych warunkach.  Spławik jest częściowo dociążony mosiężnym trzpieniem przez co 
używamy mniej ołowiu na żyłce głównej. Spławik idealne sprawdza się w trudnych warunkach pogodowych.

GRAMATURA 2G + 1G 2G + 1,5G 2G + 2G 2G + 2,5G 2G + 3G

KOD 901070 901071 901072 901073 901074

TEAM SENSOR WAGGLER

Znakomity spławik typu waggler do metody odległościowej na średnim dystansie. Dzięki zastosowaniu 
najlepszej jakości balsy spławik TEAM SENSOR WAGGLER znakomicie zachowuje się w locie. Pozawala oddawać 
bardzo celne rzuty. Trzon zbudowany jest z bardzo dobrej jakości plastikowej pustej rurki, a antena z włókna 
szklanego co daje pewność sygnalizacji każdego brania.

GRAMATURA 4,00G 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G

KOD 901140 901141 901142 901143 901144
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WAGGLER MP5005

Spławik typu waggler w tradycyjnym kształcie. Zbudowany z balsy korpus oraz pogrubiona wielokolorowa antena 
pozwalają na łowienie w każdych warunkach. Spławik ten posiada własne dociążenie przez co możemy łowić dalej 
i głębiej.

GRAMATURA 2G + 2G 3G + 2G 4G + 2G 4G + 3G 4G + 4G

KOD 901090 901091 901092 901093 901094

WAGGLER MP5008

Klasyczny spławik typu waggler. Korpus zbudowany jest z balsy, a antena z sarakandy zakończona plastikową 
rurką. Spławik idealne sprawdzi się na średnim dystansie oraz max 3 m głębokości łowiska.

GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G

KOD 901120 901121 901122 901123 901124 901125 901126

WAGGLER MP5009

Spławik do metody odległościowej na krótki dystans. Trwały i lekki korpus z balsy oraz krótka i dobrze 
widoczna plastikowa pusta antena to mocne strony tego spławika.

GRAMATURA 2,00G 2,50G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 901130 901131 901132 901133 901134

WAGGLER MP5012

Wysokiej jakości spławik typu „ołówek” do metody odległościowej. Polecany na krótki dystans. Znakomita 
jakość użytych materiałów –  pusta transparentna plastikowa budowa oraz antena z włókna szklanego. 
Kapitanie pokazuje brania. Sprawdzi się znakomicie w łowienia z opadu lub w toni!

GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 901150 901151 901152 901153

WAGGLER MP5004

Smukły klasyczny spławik odległościowy na krótki i średni dystans. Posiada lekki korpus z balsy, bardzo dobrze 
widoczną pustą antenę. Spławik z dociążeniem własnym. Sprawdzi się znakomicie przy delikatnych braniach 
i w wietrzną pogodę.  

GRAMATURA 2G + 1G 2G + 1,5G 2G + 2G 3G + 1G 3G + 2G 3G + 3G

KOD 901080 901081 901082 901083 901084 901085
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GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00G 4,00G

KOD 219880 219881 219882 219883 219884 219885

ANTENA: PUSTA PLASTIK KIL: WĘGLOWY

Znakomity spławik dedykowany do połowu metodą pełnego zestawu, czyli bata. Smukła i długa 
budowa daje rewelacyjną stabilność w wodzie oraz redukuje do minimum plątanie się zestawu. 
Dzięki zastosowaniu węglowego kila, zarzucony zestaw układa się naturalnie w wodzie wabiąc 
dodatkowo ryby. Pusta plastikowa antena jest dobrze widoczna z każdej odległości. 

TEAM BLACK SUPER WHIP

GRAMATURA 0,60G 0,80G 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219890 219891 219892 219893 219894 219895

ANTENA: PLASTIK KIL: WĘGLOWY

Świetny spławik dedykowany do połowu metodą pełnego zestawu, czyli bata. Ten model 
docenią wędkarze łowiący szybkościowo ryby. Mocna konstrukcja, czuła antena 
oraz optymalna długość pozwalająca na szybkie ustawienia się zestawu w wodzie to mocne 
strony tego spławika.

TEAM BLACK WHIP

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,50G 0,70G 1,00G 1,50G 2,00G

KOD 219900 219901 219902 219903 219904 219905 219906

ANTENA: PUSTA PLASTIK KIL: WĘGLOWY

Genialny spławik najnowszej generacji do połowów dużych ryb na łowiskach komercyjnych 
za pomocą skróconego zestawu, czyli Tyczki. Bardzo mocna konstrukcja pozwala na hol 
każdej ryby ! Spławik posiada regulowany korpus ! Sprawdzi się szczególnie przy 
delikatnych braniach oraz podczas wiatru/fali.

TEAM BLACK CARP SENSITIVE

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,50G 0,70G 1,00G 1,50G 2,00G

KOD 219910 219911 219912 219913 219914 219915 219916

ANTENA: PUSTA PLASTIK KIL: WĘGLOWY

Klasyczny mocny spławik do połowu dużych ryb w łowiskach komercyjnych. Spławik 
dedykowany do połowu skróconym zestawem – tyczką. Spławikiem możemy bardzo 
precyzyjnie sterować dzięki węglowemu kilowi. Pusta plastikowa antena daje nam 
komfort widoczności nawet przy połowach na ciężkie przynęty (kukurydza, pellet).

TEAM BLACK CARP CLASSIC

GRAMATURA 0,50G 0,70G 1,00G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00G 4,00G

KOD 219920 219921 219922 219923 219924 219925 219926 219927

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

Bardzo czuły spławik zaprojekowany z myślą o połowach leszczy podczas fali. 
Niewiarygodnie stabilny w wodzie oraz bardzo czuły na każde branie. Szczególnie 
widoczne będą brania podnoszone (charakterystyczne dla leszczy łowionych 
z dnia). Dwukolorowa cienka szklana antenka pokazuje najdelikatniejsze branie ! 
Szeroki wachlarz gramatur pozwala dopasować się do każdych warunków 
na łowisku !

TEAM BLACK DIK BREAM
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GRAMATURA 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G

KOD 219002 219003 219004 219005 219006 219007 219008 219009 219010

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219041 219042 219044 219045 219046 219047 219048 219049

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Spławik idealny na wystawiane brania. Doskonale sprawdza się 
na łowiskach leszczowych, jest bardzo czuły i idealnie pracuje 
podczas wiatru. Jego długa budowa zapewnia bardzo dobrą 
stabilność. Polecany również na bata.

Spławik do łowienia z dna, bardzo dobrze sygnalizuje podnoszone brania. 
Węglowa antenka z pogrubionym plastikowym końcem, węglowy kil.

Popularny spławik do łowienia z dna, bardzo dobrze sygnalizuje 
podnoszone brania. Węglowa antenka z plastikowym zakończeniem.

Specjalny spławik na trudne warunki. Idealnie pokazuje nawet najbardziej delikatne brania. 
Posiada oczko mocno osadzone nad korpusem, Co kwalifikuje go również do łowienia dużych 
ryb np. karpi. Pogrubiona antena dodatkowo polepsza widoczność tego spławika w wodzie. 

DIK

ICE

QUEEN

DARTAGAN

GRAMATURA 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G

KOD 219013 219014 219015 219016 219017

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

GRAMATURA 0,30G 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219021 219023 219024 219025 219026 219027

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

TEAM

GRAMATURA 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G

KOD 219191 219192 219193 219194 219195 219196 219197

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

Genialny splawik na wody stojące wykonany z najlepszej jakości balsy. Dzięki 
zastosowaniu bardzo czułej szklanej antenki pokazuje nawet najdelikatniejsze brania. 
Spławik świetnie sprawdzi się przy połowach w toni, na „styku” oraz na dnie. 
Polecany także podczas połowu w wietrzne dni. 

TEAM EVA CARP

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G

KOD 219870 219871 219873 219875 219877 219878 219879

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Znakomitej jakości zawodniczy spławik do tyczki. Zaprojektowany do łowienia dużych 
ryb na łowiskach komercyjnych. Pancerna budowa oraz duża czułość czynią go 
idealnym spławikiem na każde warunki! Korpus wykonany z pianki EVA.
Testowany z powodzeniem przez Team Matchpro. 

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 15,0G 20,0G

KOD 219930 219931 219932 219933 219934 219935 219936 219937 219938 219939 219940 219941

ANTENA: PUSTA PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Zawodniczy spławik najnowszej generacji do połowu metodą bolońską ! Czuła ale bardzo dobrze widoczna plastikowa antena pozwala łowić daleko 
bez obawy o uratę widoczności. Żyłka przychodzi przez korpus spławika w specjalny sposób aby spławik układał się idealnie podczas prowadzenia 
w wodzie. Wzmocnione prowadzenie żyłki przez korpus daje nam pewność zacięcia mocnego brania bez obawy o zniszczenie spławika ! Kil węglowy 
zapewnia lekkość spławika oraz umożliwia idealne prowadzenie i przytrzymanie w nurcie rzeki. TEAM BLACK BOLO JANUSZ powstał przy współpracy 
z Januszem Lange, który testował ten spławik na wielu łowiskach w Polsce. 

TEAM BLACK BOLO JANUSZ

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G 10,0G

KOD 219951 219952 219953 219954 219955 219956 219957 219958 219959 219960

ANTENA: PUSTA PLASTIKOWA KIL: METALOWY

TEAM BLACK RIVER

Znakomitej jakości zawodniczy spławik do łowienia w wodach bieżących. Zaprojektowany przez Team Matchpro, idealne sprawdzi się 
do kontrolowanego i mocnego przytrzymania w rzekach. Posiada przejście przez korpus dla zwiększenia precyzji łowienia a zarazem zwiększa jego 
odporność na rzeczne przeciążenia. Mocna konstrukcja pozwala na bezproblemowe użytkowanie przez wiele lat. Czuła antena pokazuje każde branie! 
TEAM BLACK RIVER to obowiązkowe narzędzie każdego wędkarza rzecznego!
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MATEO

GRAMATURA 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,50G

KOD 219055 219056 219057 219058 219060

ANTENA: SZKLANA KIL: METALOWY

Czuły spławik do łowienia na wodach stojących i wolno płynących. 
Posiada dwie nakładane antenki (czerwona + żółta) poprawiające 
jego widoczność w ciężkich warunkach.

ANDY

GRAMATURA 0,40G 0,60G 0,80G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00G 4,00G

KOD 219346 219348 219349 219350 219351 219352 219353 219354 219355 219356

ANTENA: PLASTIKOWA (2SZT.) KIL: WĘGLOWY

Spławik na wody stojące, do łowienia na małe i średnie przynęty. Szczególnie 
polecany przy połowie płoci i innych ryb z opadu.

GRAMATURA 0,30G 0,50G 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219222 219223 219225 219226 219227 219228

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

KRIS

Wyczynowy spławik o smukłym kształcie dedykowany na wody stojące. Dzięki zastosowaniu 
najlepszej jakości balsy oraz cienkiej antence szklanej spławik Mateo pokazuje nawet 
najdelikatniejsze brania ryby. Znakomicie sprawdza się przy połowach na ochotkę. Zalecamy 
wyważać ten spławik do połowy antenki tak jak sugeruje malowanie.

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219312 219313 219314 219315 219316 219317 219318 219319 219320

ANTENA: METALOWA KIL: METALOWY

Wybitnie czuły spławik do łowienia w toni lub na styku z dnem, 
na niewielkie przynęty. Znakomicie sprawdza się podczas 
chimerycznych brań.

RED METAL

WIND

Spławik jak sama nazwa mówi („wind” czyli wiatr) przeznaczony do połowów podczas 
silnych wiatrów. Cechą, która go charakteryzuje jest długa i widoczna antena. 

GRAMATURA 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G

KOD 219083 219084 219085 219086

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

GRAMATURA 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 2,00G

KOD 219232 219233 219234 219235 219236 219237 219238

ANTENA: SZKLANA KIL: METALOWY

GRAMATURA 0,20G 1,50G 2,00G 3,00G

KOD 219321 219329 219330 219331

ANTENA: METALOWA KIL: METALOWY

Klasyczny spławik na kanały, świetnie sprawdza się w zmiennych warunkach, 
gdy woda raz stoi, raz znów lekko płynie. Bardzo dobrze pokazuje także 
brania z opadu. Praktyczny do łowienia zarówno z toni, jak i z dna.

Wybitnie czuły spławik do łowienia w toni lub na styku z dnem, na niewielkie przynęty. 
Znakomicie sprawdza się podczas chimerycznych brań.

ARK

ARK METAL

GRAMATURA 0,30G 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G

KOD 219031 219033 219034 219035 219036 219037 219038

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: METALOWY

ANIA

Specjalny spławik na trudne warunki. Idealnie pokazuje nawet najbardziej delikatne 
brania. Pogrubiona antena dodatkowo polepsza widoczność tego spławika w wodzie. 
Metalowy kil sprawia, że spławik szybko się ustawia, jest to niezmiernie ważne przy 
dużej częstotliwości brań.
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GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219743 219744 219745 219746

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

SUPER RIVER

Uniwersalny spławik na wody płynące. Węglowy kil, wymienna plastikowa antenka 
o średnicy 4,5 mm, zamiast której można użyć świetlika. Solidna, mocna konstrukcja.

Spławik na wody bieżące. W środku korpusu wprowadzono igielit, przez który 
przechodzi żyłka, po to, aby nie przecinała korpusu od strony zewnętrznej. 
Oczko jest zamontowane na wysokości łączenia anteny z korpusem, co 
powoduje, że gdy przytrzymujemy zestaw, górna część korpusu nie wychodzi 
nad powierzchnią wody. Bardzo stabilny spławik w nurcie.

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G

KOD 219717 219718 219719 219720 219721 219722 219723 219724

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: METALOWY

RIVER MAX

DAMIANO

Spławik na wody bieżące. W środku korpusu wprowadzono igielit, przez który przechodzi żyłka, 
po to, aby nie przecinała korpusu od strony zewnętrznej. Oczko jest zamontowane na wysokości 
łączenia anteny z korpusem, co powoduje, że gdy przytrzymujemy zestaw, górna część korpusu 
nie wychodzi nad powierzchnią wody. Bardzo stabilny spławik w nurcie.

GRAMATURA 1,00G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219752 219754 219755 219756 219757

ANTENA: SZKLANA KIL: WĘGLOWY

GRAMATURA 0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 1,75g 2,00G 2,50G 3,00g 4,00g

KOD 219680 219681 219682 219683 219684 219685 219686 219687 219688 219690

ANTENA: SZKLANA KIL: METALOWY

Zawodniczny spławik przeznaczony do połowu w wodach wolnopłynących o zmiennym kierunku nurtu. Doskonale „pracuje” gdy woda płynie warstwa-
miDługa szklana antena, korpus w kształcie odwróconej kropli i metalowy kil sprawia, że jest to doskonały spławik na głębokie kanały i wolno płynące 
rzeki. Idealny spławik do łowienia na przepływankę z przytrzymaniem. Posiada szeroką rozmiarówke co umożliwia precyzyjne dopasowanie go do łowiska 
i uciągu. Obowiązkowa pozycja w arsenale każdego zawodnika spławikowego.

FRANEK

KUBA

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219501 219502 219503 219504 219505 219506

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G 10,0G

KOD 219510 219511 219512 219513 219514 219515 219516 219517 219518

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Uniwersalny spławik na wody stojące i wolnopłynące. Wymienna plastikowa antenka 
o średnicy 4,5mm, zamiast której można użyć świetlika. Solidna, mocna konstrukcja.

Uniwersalny spławik na wody płynące idealnie sprawdza się przy 
metodzie bolońskiej, większych gramatur możemy używać do łowienia 
na żywca. Wymienna plastikowa antenka o średnicy 4,5 mm, zamiast 
której można użyć świetlika. Solidna, mocna konstrukcja.

GROSSETO

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219521 219522 219523 219524 219525 219526

ANTENA: BALSA KIL: WĘGLOWY

Spławik, w którym zarówno antenka jak i korpus wykonane są z balsy. Idealny 
do przepływanki na klenie, jazie, płocie i leszcze. Świetnie widoczny na powierzchni wody.

BOLO1

MARTIN

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G

KOD 219294 219295 219296 219297 219298

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Uniwersalny spławik do połowu w wodach stojących i wolnopłynących. Polecany 
do łowienia batem. Posiada dość grubą, dobrze widoczną antenę. Solidna, mocna konstrukcja.
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DYSK ULTRA SLIM

GRAMATURA 1,00G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G 9,00G

KOD 219764 219765 219766 219767 219768 219769 219770 219771 219772

GRAMATURA 10,0G 11,0G - 12,0G 13,0G - 14,0G 15,0G - 
16,0G 17,0G - 18,0G 19,0G - 20,0G 21,0G - 22,0G 23,0G - 25,0G 26,0G - 28,0G

KOD 219773 219775 219777 219779 219781 219782 219784 219785 219786

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: METALOWY

Dysk MatchPro Ultra Slim to najnowszej generacji spławik typu „dysk” przeznaczony do łowienia w wodach płynących. Dzięki bardzo smukłej budowie 
(grubość 3 mm) doskonale prowadzi się w nurcie i nie stawia oporów podczas zacinania, a przy tym świetnie pokazuje każde branie ryby. 

Dysk MatchPro Ultra Slim jest wykonany ręcznie co gwarantuje najwyższą jakość i trwałość. 

GRAMATURA 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,0G 10,0G 12,0G 15,0g 18,0G 20,0g 25,0G 30,0g

KOD 219830 219831 219832 219833 219834 219842 219844 219846 219849 219852 219854 219857 219860

ANTENA: SZKLANA KIL: METALOWY

DYSK TEAM BLACK

Najnowszej generacji spławik typu dysk, został wyprodukowany po wielu fazach testów, począwszy od ustalania kątów anteny względem kila głównego 
jak również średnicy oraz grubości korpusu. Dysk rewelacyjnie zachowuje się w nurcie, idealnie pokazuje nawet najdelikatniejsze brania.

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219571 219572 219573 219574 219575 219576

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

ALFA

Uniwersalny spławik na wody płynące. Szklany kil, wymienna plastikowa antenka 
o średnicy 3 mm, zamiast której można użyć świetlika. Solidna, mocna konstrukcja.

MULTICOLOR

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

KOD 219531 219532 219533 219534 219535 219536

ANTENA: PLASTIKOWA KIL: WĘGLOWY

Spławik przeznaczony dla grona wędkarzy nie biorących udziału w zawodach 
wędkarskich. Może być stosowany na bata, jak i również do łowienia odległościówką. 
Świetnie widoczny na powierzchni wody.
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KRĘTLIK ROLLING SWIVEL 10SZT. KRĘTLIK DIAMOND 
ROLLING SWIVEL 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905010 NR 14 4KG

905011 NR 12 7KG

905012 NR 10 9KG

905013 NR 8 14KG

KOD ROZMIAR TEST

905000 NR 14 4KG

905001 NR 12 9KG

905002 NR 10 14KG

905003 NR 8 19KG

905004 NR 7 22KG

905005 NR 6 27KG

KRĘTLIK Z SZYBKOZŁĄCZKĄ 
SIDE-LINE 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905020 NR 8 19KG

905021 NR 6 27KG

905022 NR 4 35KG

KRĘTLIK PODWÓJNY 
DOUBLE SWIVEL 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905030 NR 14 4KG

905031 NR 12 9KG

905032 NR 10 14KG

KRĘTLIK POTRÓJNY 
TRIPLE SWIVEL 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905040 NR 14 4KG

905041 NR 12 9KG

905042 NR 10 14KG

AGRAFKA NICE SAFETY 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905050 NR 000 4KG

905051 NR 00 9KG

905052 NR 0 12KG

ŁĄCZNIK QUICK SNAP 6SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905060 NR 14 4KG

905061 NR 12 7KG

905062 NR 10 9KG

905063 NR 8 14KG

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
ROLLING SAFETY 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905070 NR 14 4KG

905071 NR 12 5KG

905072 NR 10 5KG

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
ROLLING HOOKED 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905080 NR 14 4KG

905081 NR 12 9KG

905082 NR 10 12KG
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KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
ROLLING NICE 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905090 NR 14 4KG

905091 NR 12 9KG

905092 NR 10 12KG

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
COASTLOCK 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905100 NR 14 4KG

905101 NR 12 6KG

905102 NR 10 8KG

905103 NR 8 12KG

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
ROLLING INSURANCE 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905110 NR 14 4KG

905111 NR 12 6KG

905112 NR 10 10KG

KRĘTLIK + ZŁĄCZE 
ROLLING HANGING 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905120 NR 10 5KG

905121 NR 8 10KG

905122 NR 6 14KG

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
BARREL INTERLOCK 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905130 NR 14 10KG

905131 NR 12 12KG

905132 NR 10 14KG

905133 NR 8 14KG

KRĘTLIK SZYBKIEJ WYMIANY 
Q-SHAPED 10SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905140 NR 14 5KG

905141 NR 12 6KG

905142 NR 10 8KG

STOPER OLIVE 
RUBBER STOPPER 9SZT.

KOD ROZMIAR

905800 NR S

905801 NR M

905802 NR L

PRZYPON SPINNINGOWY STEEL BLACK 
30CM / 2SZT.

KOD ROZMIAR TEST

905900 0,39MM 6KG

905901 0,42MM 9KG

905902 0,48MM 13KG

905903 0,54MM 17KG

PRZYPON SPINNINGOWY 
TITAN BLACK 2SZT.

0,40MM / 25CM / 19KG

KOD ŚREDNICA DŁUGOŚĆ TEST

905950 0,40MM 25CM 19KG
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ŁĄCZNIK KOSZYKA FEEDERLINK 2SZT. 

SYSTEM DO WAGGLERA 
PLASTIC BALANCE 3SZT.

KOD: 906500

KOD ROZMIAR DŁUGOŚĆ

905894 XS 3,5CM

905895 S 5CM

905896 M 6,5CM

905897 L 8CM

SLOW SINKING BOMB 
TEAM BLACK
KOD: 905890 

Sinking Bomb czy też Slow Sinking Bomb jest to dość świeża 
metoda łowienia feederem. Polega na prezentacji przynęty 

za pomocą wolno opadającej bombki. W ciepłe i słoneczne dni 
bardzo często ryba nie żeruje przy dnie lecz szuka pożywienia 

w górnych partiach akwenu, więc SINKING BOMB 
jest złotym przepisem. Szybkość opadania bombki regulujemy 

sami za pomocą wrzucenia kilku śrucin ołowianych w dolną część 
bombki, po czym zatykamy gniazdo silikonowym koreczkiem.

Produkt wykonany ręcznie z dbałością 
o każdy szczegół zarówno wizualny jak i techniczny.

Bombkę na żyłce polecamy montować za pomocą feederlinków.

Średnica bombki: 25mm
Waga: 8g

PREFEROWANY DYSTANS ŁOWIENIA 5-25m

Nasza bombka (kula wodna) jako jedyna na rynku jest wypełniona wodą 
co gwarantuje w 100% naturalne zachowanie podczas opadania.

BAGNETY ULTRA LIGHT SPIKE BAIT 10SZT.

KOD ROZMIAR DŁUGOŚĆ

905885 S 8MM

905886 M 10MM

SLOW SINKING BOMB 
TEAM CAMOU
KOD: 905887 

ODKAŻACZ MEDIC SPRAY
50ml

KOD: 900220

KOSZYK ZANĘTOWY 
HYBRID SLOW SINK CAGE

KOD ROZMIAR

920900 SMALL

920901 MEDIUM

920902 LARGE
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OCHRANIACZ DO GUMY 
ELASTIC PROTECTOR 5szt.

Kod: 920170

KOREK CZYSZCZĄCY 
CLEAN CUP TEAM RED 2szt.

ŚREDNICA KOD

13MM 920320

23MM 920322

31MM 920323

KOREK CZYSZCZĄCY 
Z TULEJĄ TEAM RED 2szt.

ŚREDNICA KOD

13MM 920327

23MM 920328

GUMA ELASTIC LATEX 6m

ŚREDNICA KOD

0,60MM 910550

0,70MM 910551

0,80MM 910552

0,90MM 910553

1,00MM 910554

1,20MM 910555

1,40MM 910556

1,60MM 910557

GUMA PUSTA HOLLOW 3m

ŚREDNICA 1,20MM 1,50MM 1,80MM 2,10MM 2,30mM 2,50MM 2,80MM

KOD 910571 910572 910573 910574 910575 910576 910577

DRUT DO GUMY 
STANDARD 1,5m 

Kod: 920163

DRUT DO GUMY 
ZWIJANY 1,5m 

Kod: 920160

GUMKI DO ZESTAWÓW 
BIAŁE ANCHOR 10szt.

Kod: 920180

GUMA TEAM HYBRID 3M

ŚREDNICA KOD

1,00MM 910585

1,20MM 910586

1,40MM 910587

1,60MM 910588

1,80MM 910589

2,00MM 910590

2,20MM 910591

2,40MM 910592

2,60MM 910593

GUMA MSOL HYBRID ELASTIC 6M

ŚREDNICA KOD

1,00MM 910516

1,20MM 910517

1,40MM 910518

1,60MM 910519

1,80MM 910520

2,00MM 910521

2,40MM 910523

2,60MM 910524

2,80MM 910525

3,00mm 910526

WĘŻYKI TEAM 
SILICONE FLOAT BOX 
0,3-0,4-0,5-0,6-0,7mm

Kod: 910530

P.P.H.U. MATCHPRO
Krzysztof Kałużny
Taczanów Pierwszy 18, 63-300 Pleszew
tel. 516 050 551, biuro@matchpro.pl
www.matchpro.pl
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NAKLEJKA MIARKA DO RYB 40cm
Kod: 900232

MIARKA DO RYB 35cm TEAM
Kod: 900231
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WYPYCHACZ MICRO
Kod: 920334

WYPYCHACZ LITTLE
Kod: 920342

WYPYCHACZ DOUBLE
Kod: 920335

WYPYCHACZ METALOWY
Kod: 920330

WYPYCHACZ BREAM
Kod: 920339

WYPYCHACZ CARP MEDIUM
Kod: 920338

WYPYCHACZ Z IGŁĄ STANDARD
Kod: 920340

WYPYCHACZ Z IGŁĄ MEDIUM
Kod: 920341

WIĄZARKA DO HACZYKÓW HOOK TYERS SMALL
Kod: 920100

WIĄZARKA DO HACZYKÓW HOOK TYERS LARGE
Kod: 920101

WIĄZARKA DO PĘTELEK EASY LOOP
Kod: 920104

WIĄZARKA DO PĘTELEK 
LOOP TYER DOUBLE

Kod: 920102

WIĄZARKA DO PĘTELEK 
LOOP TYER QUATTRO

Kod: 920103

ZACISKACZ I ROZGINACZ ŚRUCIN 
Kod: 920175

WIĄZARKA DO PĘTELEK EASY LOOP TEAM 2szt.
Kod: 920105

PELLET BANDER
Kod: 920130

PELLET BANDER PRZYRZĄD
DO PELLETU + GUMKI

Kod: 920131

WĘŻYKI BOX CIĘTE
Kod: 920192

WĘŻYKI MULTICOLOR BOX CIĘTE
Kod: 920190

WĘŻYKI BOX
Kod: 920193

WĘŻYKI MULTICOLOR BOX
Kod: 920191
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SYSTEM MOCOWANIA 
SPŁAWIKA STOP 3szt.

Kod: 920216

SYSTEM MOCOWANIA 
SPŁAWIKA MATCH 2szt.

Kod: 920217

GUMKI DO MOCOWANIA 
PRZYNĘT 6mm / 12szt.

 Kod: 920420

STOPERY Z KRĘTLIKIEM
STOP & SWIVEL 5szt.

Kod: 920882

SPINACZ DO ROBAKÓW
CLIP MAGGOT 10szt.

ROZMIAR S M L

KOD 920802 920803 920804

ZAPINKA METHOD CONNECTOR 
5szt.

ROZMIAR LARGE STANDARD

Kod 920125 920126

KRĘTLIK ZE STOPEREM BUFFER 
BEADS 5szt.
Kod: 920829

GUMKI DO MOCOWANIA 
PRZYNĘT SOFT RING MIX

 Kod: 920415

RURKA ANTYSPLĄTANIOWA
Z KRĘTLIKIEM MICRO 5szt. 

Kod: 920880

STOPERY SZNURKOWE

STOPERY SILIKONOWE 

KOD ROZMIAR

920270 SMALL

920271 MEDIUM

920272 LARGE

KOD ROZMIAR

920288 S

920289 M

920290 L

920291 XL

KOD ROZMIAR

920280 S

920281 M

920282 L

920283 XL

STOPERY SILIKONOWE 
SLIM

KOSZYK ZANĘTOWY 
KWADRAT Z DNEM

GRAMATURA KOD

10G 901002

15G 901003

20G 901004

25G 901005

30G 901006

40G 901007

60G 901009

80G 901011

100G 901013

120G 901015

150G 901017

WYMIARY KOSZYKA: 
35mm x 35mm x 50mm

STOPERY V BOILIE
Kod: 920800

STOPERY TWIN BOILIE
Kod: 920801

KOSZYK ZANĘTOWY 
TEAM FEEDER CLASSIC

KOSZYK ZANĘTOWY 
TEAM FEEDER RIVER

KOSZYK ZANĘTOWY 
TEAM FEEDER DISTANCE

KOSZYK ZANĘTOWY 
TEAM FEEDER BULLET

KOD WAGA

904065 20G

904067 30G

904069 40G

KOD WAGA

904045 30G

904047 40G

904049 50G

KOD WAGA

904005 15G

904007 20G

904009 30G

KOD WAGA

904025 40G

904027 60G

904029 80G
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RURKA ANTYSPLĄTANIOWA FEEDER 3szt.

KOD ROZMIAR

920950 10CM

920951 20CM

920952 30CM

CIĘŻAREK KARPIOWY DUNG BOOMCIĘŻAREK KARPIOWY 
CORK LEAD BOOM

ROZMIAR 55G 70G 85G

KOD 920957 920958 920959

ROZMIAR 75G 90G

KOD 920960 920961

MARKER + LINKA
EXTRA SMALL

Kod: 920749

MARKER + LINKA

MODEL KOD

SMALL 920750

LARGE 920751

KRUSZER BAIT CRUSHER
Kod: 920700

KRUSZER Z UCHWYTEM
BOILIE CRUSHER HANDLE

Kod: 920701

PODPÓRKA METAL 
LOCK DRILL 50-90CM

Kod: 920390

NOŻYCZKI DO CIĘCIA ROBAKÓW
3 SCISSORS
Kod: 920141

NOŻYCZKI DO CIĘCIA ROBAKÓW
4 SCISSORS
Kod: 920140

KOSA POJEDYNCZA
WEED CUTTER SINGLE

Kod: 920150

KOSA POJEDYNCZA
WEED CUTTER SINGLE DELUX

Kod: 920148

KOSA PODWÓJNA
WEED CUTTER DOUBLE

Kod: 920151

KOSA PODWÓJNA
WEED CUTTER DOUBLE DELUX

Kod: 920149

KOSA PODWÓJNA Z LINKĄ
WEED CUTTER SILENT

Kod: 920152

KWOK CATFISH DELUX
Kod: 920406

OBCINACZKI DO ŻYŁKI
LINE CUTTER

Kod: 920410
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ŁYŻKA BAIT THROWER 
SMALL

Kod: 920725

ŁYŻKA BAIT THROWER LARGE
Kod: 920726

ŁYŻKA OLIVE BAIT SPOON
Kod: 920727

ŁYŻKA PERFOROWANA  
OLIVE BAIT SPOON

Kod: 920728

ŁYŻKA + RĄCZKA OLIVE BAIT SPOON
Kod: 920729

RĄCZKA DO ŁYŻKI
BAIT HANDLE 25cm

Kod: 920720

RĄCZKA DO ŁYŻKI
BAIT HANDLE 35cm

Kod: 920721

SZYBKOZŁĄCZE QUICK RELASE 2szt.
Kod: 920650

BUZZER BAR DELUXE 30cm 
Kod: 920515

BUZZER BAR DELUXE 40cm 
Kod: 920516

MATA METHODFEEDER

ROZMIAR 51CM X 92CM 71CM X 131CM

KOD 920713 920714

INDICATOR MARKER SMALL
Kod: 920752

INDICATOR MARKER MEDIUM
Kod: 920753

INDICATOR MARKER LARGE
Kod: 920754

METHOD FEEDER WAGGLER 
Kod: 920766

NAKRĘTKA KONTRUJĄCA
STANDARD
Kod: 920240

NAKRĘTKA KONTRUJĄCA
MOSIĄDZ
Kod: 920241

NOŻYCZKI DO ŻYŁKI BRAID SCISSOR 10CM
Kod: 920409
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UCHWYT DO PARASOLA
MASTER UMBRELLA 

Kod: 920770

ROLKA V 8CM DUPPLO MINI
Kod: 920015

MISKA Z UCHWYTEM TOP
30cm D25/D30 

Kod: 920464

ZESTAW ZAWIERA:
- 2X WYZNACZNIK
- SZNUREK 
  O DŁUGOŚCI 5MT
- PRAKTYCZNY POKROWIEC

UCHWYT DO WĘDKI 
PION TOP D25/D30

Kod: 920454

 MATCH FEEDER SMALL 
Kod: 920367

 MATCH FEEDER LARGE 
Kod: 920368

 BUTT REST

ROZMIAR KOD

SMALL 920562

LARGE 920563

PICKER NR 1
Kod: 920370

TULIPAN POLE PEG REST
Kod: 920230

MEGA „V” REST
Kod: 920360

MEGA „U” REST
Kod: 920361

KLIPS CANNA POLE PEG REST
Kod: 920231

WYZNACZNIK ODLEGŁOŚCI
TEAM DISTANCE STICK 5mt

Kod: 920400
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PODPÓRKA ZATRZASKOWA
X CLASS ROD REST

Kod: 920378

PODPÓRKA ZATRZASKOWA
MULTI CLASS ROD REST

Kod: 920379

UCHWYT BUTT GRIP 
FRONT LUMINOS

Kod: 920566

UCHWYT BUTT GRIP 
REST LUMINOS

Kod: 920567

TRANSFORMER QUIVER REST
Kod: 920070

METHOD FEEDER PLUS REST
Kod: 920078

PICKER NEOPREN
Kod: 920075

METHOD FEEDER NEOPREN 3
Kod: 920076

METHOD ROTATING SIDE QUIVER
Kod: 920073

PODPÓRKA 
BACK NOSE
Kod: 920382

METHOD ROTATING SIDE QUIVER REST
Kod: 920071

PODPÓRKA 
LONG NOSE 
ROD REST
Kod: 920381

UCHWYT DO WĘDKI BACK 
REST RUBBER TEAM 3DX

Kod: 920384

PODPÓRKA TEAM SIDE STOP FOAM REST 26cm
Kod: 920069

Uchwyt do Wędki SUPERIOR 
HAIR ROD REST V

Kod: 920385

PODPÓRKA SHORT ROTATING SIDE QUIVER REST
Kod: 920074

UCHWYT DO WĘDKI AIR GUIDE 
ROD REST REAR

Kod: 920387

UCHWYT DO WĘDKI AIR GUIDE 
ROD REST FRONT

Kod: 920388

UCHWYT DO WĘDKI LONG 
NOSE SLIM ROD REST

Kod: 920389
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WIERTŁO DO KULEK BOILIE DRILL NEW CLASS
Kod: 920574

IGŁA DO LEADCORU NEW CLASS MDL1
Kod: 920570

IGŁA DO LEADCORU NEW CLASS MDL2
Kod: 920571

IGŁA DO LEADCORU 7cm NEW CLASS
Kod: 920573

IGŁA DO GUMEK 7cm NEW CLASS
Kod: 920575

IGŁA DO KULEK BOILIE NEEDLE NEW CLASS
Kod: 920576

IGŁA DO LEADCORU 13cm NEW CLASS
Kod: 920572

IGŁA DO KULEK BOILIE NEEDLE PREMIUM
Kod: 920594

WIERTŁO DO KULEK BOILIE DRILL PREMIUM
Kod: 920595

IGŁA DO LEADCORU NEEDLE 7cm PREMIUM
Kod: 920598

IGŁA DO LEADCORU NEEDLE 13cm PREMIUM
Kod: 920597

ZESTAW SET NEEDLE / SCISSORS / PULLER
Kod: 920582

ZESTAW IGIEŁ 4szt. NEEDLE SET NR2
Kod: 920581

ZESTAW BOILIE NEEDLE SET 4szt.
Kod: 920583

ZESTAW IGIEŁ 4szt. 
NEEDLE SET NR1

Kod: 920580



KATALOG 2024

AK
CE

SO
RI

A 
AC

CE
SS

O
RI

ES

127

OŁÓW PALETA 1-11 SOFT
Kod: 910101

OŁÓW PALETA 3-13 SOFT
Kod: 910100

OŁÓW PALETA 8-SSG SOFT
Kod: 910102

OŁÓW UZUPEŁNIACZ SOFT

GRUNTOMIERZ 
Z NEOPRENEM 2szt.

GRAMATURA KOD

5G 980101

10G 980102

15G 980103

20G 980104

30G 980105

40G 980106

50G 980107

60G 980108

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00G 3,50g 4,00G 4,50G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G 9,00G

KOD 980001 980002 980003 980004 980005 980006 980007 980008 980009 980010 980011 980012 980013

GRAMATURA 10,0G 12,0G 14,0G 15,0G 16,0G 18,0G 20,0G 22,0G 25,0G 30,0G 35,0G 40,0G 50,0G

KOD 980014 980016 980018 980019 980020 980022 980024 980026 980028 980030 980035 980037 980040

OLIWKA Z IGIELITEM

OŁÓW PALETA SOFT 5 / 0-6
Kod: 910106

OŁÓW PALETA SOFT 5 / 0-8
Kod: 910105

OŁÓW PALETA SOFT 7 / 8-SSG
Kod: 910110

KULKA Z IGIELITEM GRAMATURA ILOŚĆ KOD

1,00G 10SZT. 980080

2,00G 10SZT 980081

3,00G 10SZT 980082

4,00G 10SZT 980083

6,00G 10SZT 980085

8,00G 10SZT 980086

10,0G 5SZT. 980087

15,0G 5SZT. 980088

NR NR 13 NR 12 NR 11 NR 10 NR 9 NR 8 NR 7

GRAMATURA 0,013G 0,019G 0,028G 0,040G 0,056G 0,070G 0,088G

NR NR 6 NR 5 NR 4 NR 3 NR 2 NR 1 NR 0

GRAMATURA 0,112G 0,135G 0,177G 0,221G 0,271G 0,295G 0,390G

NR NR 1/0 NR 2/0 NR 3/0 NR 4/0 NR 5/0 NR 6/0 NR 7/0

GRAMATURA 0,365G 0,425G 0,470G 0,677G 0,690G 1,180G 1,560G

GRUNTOMIERZ TEAM SONDE KULKI Z SILIKONEM 
TEAM GLOBURAL

OLIWKI Z SILIKONEM
TEAM COMPETITION

OLIWKI TEAM HYBRID

GRAMATURA 5G 10G 20G 35G 55g

ILOŚĆ W OPK. 2SZT. 2SZT. 2SZT. 2SZT. 2SZT.

Kod 980130 980131 980133 980135 980137

GRAMATURA 1,00G 1,50G 2,00G 2,50G 3,00g 4,00G 5,00G 6,00G 7,00g

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT.

kod 980280 980281 980282 980283 980284 980286 980288 980289 980290

GRAMATURA 8,00g 10,0g 12,0g 15,0g 18,0g 20,0g 25,0g 30,0g

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 4szt. 4szt. 4szt. 3szt. 3szt. 2szt. 2szt.

kod 980291 980293 980294 980297 980300 980301 980303 980306

GRAMATURA 0,80G 1,00G 1,50G 2,00G 2,50g 3,00G 3,50G

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT.

kod 980241 980242 980244 980246 980248 980250 980251

GRAMATURA 4,00G 4,50g 5,00g 6,00g 7,00g 8,00g 9,00g

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5szt. 4szt. 4szt.

kod 980252 980253 980254 980255 980256 980257 980258

GRAMATURA 10,0g 12,0g 13,0g 15,0g 20,0g

ILOŚĆ W OPK. 4szt. 4szt. 3szt 3szt. 3szt.

kod 980259 980261 980262 980264 980267

GRAMATURA 0,50G 0,70G 1,00G 1,20G 1,50g 1,70g 2,00G

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT. 5SZT.

kod 980200 980201 980202 980203 980204 980205 980206

GRAMATURA 2,20G 2,50G 2,70g 3,00g 3,50g 4,00g 4,50g

ILOŚĆ W OPK. 5SZT. 5SZT 5SZT. 4SZT. 4szt. 4szt. 4szt.

kod 980207 980208 980209 980210 980211 980212 980213

GRAMATURA 5,00g 6,00g 7,00g 8,0g 10,0g 12,0g 14,0g

ILOŚĆ W OPK. 5SZT 4szt. 3szt 3szt. 3szt. 5SZT 5SZT

kod 980214 980215 980216 980217 980219 980221 980223
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KOCIOŁ TEAM RED 40L
Kod: 910946

ZESTAWY TEAM RED

WIADRO 18L TEAM RED
Kod: 910941

WIADRO 13L TEAM RED
Kod: 910940

WARIANT KOD

WIADRO 13L + MISKA 4L 
+ PRZYKRYWKA 910934

WIADRO 18L + MISKA 5L 
+ PRZYKRYWKA 910937

WIADRO 25L + MISKA 8L 
+ PRZYKRYWKA 910943

KUWETA 33x22x11cm RED
Kod: 910601

KUWETA 33x22x11cm BLUE
Kod: 910605

KUWETA 33x22x11cm GREEN
Kod: 910616

KUWETA 40x30x11cm RED
Kod: 910604

KUWETA 40x30x11cm BLUE
Kod: 910606

KUWETA 40x30x11cm GREEN
Kod: 910617

KUWETA 33x22x11cm Z SIATKĄ RED
Kod: 910610

KUWETA 40x30x11cm Z SIATKĄ RED
Kod: 910614

SITO NA KOCIOŁ 40L TEAM LUX RED

ROZMIAR OCZEK KOD

2,3MM 900471

3MM 900472

4MM 900473
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POJEMNOŚĆ KOLOR KOD

0,5L BIAŁY 910641

0,5L CZERWONY 910640

POJEMNOŚĆ KOLOR KOD

1,25L BIAŁY 910631

1,25L CZERWONY 910630

SITKO DO KUWETY 27X16,5CM
OCZKA 2MM

KOD: 910670

PUDEŁKO 1/2L PUDEŁKO 1,25L SITKO DO PUDEŁKA 
1/2L 12X12CM

KOD: 910655

SITKO DO PUDEŁKA 
1,25L 15X15CM / OCZKA 1MM

KOD: 910651

SITKO DO PUDEŁKA 
1,25L 15X15CM / OCZKA 2MM

KOD: 910650

ŚREDNICA SITA ROZMIAR OCZEK KOD

Ø 295 MM
WIADRO
12-13L

2 - 3MM 900415

3 - 4MM 900416

4 - 5MM 900417

Ø 330 MM
WIADRO
17-18L

2 - 3MM 900421

3 - 4MM 900422

4 - 5MM 900423

5 - 7MM 900424

Ø 370 MM
WIADRO

25L

2 - 3MM 900426

3 - 4MM 900427

4 - 5MM 900428

5 - 7MM 900429

Ø 420 MM
KOCIOŁ
40L

2 - 3MM 900431

3 - 4MM 900432

4 - 5MM 900433

5 - 7MM 900434

WYMIARY SITA ROZMIAR OCZEK KOD

190 X 300MM
2 - 3MM 900405

3 - 4MM 900406

300 X 460MM
2 - 3MM 900408

3 - 4MM 900409

WYMIARY SITA ROZMIAR OCZEK KOD

160 X 160MM 3MM 900401

PROSTOKĄTNE 
- PRZEZNACZONE DO KUWET

KWADRATOWE - PRZEZNACZONE 
DO PUDEŁEK (1L - 1,8L)

SITO TEAM RED

ŚREDNICA SITA ROZMIAR OCZEK KOD

Ø 280 MM
WIADRO

13L

2 - 3MM 900455

3 - 4MM 900456

SITA DO PRZECIERANIA GLIN I ZANĘT
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MATRIOSCA ZESTAW
PUDEŁEK 5szt.

Kod: 910970

PRZYRZĄD DO ROBIENIA 
KUL BALL MAKER 40mm

Kod: 920302

PRZYRZĄD DO ROBIENIA 
KUL BALL MAKER 60mm

Kod: 920303

PRZYRZĄD DO ROBIENIA KUL 
TEAM  BALL MAKER 40mm

Kod: 920306

PRZYRZĄD DO ROBIENIA KUL 
TEAM BALL MAKER 60mm

Kod: 920307

TUBA DO SPŁAWIKÓW 
REGULOWANA 6cm / 30-60cm

Kod: 910411

TUBA DO SPŁAWIKÓW 
REGULOWANA 10cm / 35-65cm

Kod: 910412

TUBA DO SPŁAWIKÓW OWALNA

DŁUGOŚĆ 18CM 25CM 35CM 50CM

KOD 910430 910431 910432 910433

TUBA DO WYWAŻANIA 
ZESTAWÓW 82x600mm

Kod: 910401

TUBA DO WYWAŻANIA 
ZESTAWÓW 110x800mm

Kod: 910400

MIXER DO ZANĘT 
TOP INOX 12CM

KOD: 900500

pudEŁKO NA CZERWONE
ROBAKI 1,0L RED

Kod: 910645

ZESTAW PUDEŁEK 
NA PRZYNĘTY 4w1 RED

Kod: 910660

pudEŁKO DO OCHOTKI
100ML FIPS
Kod: 910643

MIXER DO ZANĘT 
TOP INOX 9,5CM

KOD: 900499
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TUBA DO TOPÓW 160 x 4cm 
Kod: 910450 

TUBA DO TOPÓW 180 x 5cm 
Kod: 910453

TUBA DO TYCZKI 200 x 6cm
Kod: 910458

TUBA ZAKRĘCANA 185 x 6cm 
Kod: 910491

TUBA OWALNA 180 x 8 x 5cm 
Kod: 910470

TUBA WIELOKĄTNA 195 x 6cm 
Kod: 910505

PORTFEL NA PRZYPONY 40cm RED
Kod: 920081

PORTFEL NA PRZYPONY 25cm RED
Kod: 920080

PORTFEL NA PRZYPONY 50cm
Kod: 920082

PORTFEL NA PRZYPONY 14cm
Kod: 920083

KOLOR KOD

CZERWONY 900365

CZARNY 900360

PORTFEL SZYTY 15CM SLIM

• Długość przyponów 10 - 15cm
• Pojemność: 40 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału odpornego 

na wilgoć i wszelkie uszkodzenia
• Grzebienie do zahaczania pętelek zostały 

opracowane, tak aby nie kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900370

CZARNY 900371

PORTFEL SZYTY 15CM

• Długość przyponów 10 - 15cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału          

odpornego na wilgoć i wszelkie uszkodzenia
• Grzebienie do zahaczania pętelek zostały 

opracowane, tak aby nie kaleczyły żyłek
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PORTFEL SZYTY 25CM SLIM

• Długość przyponów 20 - 25cm
• Pojemność: 40 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału 

odpornego na wilgoć i wszelkie 
uszkodzenia

• Grzebienie do zahaczania pętelek 
zostały opracowane, tak aby nie 
kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900366

CZARNY 900361

PORTFEL SZYTY 25CM

• Długość przyponów 20 - 25cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału 

odpornego na wilgoć i wszelkie 
uszkodzenia

• Grzebienie do zahaczania pętelek 
zostały opracowane, tak aby nie 
kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900372

CZARNY 900373

PORTFEL SZYTY 40CM

• Długość przyponów 30 - 35 - 40cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału odpornego 

na wilgoć i wszelkie uszkodzenia
• Grzebienie do zahaczania pętelek zostały 
       opracowane, tak aby nie kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900374

CZARNY 900375

PORTFEL SZYTY 50CM

• Długość przyponów 40 - 45 - 50cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości 

materiału odpornego na wilgoć            
i wszelkie uszkodzenia

• Grzebienie do zahaczania pętelek 
zostały opracowane, tak aby nie 
kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900376

CZARNY 900377
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KOLOR KOD

CZERWONY 900350

CZARNY 900351

KOLOR KOD

CZERWONY 900355

CZARNY 900356

BOX NA PRZYPONY + ZESTAWY 30 X 20CM

BOX NA PRZYPONY + ZESTAWY 30 X 30CM

• Długość przyponów 10 - 15 - 20 - 25  lub 30cm
• Pojemność: 40 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału 

odpornego na wilgoć i uszkodzenia
• BOX przystosowany do drabinek o długości     

20 - 28cm (MATCHPRO / STONFO)

• Długość przyponów 10 - 15 - 20 - 25  lub 30cm
• Pojemność: 60 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości materiału 

odpornego na wilgoć i uszkodzenia
• BOX przystosowany do drabinek o długości   

20 - 28cm (MATCHPRO / STONFO)

DRABINKI NIE STANOWIĄ OFERTY BOX-A

PORTFEL SZYTY 70CM

• Długość przyponów 60 - 65 - 70cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości 

materiału odpornego na wilgoć            
i wszelkie uszkodzenia

• Grzebienie do zahaczania pętelek 
zostały opracowane, tak aby nie 
kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900346

CZARNY 900347

PORTFEL SZYTY 100CM

• Długość przyponów 90 - 95 - 100cm
• Pojemność: 80 przyponów
• Wykonane z wysokiej jakości 

materiału odpornego na wilgoć            
i wszelkie uszkodzenia

• Grzebienie do zahaczania pętelek 
zostały opracowane, tak aby nie 
kaleczyły żyłek

KOLOR KOD

CZERWONY 900348

CZARNY 900349
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SERIA PORTFELI NA PRZYPONY READY LEADERS
PORTFELE BARDZO SOLIDNE WYKONANE Z TRWAŁYCH MATERIAŁÓW, GŁÓWNĄ ZALETĄ SERII READY LEADERS JEST MOŻLIWOŚĆ 

WIĄZANIA PRZYPONÓW O ELASTYCZNEJ DŁUGOŚCI. DLA PEWNEGO GRONA WĘDKARZY PROBLEM STANOWI ODMIERZENIE IDEALNEJ 
DŁUGOŚCI PRZYPONU - TEN PORTFEL TO ZNACZNIE UŁATWI.

PORTFEL SZYTY 15CM READY LEADERS
• Długość przyponów 6 - 15cm
• Pojemność: 80 przyponów

KOLOR KOD

CZERWONY 900261

CZARNY 900260

PORTFEL SZYTY 15CM READY LEADERS
SLIM

• Długość przyponów 6 - 15cm
• Pojemność: 40 przyponów

KOLOR KOD

CZERWONY 900281

CZARNY 900280

PORTFEL SZYTY 25CM READY LEADERS
• Długość przyponów 16 - 25cm
• Pojemność: 80 przyponów

KOLOR KOD

CZERWONY 900264

CZARNY 900263

PORTFEL SZYTY 25CM READY LEADERS 
SLIM

• Długość przyponów 16 - 25cm
• Pojemność: 40 przyponów

KOLOR KOD

CZERWONY 900284

CZARNY 900283

PORTFEL SZYTY 40CM READY LEADERS
• Długość przyponów 26 - 40cm
• Pojemność: 80 przyponów

PORTFEL SZYTY 60CM READY LEADERS
• Długość przyponów 46 - 60cm
• Pojemność: 80 przyponów

KOLOR KOD

CZERWONY 900271

CZARNY 900270
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PUDEŁKO ABLETTE - METHOD COMPETITION 8 / 10CM
KOD: 900382

• Długość przyponów 8 - 10cm
• Wymiary zewnętrzne 240x145x46mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Wyznacznik długości przyponów
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Górna platforma posiada 14 pozycji na przypony 
• o długości 8cm lub 10cm. 
• Dolna platforma 14 pozycji na przypony 
        o długości 8cm lub 10cm.

PUDEŁKO ROACH CLASSIC 15 / 20 / 25CM 
KOD: 900380

• Długość przyponów 15 - 20 - 25cm
• Wymiary zewnętrzne 127x279x40 mm
• Materiał: lite drewno olcha, brzoza
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Pręty mosiężne: pod hak 1,2mm lub pętlę 1,6mm
• Wyznacznik długości przyponów
• Zawiaski mosiężne (otwieralność 180 °)
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Pudełko posiada 20 pozycji na przypony  

co łącznie pozwala pomieścić 400 przyponów

PUDEŁKO ROACH MEDIUM 20 / 25CM 
KOD: 900379

• Długość przyponów 20 - 25cm
• Wymiary zewnętrzne 127x279x40 mm
• Materiał: lite drewno olcha, brzoza
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Pręty mosiężne: pod hak 1,2mm lub pętlę 1,6mm
• Wyznacznik długości przyponów
• Zawiaski mosiężne (otwieralność 180 °)
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Pudełko posiada 20 pozycji na przypony  

co łącznie pozwala pomieścić 400 przyponów

PUDEŁKO ROACH SMALL 15 / 20CM 
KOD: 900378

• Długość przyponów 15 - 20cm
• Wymiary zewnętrzne 127x239x40 mm
• Materiał: lite drewno olcha, brzoza
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Pręty mosiężne: pod hak 1,2mm lub pętlę 1,6mm
• Wyznacznik długości przyponów
• Zawiaski mosiężne (otwieralność 180 °)
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Pudełko posiada 20 pozycji na przypony  

co łącznie pozwala pomieścić 400 przyponów

PUDEŁKO MATCH 25-40CM
KOD: 900385

• Długość przyponów 25 - 30 - 35 - 40cm
• Wymiary zewnętrzne 130x440x46 mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Wyznacznik długości przyponów
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Górna platforma posiada 10 pozycji na przypony o długości 

30cm lub 35cm lub 40cm. 
• Dolna platforma 10 pozycji na przypony  
        o długości 25cm lub 30cm lub 40cm.
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PUDEŁKO FEEDER & RIVER 30 / 40 / 50CM
KOD: 900387

• Długość przyponów 30 - 40 - 50cm
• Wymiary zewnętrzne 130x540x46mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Wyznacznik długości przyponów
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Górna platforma posiada 10 pozycji na przypony 
        o długości 30cm lub 40cm lub 50cm. 
• Dolna platforma 10 pozycji na przypony 
        o długości 30cm lub 40cm lub 50cm.

PUDEŁKO FEEDER CLASSIC SLIM 50 / 60 / 70CM
KOD: 900390

• Długość przyponów 50 - 60 - 70cm
• Wymiary zewnętrzne 80x730x46mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• Wyznacznik długości przyponów
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Górna platforma posiada 5 pozycji na przypony 
        o długości 50cm, 60cm lub 70cm. 
• Dolna platforma 5 pozycji na przypony 
        o długości 50cm, 60cm lub 70cm.

PUDEŁKO NA PRZYNĘTY SECRET BOX SMALL
KOD: 900395

PUDEŁKO NA PRZYNĘTY SECRET BOX LARGE
KOD: 900396

• Wymiary zewnętrzne: 222x179x55mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Pudełko mieści 12 opakowań naszych przynęt 

typu dumbells czy kulka (słoiczki 50ml)

Słoiczki z przynętami nie stanowią oferty pudełka

• Wymiary zewnętrzne: 311x242x64mm
• Pokrycie: 2x bazowy kolor 
        + 4x lakier zewnętrzny z filtrami uv
• Wnętrze: impregnat + korek
• System zamykający: magnesy neodymowe
• Pudełko mieści 12 opakowań naszych przynęt 

typu hard pellet (słoiczki 150ml) Słoiczki z przynętami nie stanowią oferty pudełka
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POLAR TEAM MATCHPRO 
BLACK & RED

SPODNIE TEAM MATCHPRO 
BLACK & RED

SPODENKI KRÓTKIE 
TEAM BLACK & RED

KURTKA SOFTSHELL 
TEAM BLACK & RED

SPODNIE SOFTSHELL 
TEAM BLACK & RED

SPODNIE DRESOWE 
JOGGERS TEAM BLACK

UBRANIA XS S M L XL XXL XXXL

CZAPKA SUMMER 
RED & WHITE
Kod: 900890

CZAPKA POLAROWA 
TEAM BLACK
Kod: 900900

CZAPKA TEAM BLACK
Kod: 900895

CZAPKA TEAM WHITE
Kod: 900896
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UBRANIA S M L XL XXL XXXL

TEE-SHIRT LIMITED EDITIONTEE-SHIRT TEAM 3D

RĘCZNIK TEAM BLACK&RED TOWEL
80x50cm
Kod: 900885

TEE - SHIRTS MFA 3D KOSZULKA MFA 3D
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ROZMIARY 16 18 20 22 24ROZMIARY 18 20 22 24

SUEHIRO P132 20szt.
Kod: 012AMP132

SUEHIRO R303 20szt.
Kod: 012AMR303

SUEHIRO R305 BLACK 20szt.
Kod: 012AMR305

Jeden z najczęściej używanych haków przez 
czołowych wędkarzy wyczynowych. Model 
ten posiada mikrozadzior, jest dodatkowo 

oksydowany oraz ostrzony chemicznie. 
Idelanie nadaje się do połowu drobnej, 

jak i dużej ryby.

ROZMIARY 10 12 14 16 18 20 22 ROZMIARY 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

Prosty hak z okrągłym kolankiem i długim 
ramieniem. Posiada mikrozadzior, ostrzony 

chemicznie i oksydowany. Charakteryzuje się 
dużą siłą oraz pewnym zaczepem ryby. 

Polecany na rzeki: Wisła, Odra, Warta itp.

ROZMIARY 14 16 18 20 22 24

Prosty, czarny hak z okrągłym kolankiem 
I długim ramieniem. Posiada mikrozadzior, 

ostrzony chemicznie. Idealny do przynęt typu 
ochotka, pinka. Zalecany na wody stojące 
i kanały. Śmiało można powiedzieć, że jest 

to najpopularniejszy haczyk  
na rynku. 

SUEHIRO R287 RED 20szt.
Kod: 012AM287R

SUEHIRO R287 BLK 20szt.
Kod: 012AMR287

Czerwony haczyk o wygiętym kolanku, 
ostrzony chemicznie, posiada microzadzior. 
Cieńki drut oraz idealna ostrość kwalifikuje 

ten haczyk do łowienia na najmniejsze 
przynęty podczas delikatnych brań.

Kolor haczyka: czerwony.

Czarny haczyk o wygiętym kolanku, ostrzony 
chemicznie, posiada microzadzior. Cieńki drut 
oraz idealna ostrość kwalifikuje ten haczyk 

do łowienia na najmniejsze przynęty podczas 
delikatnych brań.

Kolor haczyka: czarny.

SUEHIRO R163 20szt.
Kod: 012AMR163

SUEHIRO T143 20szt.
Kod: 012AMT143

ROZMIARY 6 8 10 12 14 16 18 20 22

Haczyk o dość długim ramieniu, ostrzony 
chemicznie, posiada microzadzior. Znajdzie 
zastosowanie zarówno podczas łowienia 

tyczką jak i batem.

Haczyk o szerokim kolanku i krótkim 
ramieniu, ostrzony chemicznie, posiada 

microzadzior. Jego kształt sprawia, iż jest 
idealnym hakiem do łowienia metodą 

odległościową.

ROZMIARY 10 12 14 16 18 20 22 24

SUEHIRO R113 20SZT.
KOD: 012AMR113

Haczyk o wąskim kolanku, ostrzony 
chemicznie, posiada microzadzior. 

Rewelacyjny do łowienia batem. Jego długie 
ramię znacznie ułatwia wyhaczanie ryb. 

Jest to jeden z najpopularniejszych haczyków 
uklejowych.

ROZMIARY 10 12 14 16 18 20 22 24 ROZMIARY 20 22 24

SUEHIRO P125 20szt.
Kod: 012AMP125

Haczyk o wąskim kolanku i długim ramieniu, 
ostrzony chemicznie, posiada microzadzior. 

Idealny na najmniejsze i najtrudniejsze 
ryby. Wyjątkowy haczyk do połowu 

małej i średniej ukleji.
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SUEHIRO T116 20szt.
Kod: 012AMT116

Haczyk o szerokim kolanku, ostrzony 
chemicznie, posiada microzadzior. Rewelacyjnie 
trzyma rybę. Ten model haka idealnie nadaje się 
do połowy zarówno średnich, jak i większych ryb.

ROZMIARY 8 10 12 14 16

CONCEPT 201 10szt.
Kod: 015AM0201 

Bezzadziorowy, mocny haczyk z oczkiem 
przeznaczony do łowienia karpi na methode. 
Jest wyjątkowo ostry, jego szerokie kolanko 

sprawia, że ryba jest pewnie zacinana. 

CONCEPT 801  10szt.
Kod: 015AM0801

Zaprojektowany i wykonany w prefekcyjny 
sposób. Idealny do prezentowania przynęt 
na włosie. Dzięki unikalnemu kształtowi 

zdecydowanie poprawia ilość wyholowanych 
ryb, a  powłoka wykonana z PTFE zapewni 

ostrość haka przez długi czas.

ROZMIARY 10 12 14 16 18

Haczyk przeznaczony do połowu karpii. 
Posiada szerokie kolanko, ostrzony 

chemicznie grot i spiczasty microzadzior. 
Model ten cieszy się największą 

popularnością wśród polskich wędkarzy 
łowiących karpie na wodach komercyjnych.

Ten model haczyka posiada mikrozadzior, 
jest dodatkowo oksydowany oraz ostrzony 

chemicznie. Jest to mocniejsza wersja 
haczyka Suehiro P132. Wykorzystanie swoich 
walorów znajdzie podczas łowienia w rzece 

i kanałach.

ROZMIARY
4 6 8 10 12 14

16 18 20 22 24
ROZMIARY

10 12 14 16

18 20 22

„AS” SERIES 20szt.
Kod: 011AM00AS

„132S” SERIES 20szt.
Kod: 011AM0132

YOIRO F804 10szt.
Kod: 017AMF804

ROZMIARY 12 14 16 18 20 22

Czerwony haczyk, przeznaczony 
do połowu na ochotkę. 

Jest to czerwona 
wersja najpopularniejszego haczyka 

w wyczynie R305BLK. Jego dość 
cienki, a zarazem mocny 

drut pewnie utrzymuje rybę 
podczas holu. 

SIR DRAKE 10szt.
Kod: 013AM0005

Haczyk o specyficznych kształcie 
zapewniającym pewne trzymanie 
ryby podczas holu. Bardzo mocny 
i ostry, z mikro zadziorem. Kształt 

ten zapewnia naturalną 
prezentację przynęty. 

Bardzo popularny w Anglii.

ROZMIARY 16 18 20 22

MORGAN 10szt.
Kod: 013AM0001

 Zastosowana odpowiednia grubość 
drutu z bardzo wytrzymałej stali, 

oferuje nam możliwość zastosowania 
mniejszych rozmiarów haczyków 

na duże ryby, 
podczas stosowania małych przynęt. 

ROZMIARY 16 18 20 22 24 26

YOIRO F305 nkl 10szt.
Kod: 017AM0305

ROZMIARY 14 16 18 20

Niklowany haczyk, przeznaczony 
do połowu na ochotkę, pinkę. 

Jest to srebrna wersja 
najpopularniejszego haczyka 

w wyczynie R305BLK. 
Jego drut jest troszkę grubszy 

niż w modelu R305BLK, przez co 
można nim 

łowić pokaźniejsze ryby. 

ROZMIARY
4 6 8 10 12

14 16 18 20 22

CONCEPT 301 10szt.
Kod: 015AM0301

Bezzadziorowy, mocny haczyk przeznaczony 
do łowienia karpi na miękkie przynęty. Jego nie 

za gruby drut zapobiega pękaniu przynęt podczas 
nabijania. Rewelacyjny haczyk do łowienia karpi

 z tyczki lub matcha.

ROZMIARY 10 12 14 16 18
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KREPTON GHOST 50m

KOD ŚREDNICA Ø MM (KG)

459KG0067 0,067 0,470

459KG0077 0,077 0,570

459KG0087 0,087 0,725

459KG0095 0,095 0,920

459KG0101 0,101 1,200

459KG0111 0,111 1,365

459KG0122 0,122 1,720

459KG0133 0,133 2,200

459KG0154 0,154 2,880

459KG0174 0,174 3,225

459KG0193 0,193 4,515

Wyjątkowa żyłka przyponowa, która ma idealnie dokładną 
średnicę. Charakteryzuje się niepowtarzalną wytrzymałością 

oraz miękkością. Cechuje ją zupełny brak pamięci oraz odporność 
na przetarcia. Specjalne opakowanie zabezpiecza przed 

promieniami UV. Polecana również do łowienia spod lodu.

KREPTON FLUOROCARBON 50m

Wyjątkowa miękkość, niewidoczna w wodzie, szybko to-
nąca, nie wchłania wody. Całkowicie zabezpieczona przed 
promieniami UV. Dzięki czemu zapewnia nam długi czas 

eksploatacji. Gwarantowana średnica. Uznana jako najlep-
sza żyłka do połowu spod lodu przez czołowych polskich 

zawodników.

KOD ŚREDNICA Ø MM (KG)

459KF0065 0,065 0,520

459KF0070 0,070 0,580

459KF0083 0,083 0,770

459KF0090 0,090 0,860

459KF0108 0,108 1,190

459KF0118 0,118 1,360

459KF0128 0,128 1,650

459KF0148 0,148 2,050

459KF0169 0,169 2,720

459KF0193 0,193 3,400

459KF0210 0,210 4,280

459KF0230 0,230 4,960

KREPTON 100m

KOD ŚREDNICA Ø MM (KG)

459KR0006 0,06 0,475

459KR0007 0,07 0,570

459KR0008 0,08 0,725

459KR0009 0,09 0,920

459KR0010 0,10 1,200

459KR0011 0,11 1,365

459KR0012 0,12 1,720

459KR0014 0,14 2,200

459KR0016 0,16 2,880

459KR0018 0,18 3,225

Bardzo miękka, wytrzymała na węzłach, niewidoczna 
w wodzie wyprodukowana w bardzo szerokim zakresie średnic. 

Walory techniczne gwarantowane do ostatniego metra na szpuli. 
Opakowanie zabezpieczające przed promieniami UV oraz 

niekorzystnymi czynnikami atmosferycznymi. 
Polecamy do budowy zestawów.

KOD ŚREDNICA Ø MM (KG)

458MF0317 0,17 3,500

458MF0320 0,20 4,500

458MF0323 0,23 5,700

458MF0326 0,26 7,100

458MF0330 0,30 9,500

IRON MONO FEEDER SINKING 300m

Żyłka wyprodukowana w Japoni za pomocą najnowszych technologii. 
Posiada idealne właściwości tonięcia oraz wytrzymałości. 

Dedykowana do wędkowania na method feeder. Uznana przez wielu 
czołowych polskich wędkarzy.

SOLID MISOL 6M (HYBRYDOWA)

EYEBRYDHOL 6M (PUSTA)

ŚREDNICA Ø MM
1,50 1,80 2,10 2,30

2,50 3,00 3,20 3,50

KOD 606VV0100

KOD ŚREDNICA Ø MM

606VV0097

1,00

1,20

1,40

1,60

1,80

2,00

2,20

2,60

2,80

3,00

3,20
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MIXER TAPERED 
X PASTURA
Kod: 870VV0066

MIXER TOWER 
X PASTURA
Kod: 870VV0065

WIĄZARKA DO PĘTELEK + WYPYCHACZ
THUNDER LOOP DISGORGER 2szt.

Kod: 606VV1835

WIĄZARKA DO PĘTELEK
UNCINETTO PER EASY LOOP 2szt.

Kod: 606VV0068

PUDEŁKA NA PRZYPONY AMI PRO KOD DŁUGOŚĆ KOLOR

893VV0097CR 14CM CZERWONY

893VV0099CR 18CM CZERWONY

893VV0096CR 33CM CZERWONY

893VV0097CV 14CM MORSKI (AQUA)

893VV0099CV 18CM MORSKI (AQUA)

893VV0096CV 33CM MORSKI (AQUA)

SIATKA DO ODKŁDANIA WĘDKI 
DOUBLE SPACE POLE CATCHER

Kod: 622VV0009

SITO NA WIADRO 17L/18L SEATACCIO

KOD ŚR. OCZEK 

904VV0383 3MM x 3mm

904VV0384 4MM x 4mm
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MODEL SUPER ZERO SUPER ELITE SUPER MAXI SUPERONE OVERSIZE

KOD ART. 292 ART. 2-1 ART. 2-2 ART. 309 ART. 187

GUMA MAX. - 0,9MM MAX. - 1,2MM MAX. - 1,8MM MAX. - 2,5MM MAX. - 3,1MM

ŚREDNICA
(WEWN. / 
ZEWN.)

1,1 / 1,9MM 1,4 / 2,2MM 1,7 / 2,5MM 2,0 / 2,8MM 2,3 / 3,1MM

2,6 / 3,4MM 2,8 / 3,6MM 3,1 / 4,0MM 3,3 / 4,2MM 3,5 / 4,4MM

KOREK DO GUMY CONOPLUS 
Art. 425

ŚREDNICA

2,20MM 2,50MM

2,70MM 3,00MM

3,20MM 3,50MM

4,00MM 4,50MM

5,00MM

ŚREDNICA

0,65MM 0,70MM 0,85MM 1,00MM 1,25MM 1,50MM

1,80MM 2,00MM 2,30MM 2,60MM 3,00MM

ZAPINKA DO GUMY

ZAPINKA DO BATA ELITE 
Art. 232

ŚREDNICA
0,65MM 0,75MM 0,85MM 1,00MM

1,25MM 1,50MM 1,80MM 2,00MM

ZAPINKA DO BATA STANDARD 
Art. 1

ŚREDNICA

1,30MM 1,50MM

1,80MM 2,00MM

2,20MM 2,50MM

2,70MM

TULEJKA TEFLONOWA NAKŁADANA 
Art. 3-0

TULEJKA TEFLONOWA 
NAKŁADANA MAXI 

Art. 3-00

TULEJKA TEFLONOWA 
WEWNĘTRZNA 

Art. 368

ŚREDNICA
(MIN. / MAX.)

NR 1 (3,5-5,0MM) NR 2 (5,0-7,5MM)

NR 3 (7,5 / 11,5MM) NR 4 (11,5 / 17MM)

KOREK ROZPOROWY DO GUMY 
Art. 5-1

KOREK DO GUMY SCALETTA 
Art. 310

MODEL NR 1 NR 2 NR 3 NR 3,5 NR 4

GUMA 8-9,8M 10,2-14,5MM 14,9-20MM 13-21MM 20,6-26MM

MODEL NR 1 NR 2 NR 2,5 NR 3

GUMA 8 - 13MM 13,5 - 21MM 16 - 24MM 21,5 - 30,5MM

KLUCZ DO KORKÓW CONOPLUS 
Art. 426

ZAPINKA DO GUMY 
SELLETTA MAXI 

Art. 687

GNIAZDO - TUNEL DO GUMY 
Art. 694

OCHRANIACZE 
DO GUMY 6 szt. 

Art. 81 

OCHRANIACZE DO GUMY 
LONG SELLETTA 5 szt. 

Art. 698

PAKOWANE PO 2SZT

PAKOWANE PO 2SZT

PAKOWANE PO 2SZT

ROZMIAR SMALL BIG

GUMA MAX 1,4MM MIN 1,40MM

DRUT DO GUMY ZWIJANY 
Art. 461

DRUT DO GUMY STANDARD 1,5m 
Art. 251

PA
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ŁĄCZNIK SILIKONOWY 
STANDARD 3szt.

Art. 25

SYSTEM MOCOWANIA SPŁAWIKÓW 
MATCH 2szt. 

Art. 360 

Rozmiar Nr 0 Nr 1 Nr 2 Nr 3

SYSTEM MOCOWANIA SPŁAWIKÓW STOP 3szt.

ROZMIAR SMALL BIG

KOD ART. 307-P ART. 307-G

SYSTEM MOCOWANIA SPŁAWIKÓW 
STOP MAXI PICCOLO 

Art. 255-1 

ŁĄCZNIK SILIKONOWY 
Z KRĘTLIKIEM GIRELLA 3szt.

Art. 26

MODEL KOD DŁUGOŚĆ SZEROKOŚĆ

10S ART. 9410S 10CM 10MM

10L ART. 9410L 10CM 17MM

14N ART. 9514N 14CM 12MM

14S ART. 9414S 14CM 14MM

16N ART. 9516N 16CM 12MM

16S ART. 9416S 16CM 15MM

16L ART. 9416L 16CM 20MM

18N ART. 9518N 18CM 12MM

18S ART. 9418S 18CM 16MM

18L ART. 9418L 18CM 20MM

20S ART. 9520S 20CM 16MM

20L ART. 9520L 20CM 20MM

22N ART. 9522N 22CM 11MM

22S ART. 9522S 22CM 17MM

22M ART. 9522M 22CM 22MM

25S ART. 9525S 25CM 17MM

30S ART. 9530S 30CM 17MM

35S ART. 9535S 35CM 17MM

25 ART. 9525 25CM 25MM

30 ART. 9530 30CM 25MM

35 ART. 9535 35CM 25MM

25XL ART. 9525L 25CM 32MM

30XL ART. 9530L 30CM 32MM

35XL ART. 9535L 35CM 32MM

SYSTEM MOCOWANIA SPŁAWIKÓW 
FERMA 3szt. 

ROZMIAR SMALL BIG

KOD ART. 247 ART. 247-1

KOREK GUMOWY DO WĘDKI

KOD ŚREDNICA

ART. 33-1
10MM / 11MM / 
12MM / 13MM / 

14MM

ART. 33-2

15MM / 16MM / 
17MM / 18MM / 
19MM / 20MM / 
21MM / 22MM

ART. 33-3

23MM / 24MM / 
25MM / 26MM / 
27MM / 28MM / 
29MM / 30MM / 
31MM / 32MM

ART. 33-4

33MM / 34MM / 
35MM / 36MM / 
37MM / 38MM / 
39MM / 40MM / 
41MM / 42MM / 
43MM / 44MM / 
45MM / 46MM / 
47MM / 48MM / 

49MM

EXPANDA DO WĘDKI
Art. 430

ŚREDNICA

39MM 40MM 41MM 42MM 43MM 44MM

45MM 46MM 47MM 48MM 49MM 50MM

MODEL NR 3 NR 4 NR 5 NR 6

ŚREDNICA 14MM 20MM 25MM 30MM

ZACZEP DO HACZYKA 
RING GUMOWY

 Art. 277

DRABINKI DO NAWIJANIA ZESTAWÓW
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MODEL NR 1 NR 2

ROZMIAR 18MM 30MM

MODEL NR 0 NR 1 NR 2 NR 2,5 NR 3

ŚREDNICA 2MM 3MM 5MM 6MM 7MM

GUMKI DO MOCOWANIA PRZYNĘT  24szt. 
Art. 135

ZACZEP DO KULEK PROTEINOWYCH 24szt. 
Art. 139

IGŁA DO LEADCORU UNDER SIZE 2szt. 
Art. 467

IGŁA DO KULEK PROTEINOWYCH 
AGO PER BOILIES

Art. 295

WIERTŁO DO KULEK PROTEINOWYCH
FORA BOILIES 1,5mm 

Art. 308

WIERTŁO TRAPANO FORA ESCHE 6mm 
Art. 254

WYCINAK DO KULEK PUNZONI 
FORABOILIES 6mm 

Art. 238

IGŁA UNIWERSALNA AGHI PER INNESCHI 2mm

KOD ART. 354-1 ART. 355-1

DŁUGOŚĆ 23CM 30CM

ZESTAW DO HELICOPTERA 5szt. 
Art. 152

PELLET BANDER BAIT TOOL
 Art. 697

KLIPS UNIWERSALNY 
ATTACCO ROTO

Art. 620

KOD ART. 161 ART. 162

ROZMIAR 5X8MM 8X12MM

STOPERY PRZELOTOWE 
PERLE BARILOTTO 15szt.

SYSTEM HELICOPTER 
Art. 151

KOLEC DO PRZYNĘT BAIT SPIKE
Art. 702

ROZMIAR SIZE 1 SIZE 2

DŁUGOŚĆ 7-10MM 13-17MM

POZYCJONER HACZYKA 10szt.
 Art. 688

ROZMIAR 30MM 40MM

SYSTEM DO KOSZYKÓW 
ANTI TANGLE LIGHT 2szt.

Art. 713

SYSTEM DO KOSZYKÓW 
ANTI TANGLE MICRO 2szt.

Art. 720

ROZMIAR 15MM 20MM

SYSTEM DO KOSZYKÓW 
SLIDER SNAP 2szt.

Art. 721

ROZMIAR 15MM 20MM

ZAPINKA DO METHODY 
CONNECTOR BEADS 8szt.

Art. 710

KOD ART. 710-1 ART. 710-2

ROZMIAR 1 2
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PUDEŁKO NA PRZYPONY PORTAFINALI

MODEL 200 300

KOD ART. 627 ART. 628

DEDYKOWANE DŁ. 
PRZYPONÓW

7CM / 10CM / 12,5CM / 
15CM / 20CM

10CM / 15CM / 20CM / 
25CM / 30CM

ZACISKACZ OŁOWIU 
LEVAPIOMBO 

Art. 19

WIĄZARKA DO PĘTELEK
Art. 76

WIĄZARKA DO HACZYKÓW
LEGA AMI 

Art. 448

MODEL SMALL LARGE

DEDYKOWANE ROZMIARY 
HACZYKÓW 14 - 28 2 - 14

WYWAŻARKA DO SPŁAWIKÓW

WIĄZARKA DO HACZYKÓW
CALIBRONE STONFO 

Art. 604

UCHWYT DO ŻYŁKI FERMABOBINA
Art. 602

PENSETA
Art. 8

MODEL SMALL LARGE

KOD ART. 18-1 ART. 18-2

STOPERY DO KULEK „S” 
Art. 296

STOPERY DO KULEK „V” 
Art. 294

MODEL „S” „S” „S”

KOLOR ZIELONY CZARNY PRZEZROCZYSTY

KONEKTOR DO ŚWIETLIKA FEEDEER
Art. 256

MODEL 1A 1B 3

ŚREDNICA SCZYTÓWKI 1,2 - 2,5MM 1,2 - 2,5MM 3,7-5,2mm

DEDYKOWANY ŚWIETLIK 3MM 4,5MM 4,5mm - 6mm

GUMKI DO ZESTAWÓW 
FERMALENZA 24szt. 

Art. 111

GUMKI DO ZESTAWÓW LUSSO 
Art. 283

ANTENKI DO SPŁAWIKÓW MIX 
Art. 11

MODEL „V” „V” „V”

KOLOR ZIELONY CZARNY PRZEZROCZYSTY

GUMKI DO ZESTAWÓW 
FERMALENZA BOX 48szt. 

Art. 111-1
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WYPYCHACZ LITTLE 
Art. 252S

WYPYCHACZ MATCH Z IGŁĄ 
Art. 273

WYPYCHACZ STANDARD Z IGŁĄ 
Art. 7PS

WYPYCHACZ BICOLORE Nr 1 
Art. 429

WĘŻYK SILIKONOWY 1m

ŚREDNICA 0,2MM 0,3MM 0,5MM 0,7MM

KOD ART. 29/02 ART. 29/03 ART. 29/05 ART. 30/07

ŚREDNICA 1,0MM 1,2MM 1,5MM

KOD ART. 30/10 ART. 30-1/12 ART. 30-1/15

WĘŻYKI SILIKONOWE CIĘTE GOTOWE 
Art. 30-6

WĘŻYKI SILIKONOWE ZESTAW

ART. 30-4 ŚREDNICA 0,2MM 0,3MM 0,5MM 0,7MM 1,0MM

ART. 30-5 ŚREDNICA 0,7MM 1,0MM 1,2MM 1,5MM 2,0MM

ŚREDNICA 0,2MM 0,3MM 0,5MM 0,7MM 1,0MM

NAKŁADKI POGRUBIAJĄCE 
DO ANTENEK

Art. 361

TULIPAN APPOGGIACANNE 2 
Art. 423

UCHWYT DO SZPULI 
KOŁOWROTKA
PORTABOBINA 

Art. 44

KUBKI ZANĘTOWE 3szt. 
(SZYBKOZŁĄCZE) 

Art. 493

GRUNTOMIERZ ZACISKOWY

UCHWYT REGULOWANY
GIUNTO REGOLABILE

Art. 571

KOD GRAMATURA

ART. 236L 1,5G

ART. 236 3G / 5G / 8G

ART. 236-1 10G / 15G / 20G / 25G 

GRABIE RASTRELLO 
120x80mm 

Art. 606

IGIELIT PVC 
Art. 31-7

PA
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NR 1
NR 2

NR 3

PROCA FIONDA TWIN COLOUR 
Art. 313

PROCA TWIN COLOUR 
ALLUMINIO 

Art. 339

PROCA FIONDA MAXI 1
Art. 340

PROCA SHORT X-SERIES
Art. 405

PROCA PRO MATCH 1
Art. 356

PROCA PRO MATCH 2
Art. 357

MIESZEK DO PROCY
Art. 291-4

MIESZEK DO PROCY
Art. 291-1

MIESZEK DO PROCY
SHORT X-SERIES

Art. 93

MIESZEK DO PROCY
PRO MATCH 1

Art. 93-1

GUMY DO PROC

KOD ŚREDNICA / DŁUGOŚĆ

ART. 290-4 2,8MM / 60CM

ART. 290-5 3,8MM / 60CM

ART. 290-6 5MM / 60CM

ART. 290-7 6MM / 60CM

ART. 290-8 7MM / 60CM

ART. 290-9 8MM / 60CM

SYSTEM MOCOWANIA GUM 
DO PROCY BICCHIERINO

Art. 382

PROCA FIONDA 
MAXI 3 
Art. 690

GRZYBEK DO WBIJANIA PODPÓREK
Art. 342

MIESZEK DO PROCY MAXI
Art. 246

IGŁA DO NAWLEKANIA FILETA 
TWIN NEEDLE

Art. 712

SZYBKOZŁĄCZE PRO LINK 6SZT.
Art. 715

ROZMIAR NR1 NR2 NR3

PROCA PRO MATCH 3
Art. 358
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SITKO DO PUDEŁEK 15x15cm
Art. 543

KARUZELA NA 4 PUDEŁKA
Art. 366-3

KARUZELA NA 2 PUDEŁKA
Art. 365-3

OLEJ DO KOŁOWROTKÓW
OLIO LUBRIFICANTE

Art. 549

SMAR SILIKONOWY
DO KOŁOWROTKÓW

Art. 554

KOD POJEMNOŚĆ

ART. 54 0,6L

ART. 57 0,7L / DZIELONE NA 4

ART. 57R 0,7L / DZIELONE NA 4 + SIATKA

ART. 55 1,2L

ART. 55R 1,2L + SIATKA

ART. 56 1,8L

DRABINKI OCHRONNE DO DYSKÓW
AVVOLGILENZA VELA

42cm
Art. 641

32cm
Art. 640

PUDEŁKA NA PRZYNĘTY

GWINT DO SZTYCY ALUMINIOWY WEWNĘTRZNY
Art. 374

ŚREDNICA 12,5MM 14,5MM 16MM 18MM

GWINT DO SZTYCY MOSIĘŻNY ZEWNĘTRZNY
Art. 363

ŚREDNICA 13mm 14,5mm 16,5mm 18,5mm 21,5mm

GWINT DO SZTYCY MOSIĘŻNY WEWNĘTRZNY
Art. 364

ŚREDNICA 11,5MM 12,5MM 14,5MM
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KULKI CLOUDY MINI BOILIE 8MM/20G 
STRAWBERRY

KOD: 2605

KULKI CLOUDY MINI BOILIE 8MM/20G 
PEPPER SAUSAGE

KOD: 2610

KULKI POP UP MINI BOILIE 8MM/20G 
N-BUTYRIC

KOD: 2685

ŚREDNICA KOD

10MM 2665

12MM 2678

DUMBELLS CLOUDY MINI 8X12MM/20G 
STRAWBERRY

KOD: 2625

DUMBELLS CLOUDY MINI 8X12MM/20G 
PINEAPPLE
KOD: 2620

KULKI CLOUDY MINI BOILIE 8MM/20G 
PINEAPPLE
KOD: 2600

KULKI POP UP MINI BOILIE 8MM/20G 
GARLIC
KOD: 2680

KULKI FLUO MINI BOILIE 40G 
PINEAPPLE

KULKI POP UP MINI BOILIE 
12MM/40G N-BUTYRIC

KOD: 2695

KULKI POP UP MINI BOILIE 
12MM/40G GARLIC

KOD: 2690

BOILIE BALANCED 7MM/20G 
CHOCOLATE- ORANGE

KOD: 2744

BOILIE BALANCED 7MM/20G 
MANGO
KOD: 2745
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DUMBELLS BALANCED 
9X11MM/40G N-BUTYRIC

KOD: 2754

DUMBELLS BALANCED 
9X11MM/40G PINEAPPLE

KOD: 2753

DUMBELLS BALANCED 
6X7MM/20G STRAWBERRY

KOD: 2740

DUMBELLS BALANCED 
6X7MM/20G CORN

KOD: 2743

DUMBELLS BALANCED 
7X9MM/20G PINEAPPLE

KOD: 2750

DUMBELLS BALANCED 
7X9MM/20G STRAWBERRY

KOD: 2751

DUMBELLS BALANCED 
7X9MM/20G GARLIC

KOD: 2752

AROMA SPRAY MASTER 
FLUO PINEAPPLE 50ml

Kod: 2850

AROMA SPRAY MASTER 
FLUO STRAWBERRY 50ml

Kod: 2855

AROMA SPRAY MASTER FLUO 
PEPPER SAUSAGE 50ml

Kod: 2870

AROMA SPRAY MASTER FLUO 
SQUID OCTOPUS 50ml

Kod: 2875

AROMA SPRAY MASTER 
FLUO GARLIC 50ml

Kod: 2865

METHOD GEL 
PINEAPPLE FLUO 100g

Kod: 2880

METHOD GEL 
STRAWBERRY FLUO 100g

Kod: 2881

METHOD GEL 
CARAMEL 100g

Kod: 2882

METHOD GEL 
GARLIC 100g

Kod: 2883

METHOD GEL SQUID 
OCTOPUS FLUO 100g

Kod: 2884

METHOD GEL 
CHEESE 100g

Kod: 2885

DUMBELLS BALANCED 
7X9MM/20G MANGO

KOD: 2756
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DART

BREAM FLOAT

GRAMATURA 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G

GRAMATURA 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G 18,0G 20,0G

UFO

WOLFRAM MATCH

GRAMATURA 5,00G 7,00G 9,00G 11,0G

SENSITIVE

ARROW WAGGLER

GRAMATURA 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G 18,0G

HELIO

GRAMATURA 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G 18,0G 20,0G 25,0G 30,0G

PRO SLIDER

GRAMATURA 3 + 8G 3 + 10G 3 + 12G 3 + 14G 3 + 16G 3 + 18G

GRAMATURA 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G

MULTICOLOR WAGGLER

GRAMATURA 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G 18,0G 20,0G

GRAMATURA 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 14,0G 16,0G 18,0G 20,0G

GRAMATURA 8,00g 10,0g 12,0g 14,0g 16,0g

PRO CARBON
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GRAMATURA 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G 10,0G

PRO MATCH WITH DART

GRAMATURA 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G

GRAMATURA 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G 10,0G

SERIA C

MODEL C 1 C 2 C 3 C 4

GRAMATURA 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G

SERIA K

GRAMATURA 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G

CAPRI

MODEL K 1 K 2 K 3 K 4

GRAMATURA 4+2,5G 4+2,5G 4+2,5G 6+3G

CONTROL MATCH

CONTROL MATCH WITH DART

SLIDER FLOAT CALIBRATION

GRAMATURA 4,00G 5,00G 6,00G 7,00G 8,00G

PRO MATCH

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,50G 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G
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TORPEDO

GRAMATURA 0,50G 0,75G 1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G

TORPEDO TUNING

GRAMATURA 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 15,0G 20,0G 25,0G 30,0G 40,0G 50,0G 70,0G

GRAMATURA
1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G

10,0G 12,0G 15,0G 20,0G 25,0G 30,0G 40,0G 50,0G

SHARK
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GRAMATURA
1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G

10,0G 12,0G 15,0G 20,0G 25,0G 30,0G 40,0G 50,0G

RAY

GRAMATURA
1,00G 1,50G 2,00G 3,00G 4,00G 5,00G 6,00G 8,00G

10,0G 12,0G 15,0G 20,0G 30,0G 40,0G 50,0G

BUBBLE

GRAMATURA 3,00G 4,00G 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 15,0G 20,0G

BOLO

GRAMATURA 3,00G 4,00G 6,00G 8,00G 10,0G 12,0G 15,0G 20,0G

SURF
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ANTENKI SET
HELIUM
Kod: 2000

ANTENKI SET
WAGGLER
Kod: 2001

ANTENKI SET
DART

Kod: 2002

ANTENKI SET WAGGLER 
FLOAT STEM 3szt.

Kod: 2004

ANTENKI WAGGLER 
STEM SET 5szt.

Kod: 2034

STOPER GUMOWY
OLIVE RUBBER 9szt.

Kod: 2008

ROZMIAR

XS

S

M

L

XL

XXL

ANTENKI DIY FLOATS 8szt.
Kod: 2010

UCHWYT DO ŚWIETLIKA 
4,5MM STARLIGHT 3SZT.

KOD:  2011

ANTENKI SET
HOLLOW
Kod: 2003

NAKLEJKI COLOUR 
LABEL ANTENNA

Kod: 2050

ANTENKI FLAT
ANTENNA 
Kod: 2019

ANTENKI DART
WINGS 
Kod: 2018

WĘŻYKI SILIKONOWE
SILICON TUBE

KOD: 2009

ŚREDNICA KOD

0,3MM 2009-0,3

0,5MM 2009-0,5

0,6MM 2009-0,6

0,7MM 2009-0,7

0,8MM 2009-0,8

1,0MM 2009-1,0

MIX 2009-MIX

KILE CARBON & GLASS STEM 0,8MM / 1,0 MM 8SZT.
Kod: 2013

ZESTAW ŁĄCZNIKÓW DO 
WAGGLERA FLOAT MIX

Kod: 2014

ŁĄCZNIK DO SPŁAWIKA
UGIĘTY 3SZT.

KOD: 2006

ROZMIAR SMALL MEDIUM

WAGA 0,28G 0,45G

ŁĄCZNIK DO SPŁAWIKA
STOP 3SZT.

KOD: 2005

ROZMIAR SMALL MEDIUM

WAGA 0,22G 0,35G

ŁĄCZNIK DO SPŁAWIKA
STOP METAL 2SZT.

KOD: 2035
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ŁĄCZNIK MATCH
QUICK SNAP 6SZT.

KOD: 2132

ROZMIAR 14 12 10 8

WYTRZYMAŁOŚĆ 4KG 7KG 8KG 10KG

KOLEC DO PRZYNĘT 
METAL BAIT SPIKE 10SZT.

KOD: 2028

ROZMIAR SMALL MEDIUM

DŁUGOŚĆ 7MM 10MM

KOD 2028-S 2028-M

ŁĄCZNIK DOUBLE
QUICK SNAP 6SZT.

KOD: 2136

ROZMIAR 14 12 10 8

WYTRZYMAŁOŚĆ 3KG 5KG 7KG 9KG

AGRAFKA Z TULEJĄ
BRASS SAFETY 6SZT.

KOD: 2122

ROZMIAR SMALL MEDIUM

SPINACZ DO ROBAKÓW
MAGGOT CLIPS 6SZT.

KOD: 2145

ŁĄCZNIK METHOD POWER 
QUICK SNAP 6SZT.

KOD: 2137-M

KOLEC DO PRZYNĘT 
PLASTIC SPIKE

ROZMIAR SMALL MEDIUM

DŁUGOŚĆ 5-7MM 10-13MM

KOD 2029-S 2029-M

SYSTEM HEAD PLASTIC 
SWIVEL-INLOCK 6SZT.

KOD: 2123

ROZMIAR SMALL MEDIUM

KOLEC Z SILIKONOWYM 
OCZKIEM BAIT STING 10SZT.

KOD: 2030

ROZMIAR SMALL MEDIUM

DŁUGOŚĆ 7MM 10MM

KOD 2030-S 2030-M

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 7 22KG 12SZT.

NR 10 14KG 12SZT.

NR 12 8KG 12SZT.

NR 14 4KG 12SZT.

KRĘTLIK ROLLING 
SWIVEL BLACK

Kod: 2109

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 3 / 0 100KG 3SZT.

NR 2 / 0 75KG 4SZT.

NR 1 / 0 60KG 5SZT.

NR 2 43KG 6SZT.

NR 4 35KG 8SZT.

NR 6 30KG 12SZT.

NR 8 19KG 12SZT.

NR 10 14KG 12SZT.

NR 12 9KG 12SZT.

KRĘTLIK RHOMBUS SWIVEL
Kod: 2111

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 5 27KG 12SZT.

NR 7 19KG 12SZT.

NR 10 9KG 12SZT.

NR 12 6KG 12SZT.

NR 14 4KG 12SZT.

KRĘTLIK PODWÓJNY 
DOUBLE SWIVEL

Kod: 2112

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 5 32KG 12SZT.

NR 7 22KG 12SZT.

NR 10 14KG 12SZT.

NR 12 8KG 12SZT.

NR 14 4KG 12SZT.

KRĘTLIK POTRÓJNY 
TRIPLE SPEED SWIVEL

Kod: 2113KRĘTLIK POTRÓJNY TRIPLE 
CHAIN SWIVEL

Kod: 2114

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 7 22KG 12SZT.

NR 10 14KG 12SZT.

NR 14 4KG 12SZT.

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ SWIVEL 12SZT.
Kod: 2117

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 5 28KG 12SZT.

NR 7 20KG 12SZT.

NR 10 12KG 12SZT.

NR 14 4KG 12SZT.

KRĘTLIK Z AGRAFKĄ 
SWIVEL & SAFETY SNAP 12SZT.

Kod: 2115

ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ ILOŚĆ

NR 5 9KG 12SZT.

NR 7 7KG 12SZT.

NR 10 5KG 12SZT.

NR 14 3KG 12SZT.
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GRAMATURA / ILOŚĆ GRAMATURA / ILOŚĆ

1,00G / 5SZT. 8,00G / 5SZT.

1,50G / 5SZT. 10,0G / 4SZT.

2,00G / 5SZT. 12,0G / 4SZT.

2,50G / 5SZT. 15,0G / 4SZT.

3,00G / 5SZT. 18,0G / 3SZT.

4,00G / 5SZT. 20,0G / 3SZT.

5,00G / 5SZT. 25,0G / 2SZT.

6,00G / 5SZT. 30,0G / 2SZT.

7,00G / 5SZT.

KULKI Z SILIKONEM GLOBULAR
Kod: 3001

GRAMATURA / 
ILOŚĆ

GRAMATURA / 
ILOŚĆ

1,00G / 5SZT. 4,00G / 5SZT.

1,50G / 5SZT. 5,00G / 5SZT.

2,00G / 5SZT. 6,00G / 5SZT.

2,50G / 5SZT. 7,00G / 5SZT.

3,00G / 5SZT. 8,00G / 5SZT.

SPRAY DO ŻYŁKI
LINE SINKING

Kod: 2058

MARKER DO ŻYŁKI BIAŁY
LINE WHITE

Kod: 2055

MARKER DO ŻYŁKI ŻÓŁTY
LINE YELLOW

Kod: 2056

MARKER DO ŻYŁKI RÓŻOWY
LINE PINK
Kod: 2057

OLIWKI NA STAŁE 
Z IGIELITEM

Kod: 3002

PUDEŁKO 
NA DROBNE 

AKCESORIA 2-KOM.
Kod: 2225

PUDEŁKO 
NA DROBNE 

AKCESORIA 4-KOM.
Kod: 2230

PUDEŁKO 
NA DROBNE 

AKCESORIA 6-KOM.
Kod: 2235

HACZYKI CHIKA
14-16szt. Kod: 2405

HACZYKI SODE LIGHT
14-16SZT. Kod: 2401

ROZMIAR 18 16 15 14 12 10 ROZMIAR 18 16 14 12 10

ODKAŻACZ MEDICARP 
ANTIBACTERIAL SPRAY 60ML

Kod: 2059
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FOREMKA METHOD 
MOULD SHELL

Kod: 3350

FOREMKA METHOD 
ORANGE SHELL

Kod: 3351

KOSZYCZEK SENSITIVE
METHOD BASKET

Kod: 3300

KOSZYCZEK ROCKET
METHOD BASKET

Kod: 3305

KOSZYCZEK DOUBLE CHANCE
METHOD BASKET

Kod: 3315

ROZMIAR 30G 40G 50G 70G ROZMIAR 30G 40G 50G 70G ROZMIAR 30G 40G 50G 70G

KOSZYCZKI SENSITIVE
METHOD BASKET 2SZT.

Kod: 3360

KOSZYCZKI ROCKET
METHOD BASKET 2SZT.

Kod: 3365

ZESTAW SENSITIVE
METHOD BASKET + KOSZYCZKI 2SZT.

Kod: 3400

ZESTAW ROCKET
METHOD BASKET + KOSZYCZKI 2SZT.

Kod: 3405

ZESTAW DOUBLE CHANCE
METHOD BASKET + KOSZYCZKI 2SZT.

Kod: 3410

ROZMIAR 30G 40G 50G 70G ROZMIAR 30G 40G 50G 70G

ROZMIAR 30G 40G 50G 70G ROZMIAR 30G 40G 50G 70G ROZMIAR 30G 40G 50G 70G

FEEDERGUM POWER 10M
Kod: 2098

ŚREDNICA 0,65MM 0,80MM 1,00MM
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ŻYŁKA HOOKLENGHT FEEDER 50m
Kod: 2085

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,12MM 2,28KG

0,14MM 2,94KG

0,16MM 3,65KG

0,18MM 4,00KG

0,20MM 5,41KG

0,22MM 6,22KG

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,088MM 1,18KG

0,102MM 1,57KG

0,123MM 2,34KG

0,143MM 3,07KG

0,160MM 3,84KG

0,178MM 4,61KG

0,201MM 5,71KG

0,22MM 7,17KG

0,25MM 8,98KG

ŻYŁKA HOOKLENGHT PRESTIGE 50m
Kod: 2061

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,14MM 2,21KG

0,16MM 2,77KG

0,18MM 3,31KG

0,20MM 4,10KG

0,23MM 5,23KG

ŻYŁKA SINKING PRESTIGE QSP 150m
Kod: 2062

ŻYŁKA FEEDER PRESTIGE QSP 150m
Kod: 2063

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,18MM 4,40KG

0,20MM 5,50KG

0,22MM 6,90KG

0,25MM 8,60KG

0,30MM 11,80KG

ŻYŁKA GENERAL PRESTIGE QSP 150m
Kod: 2060

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,12MM 2,24KG

0,14MM 2,75KG

0,16MM 3,46KG

0,18MM 4,14KG

0,20MM 5,12KG

0,22MM 6,54KG

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,16MM 2,77KG

0,18MM 3,31KG

0,20MM 4,10KG

0,23MM 5,23KG

ŻYŁKA SINKING PRESTIGE QSP 500m
Kod: 2062-500

ŻYŁKA FLUOROCARBON 40M
KOD: 2090

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,14MM 1,92KG

0,16MM 2,52KG

0,18MM 3,09KG

0,20MM 3,90KG

0,22MM 5,06KG

0,25MM 6,12KG

0,30mm 7,55KG

0,40mm 14,55

0,50mm 20,24KG

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,18MM 4,6KG

0,20MM 5,8KG

0,22MM 6,9KG

0,25MM 8,8KG

ŻYŁKA METHOD FEEDER SINKING

300M - KOD: 2072 600M - KOD: 2073

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,18MM 4,6KG

0,20MM 5,8KG

0,22MM 6,9KG

0,25MM 8,8KG
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Kod Długość WAgA C.W.

RMACUL130 3,90mt 150g 2-14g

RMACUL140 4,20mt 156g 2-14g

RMACUL150 4,50mt 163g 2-14g

ACOLYTE PLUS MATCH

Kod Długość WAgA C.W.

RMACPL130 3,90mt 163g 6-18g

RMACPL140 4,20mt 174g 6-18g

RMACPL150 4,50mt 182g 6-18g

ACOLYTE FLOAT 17ft

Kod Długość WAgA C.W.

RMACFL170 5,10mt 198g 6-18g

Najwyższej jakości wędka odległościowa wykonana z wysokoprzetworzonego 
włókna węglowego z angielską perfekcją. Łowienie tym kijem to sama 
przyjemność. Posiada uchwyt kołowrotka FUJI oraz przelotki typu SIC. 
Przeznaczona do łowienia średnich i większych ryb na dalszych dystansach.

Wędka udoskonalana przez samego Alana Scotthorne’a, jej idealnie paraboliczna 
akcja pozwala pewnie holować ryby bez obawy spięcia. Smukły blank sprawia, 
że łowienie nawet podczas silnych wiatrów jest czystą przyjemnością.

Najwyższej jakości wędka odległościowa wykonana z wysokoprzetwrzonego 
włókna węglowego z angielską perfekcją. Łowienie tym kijem to sama 
przyjemność. Posiada uchwyt kołowrotka FUJI oraz przelotki typu SIC, 
przeznaczona do łowienia małych i średnich ryb 
na krótkich i średnich dystansach.

ACOLYTE ULTRA MATCH

ACOLYTE SPECIMEN FLOAT

Kod Długość WAgA C.W.

RMAC01 3,90mt 171g 8-20g

RMAC02 4,20mt 176g 8-20g

RMAC03 4,50mt 187g 8-20g

Wędki Acolyte Specimen Float są cienkie, pięknie wyważone, z większym zapasem 
mocy niż popularny model ‘Plus’. Ten uniwersalny blank jest nieco sztywniejszy i 
posiada szczytową sekcję o szybkiej akcji, co zapewnia lepszą kontrolę żyłki oraz 
spławika na większym dystansie. Progresywna akcja wędki, z większym zapasem 
mocy w dolnej jej części daje więcej pewności i kontroli podczas holu dużych ryb.



KATALOG 2024

W
ĘD

KI
 R
O
D
S

162

KOD DŁUGOŚĆ C.W. ZASIĘG

RMACFD120 3,60MT <85G <80MT

RMACFDX130 3,90mt <100g 100mt +

RMACFD140 4,20MT <125G 100MT +

ACOLYTE DISTANCE FEEDER / EXTENSION FEEDER

ACOLYTE COMMERCIAL FEEDER

Kod Długość WAgA C.W.

RMACFC09 2,70MT 145G <60g

RMACFC10 3,00MT 160G <60g

RMACFC11 3,30mt 175g <60g

RMACFC12 3,60mt 186g <60g

Szeroko przetestowane przez pięciokrotnego Mistrza Świata Alana Scotthorne’a, 
wędki Acolyte Commercial Feeder idealnie nadają się do łowienia na feeder 
na łowiskach komercyjnych. Pięknie wyważona wędka feederowa jest wystarczająco 
czuła do łowienia białorybu, ma jednak zapas mocy potrzebny do łowienia dużych 
ilości wszelkich rozmiarów karpi. Ultra cienki, ale wytrzymały blank do dokładnych 
zarzutów oraz obławiania wysp komercyjnych i innych miejsc.

Najwyższej jakości seria feederów przeznaczona do łowienia na łowiskach naturalnych. 
Seria Ultra jest dedykowana pod małą oraz średnią rybę <3kg. Ich wykonanie nie pozostawia 
nic do życzenia, poprostu niewiarygodna przyjemność łowienia.

Seria wędzisk zaprojektowana do dalekich rzutów. Możemy je uzbrajać w koszyczki 
zanętowe od 85 do 120g w zależności od modelu bez obawy o uszkodzenie wędki. Firma 
Drennan produkując ten kij zadbała o najmniejsze detale zarówno wizualne jak i 
parametry wyrzutowe, akcję kija oraz dopasowanie takich elementów jak rodzaj przelo-
tek, ich odległości między sobą mają bardzo duże znaczenie podczas łowienia. Przelotki 
jakie zastosowano w tej wędce mają dużą średnice oraz wysokie stopki aby zapobiec 
klejeniu się żyłki do blanku, co skutkuje swobodnym uwalnianiem żyłki z kołowrotka, 
a co za tym idzie dalekim rzutem. Potocznie mówiąc w tej wędce „czuć moc”, także 
możemy jej nie tylko używać na łowiskach komercyjnych, ale również na rzekach. 

ACOLYTE ULTRA FEEDER

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMACFU090 2,70MT <30G

RMACFU100 3,00MT <30G

RMACFU110 3,30MT <45G

ACOLYTE COMMERCIAL F1-SILVERS FEEDER

Kod Długość WAgA C.W.

RMA001 2,70MT 137G <45g

RMA002 3,00MT 148G <45g

RMA003 3,30mt 156g <45g

RMA004 3,60mt 178g <45g

Szeroko przetestowana i dopracowana przez pięciokrotnego Mistrza Świata Alana 
Scotthorne’a. Jak sama nazwa wskazuje wędka Acolyte Commercial F1-Silvers 10ft 
jest idealna na małe do średnich karpi, leszcze, krąpie i białoryb. Wędka jest ultra 
cienka, perfekcyjnie wyważona, do dokładnego rzutu ciężarków typu bomb, czy 
koszyków zanętowych o wadze do 45g. Zaprojektowana, aby zapewnić optymalną 
sygnalizację brań, wędka wyposażona jest w trzy standardowe, węglowe szczytówki 
feederowe Drennan ½oz, 1oz i 1½oz.

ACOLYTE PLUS FEEDER

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMACFP090 2,70MT <45G

RMACFP100 3,00MT <45G

RMACFP110 3,30MT <60G

RMACFP120 3,60MT <60G

Najwyższej jakości seria feederów przeznaczona do łowienia zarówno na komercji 
jak i łowiskach naturalnych. Seria Plus jest dedykowana pod większe ryby typu 
lin, karaś, karp, amur. Ich wykonanie nie pozostawia nic do życzenia, poprostu 
niewiarygodna przyjemność łowienia.
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Seria Vertex jest nową technologicznie serią wędzisk. Firma Drennan postanowiła 
po 15 latach obecności na rynku grupy wędzisk 7-series wprowadzić ich następce czyli 
serię Vertex. Lekka i bardzo dobrze wyważona odległościówka. Charakteryzuje się dość 
zbalansowaną akcją dzięki czemu możemy zastosować szeroki przekrój spławików 
od 4g do 18g.

VERTEX FLOAT MATCH

VERTEX PELLET WAGGLER

VERTEX CARP WAGGLER

VERTEX CARP FEEDER

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMVFL130 3,90MT 4-18G

RMVFL140 4,20MT 4-18G

Seria Vertex jest nową technologicznie serią wędzisk. Firma Drennan postanowiła 
po 15 latach obecności na rynku grupy wędzisk 7-series wprowadzić ich następce 
czyli serię Vertex. Lekka i bardzo dobrze wyważona odległościówka do łowienia 
na komercji spławikami typu pellet waggler.

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMVPW100 3,00MT 1-12G

RMVPW110 3,30MT 1-12G

RMVPW120 3,60MT 1-12G

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMVCW100 3,00MT 1-12G

RMVCW110 3,30MT 1-12G

RMVCW120 3,60MT 1-12G

Seria Vertex jest nową technologicznie serią wędzisk. Firma Drennan postanowiła 
po 15 latach obecności na rynku grupy wędzisk 7-series wprowadzić ich następce 
czyli serię Vertex. Lekka i bardzo dobrze wyważona odległościówka. Charakteryzuje się 
dość zbalansowaną akcją dzięki czemu możemy zastosować szeroki 
przekrój spławików od 4g do 20g.

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMVCF090 2,70MT <50G

RMVCF100 3,00MT <50G

RMVCF110 3,30MT <50G

Seria Vertex jest nową technologicznie serią wędzisk. Firma Drennan postanowiła 
po 15 latach obecności na rynku grupy wędzisk 7-series wprowadzić ich następce 
czyli serię Vertex. Vertex carp feeder jest wędką przeznaczoną do połowu karpi, 
amurów, jesiotrów oraz karasi na łowiskach komercyjnych na małych 
i średnich dystansach.

VERTEX METHOD FEEDER

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMVMF100 3,00MT <50G

RMVMF110 3,30MT <50G

RMVMF120 3,60MT <50G

Seria Vertex jest nową technologicznie serią wędzisk. Firma Drennan postanowiła 
po 15 latach obecności na rynku grupy wędzisk 7-series wprowadzić ich następce 
czyli serię Vertex. Vertex Method Feeder jest wędką przeznaczoną do połowu 
karpi, amurów, jesiotrów oraz karasi na łowiskach komercyjnych na 
małych i średnich dystansach.
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KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMRMTF100 3,00MT 3-8LB

RMRMTF110 3,30MT 3-8LB

RED RANGE METHOD FEEDER

RED RANGE CARP FEEDER

RED RANGE MINI CARP FEEDER

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMRMCF090 2,70MT 3-6LB

KOD DŁUGOŚĆ C.W.

RMRCFD100 3,00MT 4-7LB

RMRCFD110 3,30MT 5-8LB

Feeder przeznaczony do łowienia na zbiornikach komercyjnych. Jego parametry 
idealnie sprawdzają się przy średnich rzutach 40-50m (zalecamy stosowanie 
koszyczków do max 45g). Jego progresywna akcja sprawia, że każda zacięta ryba 
nie zostanie spięta podczas holu.

Rewelacyjna wędka w tym przedziale cenowym. Charakteryzuje się stopniową 
akcją podczas holu, pozwala to na spokojną walkę z rybą i zapobiega jej zerwaniu. 
Wędka przeznaczona jest do rzutów 40-50m czyli idealnie sprawdzi się na małych 
i średnich zbiornikach komercyjnych. Została wyposażona w bardzo wysokiej klasy 
uchwyt do kołowrotka oraz rękojeść wykonaną z naturalnego korka.

Wędka zaprojektowana do łowienia karpi na bliskich odległościach (do 25m). Wędka 
jest bardzo operatywna (długość 9ft / 2,74m) co sprawia, że wędkując blisko brzegu 
mamy pełną kontrolę nad zaciętą rybą. Dedykowana do koszyczków max 30g.

bAT ACOLYTE WHIP 800

KOD DŁUGOŚĆ WAGA

PPACLP800 8,00MT 265GR

Rewelacyjny bat wykonany z najwyższej jakości materiałów. Jest on specyficzny, ponieważ to 
połączenie bata i tyczki tzn. pierwsze 3 sekcje bata są teleskopowe, a wszystkie pozostałe 
nasadowe co pozwala nam sprawnie manewrować długością w zależności od warunków 
panujących na łowisku. Wędka jest bardzo lekka (265g) a zarazem mocna. W zestawie znajduje 
się tuba ochronna oraz komplet tulejek i korków do montażu amortyzatora.

bAT ACOLYTE WHIP 600

KOD DŁUGOŚĆ WAGA

PPACLP600 6,00MT 150GR

Rewelacyjny bat wykonany z najwyższej jakości materiałów. Jest on specyficzny ponieważ to 
połączenie bata i tyczki tzn. pierwsze 3 sekcje bata są teleskopowe, a wszystkie pozostałe 
nasadowe co pozwala nam sprawnie manewrować długością w zależności od warunków panu-
jących na łowisku. Wędka jest bardzo lekka (150g) a zarazem mocna. W zestawie znajduje się 
tuba ochronna oraz komplet tulejek i korków do montażu amortyzatora.

bAT ACOLYTE PRO WHIP 1000

KOD DŁUGOŚĆ WAGA

PAPW100 10,0MT 410GR

Tyczka Acolyte Pro Whip 10m posiada 5 – częściowy teleskopowy top oraz trzy rozkładane 
sekcje. Przeznaczona do szybkiego łowienia, waży zaledwie 410 gram, jest przy tym mocna 
i wytrzymała ze sztywną, ale czułą akcją. Idealna do łowienia dużych ilości płoci, krąpi, czy ukleji.

Tyczka posiada: wzmocnione łączenia, numerowane sekcje, tuleję i korki PTFE oraz łącznik
typu Dacron Connector.
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BATY ACOLYTE pro TELE whip
Rewelacyjna seria batów z serii ACOLYTE. Została opracowana 
do połowu szybkościowego ukleji, płoci, karasi i innych małych ryb. 
Wędki te charakteryzują się szczytową, szybką akcją. 
Posiadają pełną szczytówkę zakończoną plecionym łącznikiem. 

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ SEKCJI WAGA

PPACLPW200 2,00MT 2 31G

PPACLPW250 2,50MT 3 47G

PPACLPW300 3,00MT 3 56G

PPACLPW350 3,50MT 4 75G

PPACLPW400 4,00MT 4 98G

PPACLPW450 4,50MT 5 129G

PPACLPW500 5,00MT 5 157G

SZCZYTÓWKA FEEDER SLOW
KOD MATERIAŁ UGIĘCIE

RMFT015 GLASS 1,5 OZ

RMFT020 GLASS 2,0 OZ

RMFT031 GLASS 3,0 OZ

RMFT041 GLASS 4,0 OZ

RMFT025 CARBON 2,5 OZ

RMFT030 CARBON 3,0 OZ

SZCZYTÓWKA FAST TAPER GLASS
KOD MATERIAŁ UGIĘCIE

RMFTFG005 GLASS 1/2 OZ

RMFTFG007 GLASS 3/4 OZ

RMFTFG010 GLASS 1,0 OZ

RMFTFG015 GLASS 1,5 OZ

RMFTFG020 GLASS 2,0 OZ

SZCZYTÓWKA ACOLYTE DISTANCE TIPS
KOD MATERIAŁ UGIĘCIE

RMAFTD015 CARBON 1,5 OZ

RMAFTD020 CARBON 2,0 OZ

RMAFTD025 CARBON 2,5 OZ

RMAFTD030 CARBON 3,0 OZ

RMAFTD040 CARBON 4,0 OZ

RMAFTD050 CARBON 5,0 OZ

RMAFTD060 CARBON 6,0 OZ

SZCZYTÓWKA ACOLYTE TIPS
KOD MATERIAŁ UGIĘCIE

RMAFTS005 CARBON 0,50oz

RMAFTS007 CARBON 0,75oz

RMAFTS010 CARBON 1,0OZ

RMAFTS015 CARBON 1,5OZ

RMAFTS020 CARBON 2,0OZ

RMAFTS025 CARBON 2,5OZ

RMAFTS030 CARBON 3,0OZ

RMAFTS040 CARBON 4,0OZ

KOŁOWROTEK VERTEX REEL 
FD - FRONT DRAG (PRZEDNI HAMULEC)

KOŁOWROTEK VERTEX REEL 
RD - REAR DRAG (TYLNY HAMULEC)

KOD MODEL PRZEŁOŻENIE IL. ŁOŻYSK

TRVF01 FD3000 5.1:1 7 + 1

TRVF02 FD4000 5.1:1 7 + 1

KOD MODEL PRZEŁOŻENIE IL. ŁOŻYSK

TRVR01 RD3000 5.1:1 7 + 1

TRVR02 RD4000 5.1:1 7 + 1
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KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RMLACL400 4,00MT 2 4 325G

ACOLYTE LANDING NET

SUPER SPECIALIST TWIST LOCK LANDING NET

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RSLST200 1,20 - 2,00MT 1 2 260G

RSLST300 1,60 - 3,00MT 1 2 360G

 RSLST350 1,90 - 3,50mt 1 2 379g

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RMLACC360 3,60MT 1 2 390G

ACOLYTE CARP LANDING NET

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RMLVTL300 3,00MT 2 2 280G

VERTEX TELE LANDING NET

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RMLVTA350 3,50MT 1 3 310G

VERTEX TAKE APART LANDING NET

NASADKI NEOPRENOWE 
DO WĘDKI ROD SOCKS

Kod: LUSPRS01

PASKI NEOPRENOWE 
SPECIALIST ROD STRAPS

Kod: LUSPNRS01

Kod Rozmiar

TNLSP180 18” - 50x46cm

TNLSP200 20” - 52x51cm

TNLSP220 22” - 57x56cm

KOSZ SUPER SPECIALISTKOSZ SPEEDEX

KOD ROZMIAR

TNLSDX160 16” - 40X36CM

TNLSDX180 18” - 46X40CM

TNLSDX200 20” - 51X46CM

KOSZ ACOLYTE

KOD ROZMIAR

TNLAHR014 14” - 40X36CM

TNLAHR016 16” - 45X41CM

TNLAHR018 18” - 50X46CM

RED RANGE TELE LANDING NET

KOD DŁUGOŚĆ ILOŚĆ GWINTÓW ILOŚĆ ELEMEN. WAGA

RMRL240 2,40MT 1 2 245G

NASADKI NEOPRENOWE 
DO WĘDKI ROD SOCKS SET

Kod: LUD012
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ACOLYTE GRIPPER
10szt.

Kod: HSA0710 - HSA0718

FINE MATCH 10szt.
Kod: HSFMTM016 - HSFMTM024

Stosunkowo mocny haczyk o cienkim drucie, wykonany ze 
stali węglowej, pokryty brązem. Bardzo ostry, chemicznie 
ostrzony, posiada mikrozadzior. Polecamy go do łowienia 
na kanale lub wodach stojących. Idealny do takich przynęt 

jak ochotka lub pinka.

ROZMIARY 16 18 20 22 24

RED MAGGOT 10szt.
Kod: HSRMGM014 - HSRMGM022 

ROZMIARY 14 16 18 20 22

Czerwony haczyk o wydłużonym kolanku, 
zapewniającym pewny hol ryby po zacięciu. Wykonany 
ze stali węglowej, chemicznie ostrzony grot. Idealnie 

sprawdza się podczas łowienia tyczką, batem 
lub odległościówką.

ACOLYTE CARP PELLET 
BARBLESS 10szt.

Kod: HSA0810 - HSA0818

ROZMIARY 10 12 14 16 18 ROZMIARY 10 12 14 16 18

ACOLYTE MAGGOT PLUS
10szt.

Kod: HSA0512 - HSA0520

ROZMIARY 12 14 16 18 20

ACOLYTE SILVERFISH
10szt.

Kod: HSA0314 - HSA0320

ROZMIARY 14 16 18 20

ACOLYTE BLOODWORM
10szt.

Kod: HSA0916 - HSA0922

ROZMIARY 16 18 20 22

CARBON MATCH 10szt.
Kod: HSCMTM014 - HSCMTM022

ROZMIARY 14 16 18 20 22

Haczyk o wydłużonym kolanku, zapewniającym 
pewny hol ryby po zacięciu. Wykonany ze stali 

węglowej, pokryty brązem, chemicznie ostrzony grot. 
Idealnie sprawdza się podczas łowienia tyczką, batem 

lub odległościówką.

WIDE GAPE MATCH 10szt.
Kod: HSWGMM014 - HSWGMM022

Haczyk wykonany ze stali węglowej, pokryty brązem. 
Szerokie kolanko i krótki trzonek kwalifikuje go do łowie-
nia na większych odległościach (odległościówka, metoda 

gruntowa). Po zacięciu ryby model ten umożliwia nam 
pewny hol. Posiada długi grot ostrzony chemicznie.

Rozmiary 14 16 18 20 22

WIDE GAPE 10szt.
Kod: HSWDGM010 - HSWDGM020

ROZMIARY 10 12 14 16 18 20

Mocny, kuty haczyk wykonany ze stali węglowej, posiada 
średniej długości trzonek i chemicznie ostrzony grot. 
Rewelacyjny podczas łowienia na mocniejsze zestawy 

większych ryb. Idealny do takich przynęt jak biały robak, 
kukurydza, czerwony robak, caster. 

ACOLYTE RED FINESSE
10szt.

Kod: HSA0116 - HSA0122

ROZMIARY 16 18 20 22

ACOLYTE CARP PELLET 
BARBLESS 10szt.

Kod: HEA0108 - HEA0116

ROZMIARY 8 10 12 14 16
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CARBON FEEDER 10szt.
Kod: HSCFDM008 - HSCFDM020

Mocny, kuty haczyk wykonany ze stali węglowej, 
pokryty brązem, wyposażony w dość krótki  

trzonek oraz chemicznie ostrzony grot. Ten model 
haczyka idealnie nadaje się do feedera, 

klasycznego łowienia z gruntu lub pod tyczkę 
na rzeki o silnych uciągach gdzie żerują 

duże okazy ryb.

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

SUPER SPADE 10szt.
Kod: HSSSPM008 - HSSSPM020

Bardzo mocny, kuty haczyk. Pokryty brązem, posiada 
mikrozadzior, średniej długości trzonek, chemicznie 
ostrzony grot. Polecamy go do połowu dużych ryb.

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

ULTRA FINE POLE 10SZT.
KOD: HSUP018 - HSUP024

RED ROACH 10SZT.
KOD: HSRR016 -  HSRR022 

ROZMIARY 16 18 20 22

Czerwony haczyk o ostro zagiętym kolanku i długim 
trzonku. Został zaprojektowany specjalnie do łowienia 
na małe przynęty typu ochotka lub pinka. Chemicznie 
ostrzony grot i stal węglowa z której został wykonany 

zapewniają długotrwałą ostrość i niezawodność. 
Spokojnie można powiedzieć, że jest 

to jeden z najlepszych haczyków firmy Drennan.

Czerwony haczyk przeznaczony do finezyjnego 
łowienia w ciężkich warunkach kiedy brania ryb 
są himeryczne. Model ten został zaprojektowany 

z cienkiego drutu, a przy tym jest dość wytrzymały. 
Każdy wyczynowiec musi posiadać ten haczyk w swojej 

kolecji. Idealne przynęty pod ten hak to ochotka lub 
nawet jokers. Jego długi trzonek pozwala 

na szybkie wypinanie złowionych ryb.

ROZMIARY 18 20 22 24

RED MATCH 10SZT.
KOD: HSRM014 - HSRM020

Czerwony haczyk o szerokim, półokrągłym kolanku 
i średniej długości trzonku. Przeznaczony jest 
do łowienia średnich i większych ryb. Został 
wykonany ze stali węglowej, a grubość drutu 

oscyluje pomiędzy modelem Fine Red a Red Bream.

ROZMIARY 14 16 18 20

FINE RED 10SZT.
KOD: HSFR016 - HSFR022

Czerwony haczyk o bardzo szerokim zastosowaniu. 
Możemy go używać na bata, tyczkę a większe 

rozmiary do odległościówki. Szerokie, półokrągłe 
kolanko pozwala na skuteczne zacięcie oraz pewny 
hol ryby. Haczyk został wykonany ze stali węglowej, 

posiada chemicznie ostrzony grot.

RED BREAM 10SZT.
KOD: HSRB012 - HSRB018

ROZMIARY 12 14 16 18

Czerwony haczyk wyposażony w średniej długości trzonek. 
Jest to najmocniejszy haczyk firmy Drennan z serii red. 

Jego główną zaletą jest to, że możemy łowić nim duże ryby 
na małe przynety. Wykonany ze stali węglowej, chemicznie 

ostrzony grot.

ROZMIARY 16 18 20 22

EYED BARBLESS CARP MATCH 10szt.
KOD: HEBMA008 - HEBMA020

EYED BARBLESS CARP METHOD 10szt.
Kod: HEBMT008 - HEBMT020

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

EYED BARBLESS CARP FEEDER 10szt.
KOD: HEBFD008 - HEBFD020

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

WIDE GAPE SPECIALIST 10szt.
KOD: HEWGSM004 - HEWGSM018

ROZMIARY 4 6 8 10 12 14 16 18 ROZMIARY 4 6 8 10 12 14 16 18 20

SPECIMEN 10szt.
KOD: HESP004 - HESP020



KATALOG 2024

H
AC

ZY
KI

 H
O

O
KS

169

SUPER SPECIALIST 10szt.
KOD: HESS002 - HESS020

ROZMIARY 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 ROZMIARY 4 6 8 10 12 14 16 18

WIDE GAPE SPECIALIST 
BARBLESS 10SZT. 

KOD: HEWGSB004 - HEWGSB018

ROZMIARY 4 6 8 10 12 14 16 18

SPECIMEN BARBLESS 10szt. 
KOD: HESB004 - HESB018

ROZMIARY
2 4 6 8 10

12 14 16 18 20

SUPER SPECIALIST BARBLESS 10SZT.
KOD: HESU002 - HESU020

SWEETCORN BARBLESS 10SZT.
KOD: HESCB006 - HESCB016

ROZMIARY 6 8 10 12 14 16

POWER HAIR RIGGERS 10SZT.
KOD: HEPHR008 - HEPHR018

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18

MARGIN CARP 10SZT.
KOD: HSMCPB008 - HSMCPB020

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18 20

SPECIMEN PLUS 10szt.
Z ZADZIOREM

KOD: HESPPM004 - HESPPM016

ROZMIARY 4 6 8 10 12 14 16

CONTINENTAL BOILIE HOOK 10szt.
Z ZADZIOREM

KOD: HKCB001 - HKCB008

ROZMIARY 1 2 4 6 8
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ROZMIARY 16 18 20 22

ŚREDNICA 0,13MM 0,12MM 0,12MM 0,10MM

CARBON FEEDER 8szt. / 35cm
Kod: HNCFDM010 - HNCFDM018

ROZMIARY 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,18MM 0,16MM 0,15MM 0,14MM 0,13MM

ROZMIARY 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,22MM 0,20MM 0,18MM 0,16MM 0,15MM

CARBON MATCH 8szt. / 35cm
Kod: HNCMTM016 - HNCMTM022

WIDE GAPE MATCH 8szt. / 35cm
Kod: HNWGMM016 - HNWGMM022

RED MAGGOT 8szt. / 35cm
Kod: HNRMGM014 - HNRMGM020

WIDE GAPE 8szt. / 35cm
Kod: HNWDGM010 - HNWDGM018

ROZMIARY 16 18 20 22

ŚREDNICA 0,12MM 0,10MM 0,10MM 0,09MM

ROZMIARY 14 16 18 20

ŚREDNICA 0,14MM 0,14MM 0,13MM 0,12MM

CARP MATCH HAIR RIGS 8szt. / 30cm 
Kod: HNHCMA008 - HNHCMA018

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,205 0,185 0,185 0,165 0,148 0,148

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,220 0,205 0,205 0,185 0,165 0,165

CARP FEEDER HAIR RIGS 8szt. / 30cm 
Kod: HNHCFD008 - HNHCFD018

ROZMIARY 8 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,235 0,220 0,220 0,205 0,185 0,185

CARP METHOD HAIR RIGS 8szt. / 8cm 
Kod: HNHCMT008 - HNHCMT018

ROZMIARY 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,20MM 0,18MM 0,16MM 0,15MM 0,14MM

ROZMIARY 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,16MM 0,15MM 0,14MM 0,14MM

CARP BANDITS 8szt. / 30cm
Kod: HNBECHR010 - HNBECHR018

POWER BANDITS 8szt. / 30cm
Kod: HNBEPHR008 - HNBEPHR016

ROZMIARY 10 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,20MM 0,18MM 0,16MM 0,15MM 0,15MM

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,22MM 0,22MM 0,20MM 0,18MM 0,14MM

SILVERFISH BANDITS 8szt. / 30cm
Kod: HNBESHR012 - HNBESHR018

SUPER SPADE 8szt. / 35cm
Kod: HNSSPM010 - HNSSPM018
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PUSHSTOP CARP METHOD HAIR 
RIGS 8szt. / 8cm

Kod: HNQCMT008 - HNQCMT016

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,26MM 0,26MM 0,23MM 0,23MM 0,23MM

METHOD BANDITS 
CARP FEEDER 8szt. / 9cm

Kod: HNBCF008 - HNBCF016

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,22MM 0,22MM 0,20MM 0,20MM 0,20MM

METHOD BANDITS 
CARP METHOD 8szt. / 9cm

Kod: HNBCM008 - HNBCM016

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,24MM 0,24MM 0,22MM 0,22MM 0,22MM

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,23MM 0,23MM 0,20MM 0,20MM 0,20MM

PUSHSTOP CARP FEEDER HAIR 
RIGS 8szt. / 30cm

Kod: HNQCFD008 - HNQCFD016

PUSHSTOP CARP MATCH HAIR RIGS 
8szt. / 30cm

Kod: HNQCMA008 - HNQCMA016

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,23MM 0,23MM 0,20MM 0,20MM 0,20MM

ROZMIARY 8 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,23MM 0,23MM 0,20MM 0,20MM 0,20MM

PUSHSTOP SWEETCORN HAIR 
RIGS 8szt. / 30cm

Kod: HNQSCB008 - HNQSCB016

FLUORO FEEDER SUPER SPADE 
8szt. / 100cm

Kod: HNFFSSPM12 - HNFFSSPM16

ROZMIARY 12 14 16

ŚREDNICA 0,22MM 0,20MM 0,19MM

FLUORO FEEDER CARBON FEEDER 
8szt. / 100cm

Kod: HNFFCFDM12 - HNFFCFDM16

FLUORO FEEDER WIDE GAPE
 8szt. / 100cm

Kod: HNFFWDGM14 - HNFFWDGM18

ROZMIARY 14 16 18

ŚREDNICA 0,17MM 0,15MM 0,13MM

ROZMIARY 12 14 16

ŚREDNICA 0,20MM 0,19MM 0,17MM



KATALOG 2024

PR
ZY

PO
N

Y 
RI

G
S

172

WIDE GAPE PELLET HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPWGP612-HNPWGP618

WIDE GAPE CARP HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPWGC612-HNPWGC618

MARGIN CARP HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPMCP610-HNPMCP616

ROZMIARY 10 12 14 16

ŚREDNICA 0,22MM 0,20MM 0,20MM 0,18MM

CARP BANDIT HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPCHRB614-HNPCHRB618

ROZMIARY 14 16 18

ŚREDNICA 0,18MM 0,16MM 0,15MM

POWER BANDIT HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPPHRB612-HNPPHRB616

ROZMIARY 12 14 16

ŚREDNICA 0,20MM 0,20MM 0,18MM

ROZMIARY 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,18MM 0,16MM 0,16MM 0,15MM

ROZMIARY 12 14 16 18

ŚREDNICA 0,20MM 0,18MM 0,16MM 0,15MM

CARP PUSHSTOP HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPCHRP614-HNPCHRP618

ROZMIARY 14 16 18

ŚREDNICA 0,18MM 0,16MM 0,15MM

POWER PUSHSTOP HNT 
PLATE 6” / 15CM

Kod: HNPPHRP612-HNPPHRP616

ROZMIARY 12 14 16

ŚREDNICA 0,20MM 0,20MM 0,18MM

PUDEŁKO NA PRZYPONY HOOK BOX
Kod: LUDHX001

DEDYKOWANY DO PRZYPONÓW O DŁUGOŚCI:
- 10CM  
- 12,5CM
- 15CM

PORTFEL NA PRZYPONY PLATE HOOK BOOK
Kod: LUDHB001
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SUPPLEX 100m
Kod: LCSPX030 - LCSPX120

ŚREDNICA (MM) 0,075 0,085 0,093 0,107 0,117 0,129

WYTRZYMAŁOŚĆ 0,50KG 0,63KG 0,77KG 0,90KG 1,13KG 1,36KG

ŚREDNICA (MM) 0,15 0,16 0,18 0,20 0,23 0,26

WYTRZYMAŁOŚĆ 1,72KG 2,22KG 2,63KG 3,13KG 4,03KG 4,85KG

ŚREDNICA (MM) 0,14 0,16 0.18 0,20 0,23 0,26 0,28

WYTRZYMAŁOŚĆ 1,36KG 1,80KG 2,27KG 2,72KG 3,63KG 4,54KG 5,45KG

ŚREDNICA (MM) 0,075 0,095 0,105 0,12 0,13 0,15

WYTRZYMAŁOŚĆ 0,41KG 0,59KG 0,77KG 0,91KG 1,18KG 1,49KG

ŚREDNICA (MM) 0,17 0,19 0,20 0,22 0,25 0,30

WYTRZYMAŁOŚĆ 1,99KG 2,26KG 2,54KG 2,90KG 3,62KG 4,54KG

SUPPLEX HOOKLENGTH 50m
Kod: LCSPX5011 - LCSPX5107

SUPPLEX FLUOROCARBON 50m
Kod: LCSPXF009 - LCSPXF100

METHOD FEEDER MONO 250m
Kod: LCFMM204 - LCFMM212

ŚREDNICA (MM) 0,18 0,20 0,23 0.26 0,28 0,30

WYTRZYMAŁOŚĆ 1,80KG 2,27KG 2,72KG 3,63KG 4,54KG 5,45KG

PLECIONKA PRZYPONOWA 
GRAVEL BRAID 10m
Kod: KLGB008 - KLGB015

LBS WYTRZYMAŁOŚĆ

8 3,60KG

10 4,50KG

12 5,40KG

15 6,80KG

FEEDER GUM 10MT

KOD ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

LCFG004 0,35MM 4LB / 1,81KG

LCFG006 0,45MM 6LB / 2,7KG

LCFG008 0,55MM 8LB / 3,6KG

PLECIONKA ACOLYTE 
FEEDER BRAID 150m
Kod: LCAFB080 - LCAFB120

ŚREDNICA WYTRZYMAŁOŚĆ

0,08MM 3,63KG

0,10MM 4,50KG

0,12MM 5,44KG

POWER GUM 10M
0,65MM

Kod: LCPG141

ACOLYTE FLUOROCARBON 
50m

Kod: LCA001 - LCA010

ŚREDNICA (MM) 0,10 0,12 0,14 0,16 0,17

WYTRZYMAŁOŚĆ 0,91KG 1,13KG 1,36KG 1,81KG 2,27KG

ŚREDNICA (MM) 0,19 0,21 0,23 0,25 0,28

WYTRZYMAŁOŚĆ 2,72KG 3,18KG 3,63KG 4,54KG 5,44KG
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INSERT CRYSTAL

GRAMATURA KOD

0,80G FCICG080

1,00G FCICG100

1,50G FCICG150

2,00G FCICG200

2,50G FCICG250

3,00G FCICG300

GRAMATURA KOD

1,00G FLICG100

1,50G FLICG150

2,00G FLICG200

2,50G FLICG250

3,00G FLICG300

LOADED 
INSERT CRYSTAL

GRAMATURA KOD

1,00G FCGCB100

1,50G FCGCB150

2,00G FCGCB200

2,50G FCGCB250

3,00G FCGCB300

3,50G FCGCB350

4,00G FCGCB400

GIANT CRYSTAL LOADED GIANT
 CRYSTAL

GRAMATURA KOD

1,00G FLGCB100

1,50G FLGCB150

2,00G FLGCB200

2,50G FLGCB250

3,00G FLGCB300

3,50G FLGCB350

4,00G FLGCB400

BIG STICK

GRAMATURA KOD

0,80G FFBS001

1,20G FFBS002

1,60G FFBS003

2,20G FFBS004

3,20G FFBS005

CRYSTAL AVON

GRAMATURA KOD

2,40G FCCA001

3,20G FCCA002

4,00G FCCA003

5,60G FCCA004

BOBBER

GRAMATURA KOD

1,20G FPBB001

2,00G FPBB002

3,20G FPBB003

4,80G FPBB004

SHORTY PELLET WAGGLER

GRAMATURA KOD

4,00G FLSPW040

5,00G FLSPW050

6,00G FLSPW060

7,00G FLSPW070

XL PELLET WAGGLER

GRAMATURA KOD

8,00G FLXLPW008

10,0G FLXLPW010

12,0G FLXLPW012

14,0G FLXLPW014

SPŁAWIK POSIADA DOCIĄŻENIE WSTĘPNESPŁAWIK POSIADA DOCIĄŻENIE WSTĘPNE

TACKA DO PUDEŁEK 
DMS BAIT WAITER SMALL

Kod: TDMS07

TACKA DO PUDEŁEK 
DMS BAIT WAITER SMALL

Kod: TDMS08

KUWETA DO ZANĘTY DMS BAIT TRAY 
KOD: TDMS06

PUDEŁKO DMS BAIT BOX 0,57L 
Kod: TDMS01

PUDEŁKO POSIADA PERFOROWANĄ PRZYKRYWKĘ

PUDEŁKO DMS BAIT-SEAL BOX 0,57L 
Kod: TDMS02

PUDEŁKO POSIADA PRZYKRYWKĘ BEZ PERFORACJI

PUDEŁKO DMS BAIT BOX 1,70L 
Kod: TDMS03

PUDEŁKO DMS BAIT-SEAL BOX 1,70L 
Kod: TDMS04

SITKO DO PELLETU DMS PELLET STRAINER
Kod: TDMS05

PUDEŁKO POSIADA PERFOROWANĄ PRZYKRYWKĘ PUDEŁKO POSIADA PRZYKRYWKĘ BEZ PERFORACJISITKO KOMPATYBILNE Z PUDEŁKAMI DMS 1,70L

WYMIARY KUWETY: 32x25x10cm

MINI MUGGLER

MUGGLER

GRAMATURA KOD

1,00G FC0001

1,50G FC0002

2,00G FC0003

2,50G FC0004

GRAMATURA KOD

3,00G FC0005

4,00G FC0006

5,00G FC0007

6,00G FC0008
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PUDEŁKO MAGGIBOXES 0,62L

KOD KOLOR

TMAB111 AQUA

TMBOL111 OLIVE

TMBGP111 GRAPHITE

TMBK111/1 BLACK

PUDEŁKO MAGGIBOXES 1,25L

KOD KOLOR

TMAB222 AQUA

TMBOL222 OLIVE

TMBGP222 GRAPHITE

TMBK222/1 BLACK

PUDEŁKO MAGGIBOXES 1,87L

PODSTAWKA POD PUDEŁKA BAIT WAITER

KOD KOLOR

TMWA000 AQUA

TMWG000 OLIVE

TMWM000 GRAPHITE

TMWK000 BLACK

PODSTAWKA POD PUDEŁKA CANAL WAITER

SZTUCZNY ROBAK 
(27szt.) NATURAL 

Kod: TGABBM001

SZTUCZNY ROBAK 
(27szt.) Fluo 
Kod: TGABBM002

SZTUCZNY ROBAK 
(27SZT.) CZERWONY 

KOD: TGABBM003

SZTUCZNY CASTER 
(28szt.) 

Kod: TGABBC001

ŁĄCZNIK SLIDER 
Z KRĘTLIKIEM 4szt.

Kod: TGFA300

STOPERY 
FLOAT STOPS 15szt.

STOPERY 
GRIPPA STOPS 14szt.

Kod: TGGS001

KOD POJEMNOŚĆ

TMAP022 1,25L

TMAP033 1,87L

PUDEŁKO AQUA PELLET BOX

KRĘTLIKI BARREL 
SWIVELS BLACK 10szt.

KOD KOLOR

TMAB333 AQUA

TMBOL333 OLIVE

TMBGP333 GRAPHITE

TMBK333/1 BLACK

KOD KOLOR

TMCA000 AQUA

TMCK000 BLACK

STOPERY BIG 
GRIPPA STOPS 14szt.

Kod: TGGS002

KRĘTLIK ZE STOPEREM
SWIVEL BEADS 5szt.

ROZMIAR KOD

4MM TGSB004

6MM TGSB006

ŁĄCZNIK QUICK SNAP 
SWIVELS 6szt.

ROZMIAR KOD

12 TGQSS012

14 TGQSS014

16 TGQSS016

18 TGQSS018

ROZMIAR KOD

9 TGBS009

11 TGBS011

14 TGBS014

18 TGBS018

STOPERY 
LEGER STOPS

PUDEŁKO POSIADA PERFOROWANĄ PRZYKRYWKĘ

PUDEŁKO POSIADA PRZYKRYWKĘ BEZ PERFORACJI

PUDEŁKO POSIADA PERFOROWANĄ PRZYKRYWKĘ PUDEŁKO POSIADA PERFOROWANĄ PRZYKRYWKĘ

ROZMIAR SMALL MEDIUM

KOD TGFS000 TGFS001

ROZMIAR MINI STANDARD

KOD TGLS200 TGLS100

ŁĄCZNIK FEEDER 
LINKS 4szt.

ROZMIAR 2” - 5CM 3” - 7,5CM

KOD TGFL01 TGFL02

ANTENKI HI-VIS WAGGLER 2,3MM
Kod: FCWT023 

ANTENKI HI-VIS WAGGLER 3,2MM
Kod: FCWT032
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WĘŻYKI SILIKONOWE DO SPŁAWIKÓW

ROZMIAR KOD

0,4MM TGPFS000

ROZMIAR KOD

0,7MM TGPFS002

ROZMIAR KOD

0,9MM TGPFS003

ROZMIAR KOD

0,5MM TGPFS001ROZMIAR KOD

MICRO TOCN000

SMALL TOCN001

MEDIUM TOCN002

LARGE TOCN003

DACRON CONNECTORS 
4SZT.

ZAPINKI DO GUMYPOLE 
ELASTIC CONNECTORS 2szt.

ROZMIAR KOD

MEDIUM TOCNB001

LARGE TOCNB002

EXTRA LARGE TOCNB003

ZAPINKI DO GUMY BUNGEE 
CONECTOR BEAD 2SZT. 

GUMA PUSTA 
CARP BUNGEE

ŚREDNICA KOLOR KOD

1,50MM AQUA TOCBG000

1,80MM ZIELONY TOCBG001

2,10MM ŻÓŁTY TOCBG002

2,50MM RÓŻOWY TOCBG003

KOREK DO GUMY PULL BUNG
Kod: TOPBU001

KORKI DO GUMY WINDER BUNG

ROZMIAR ŚREDNICA ILOŚĆ KORKÓW KOD

MINI 10-12MM 3 TOWB001

SMALL 12,5-15MM 3 TOWB002

MEDIUM 15,5-20MM 2 TOWB003

LARGE 21,5-30MM 2 TOWB004

WYKROJNIKI BRASS HEAD PUNCHES

SMALL
Kod: TABP001

LARGE
Kod: TABP002

WIĄZARKA 
DO HACZYKÓW

Kod: TAHT000

NOŻYCZKI 
BRAID AQUA
Kod: TABMSC01

WERSJA KOLOR KOD

MINI AQUA TODCA001

SMALL GREEN TODCG002

MEDIUM ŻÓŁTY TODCY003

LARGE RÓŻOWY TODCP004

XLARGE CZERWONY TODCR005

TULEJKI WEWNĘTRZNE EASY FIT 2SZT.

WERSJA ŚR.WEW. ŚR.ZEW. KOD

MATCH 1,7MM 3,5MM TOB3517

MATCH 2,0MM 3,5MM TOB3520

MATCH 2,3MM 3,5MM TOB3523

CARP 2,0MM 4,7MM TOB4720

CARP 2,3MM 4,7MM TOB4723

CARP 2,6MM 4,7MM TOB4726

CARP 3,2MM 4,7MM TOB4732

CARP 3,5MM 4,7MM TOB4735

MARGIN 3,2MM 5,4MM TOB5432

MARGIN 3,5MM 5,4MM TOB5435

MARGIN 4,1MM 5,4MM TOB5441

GUMA POWER PULL ELASTIC 6m
(pEŁNA W SRODKU)

ŚREDNICA KOLOR KOD

1,00MM AQUA TOE01

1,20MM RÓŻOWY TOE02

1,40MM ŻÓŁTY TOE03

1,60MM ZIELONY TOE04

1,80MM CZERWONY TOE05

2,00MM NIEBIESKI TOE06

2,20MM FIOLETOWY TOE07

2,40MM POMARAŃCZOWY TOE08

KOREK DO GUMY STRIPPA
PULLER BEADS

ŚREDNICA KOLOR KOD

1,5MM / 3,0MM AQUA TOPB01A

1,5MM / 3,0MM ZIELONY TOPB02G

1,5MM / 3,0MM ŻÓŁTY TOPB03Y

2,5MM / 4,0MM RÓŻOWY TOPB04P

2,5MM / 4,0MM CZERWONY TOPB05R

OPAKOWANIE ZAWIERA
3 ŁĄCZNIKI O ŚREDNICACH:
0,8MM / 1,0MM / 1,2MM

ZAPINKA DO BATA 
WHIP CONNECTORS 3SZT.

Kod: TOAA01
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KOD ROZMIAR

TFFFBS15 SMALL- 15G

TFFFBS25 SMALL - 25G

TFFFBL25 LARGE - 25G

TFFFBL35 LARGE - 35G

ZESTAW FLAT METHOD FEEDER
(KOSZYK + FOREMKA + ŁĄCZNIK)

KOSZYCZEK FLAT METHOD FEEDER
(KOSZYK + ŁĄCZNIK)

ŁĄCZNIK METHOD 
CONNECTORS 6SZT.

KOD: TFFQCC000

ŁĄCZNIK FEEDER
QUICK CHANGE BEADS

KRĘTLIK 
ZE STOPEREM 
SWIVEL STOP 

BEADS
(8 KRĘTLIKÓW 
I STOPERÓW)

GUMKA DO PELLETU 
NATURAL LATEX 50SZT.

KOLOR: NATURALNY 

GUMKA DO PELLETU 
LATEX BANDS 30SZT.

KOLOR: BRĄZOWY 

KOD ROZMIAR

TGPB001 3MM - SMALL

TGPB002 4,5MM - MEDIUM

TGPB003 6MM - LARGE

WIERTŁO PUSHSTOP 
DRILL 1,5mm
Kod: TGQD000

IGŁA PUSHSTOP 
PUSHER

Kod: TGQP000

STOPERY PUSHSTOPS 28szt.

KOD ROZMIAR

TGQCB001 MINI

TGQCB002 SMALL

KOD ROZMIAR

TGPB101 MICRO

TGPB102 MINI

TGPB103 SMALL

TGPB104 MEDIUM

PELLET BAND 
STRETCHER
Kod: TGPBS001 

KOD ROZMIAR

TOSSB014 SMALL

TOSSB011 MEDIUM

TOSSB009 LARGE

KOD KOLOR

TGQSY000 YELLOW - ŻÓŁTY

TGQSC000 CLEAR - BEZBARWNY

TGQSB000 BROWN - BRĄZOWY

PODPÓRKA QUIVER REST OLIVE
Kod: TRQK000

PODPÓRKA 
SPECIALIST CROOK 

REST BLACK
Kod: TRNCR01

PODPÓRKA 
SPECIALIST CROOK 

REST GREEN
Kod: TRNCR02

IGŁA PELLET 
BAND PULLER
Kod: TGPBP001

KOD ROZMIAR

TFFFLS15 SMALL- 15G

TFFFLS25 SMALL - 25G

TFFFLS35 SMALL - 35G

TFFFLL25 LARGE - 25G

TFFFLL35 LARGE - 35G

TFFFLL45 LARGE - 45G

WIERTŁO BAIT 
DRILL 1,3mm

Kod: KBD

IGŁA ULTRA FINE 
BAIT NEEDLE
Kod: KBNF000

IGŁA BAIT NEEDLE 
1,3mm
Kod: KBN

KOLCE DO 
PRZYNĘT BAIT SPIKE

Kod: TGBSK01 

STOPERY 
HAIR STOPS 100szt.

KOD ROZMIAR

KHSS SMALL - 3,5MM

KHSL LARGE - 4,5MM
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KOD ROZMIAR

TFGB001 S - 12G

TFGB002 M - 16G

TFGB003 L - 20G

TFGB004 XL - 30G

KOSZYK ZANĘTOWY
GROUNDBAIT FEEDER

KOSZYK ZANĘTOWY
OVAL BLOCKEND FEEDER

WERSJA STANDARD (GREEN)

KOD ROZMIAR

TFOBS001 S - 28G

TFOBS002 M - 42G

TFOBS003 L - 56G

WERSJA HEAVY (BROWN)

KOD ROZMIAR

TFOBH001 S - 42G

TFOBH002 M - 56G

TFOBH003 L - 70G

KOSZYK ZANĘTOWY
PELLET FEEDER

KOD ROZMIAR

TFPF030 30G

TFPF035 35G

TFPF040 40G

KOSZYK ZANĘTOWY
OVAL CAGE FEEDERS

KOD ROZMIAR

TFOCF010 MICRO - 10G

TFOCF015 MINI - 15G

TFOCF020 SMALL - 20G

TFOCF025 MEDIUM - 25G

TFOCF030 LARGE - 30G

TFOCF035 XLARGE - 35G

KOSZYK ZANĘTOWY
OVAL CAGE FEEDERS HEAVY  

KOD ROZMIAR

TFOCF040 MEDIUM - 40G

TFOCF050 LARGE - 50G

TFOCF060 XLARGE - 60G

TFOCF070 XXLARGE - 70G

OLIWKI PRZELOTOWE IN-LINE
Kod: TOOIO020 - TOOIO1200

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,40G 0,50G 0,60G 0,70G 0,80G 0,90G

ILOŚĆ OLIWEK 6SZT 6SZT 6SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT

GRAMATURA 1,00G 1,25G 1,50G 1,75G 2,00G 2,25G 2,50G 2,75G

ILOŚĆ OLIWEK 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT

GRAMATURA 3,00G 3,50G 3,75G 4,00G 4,50G 5,00G 5,50G 6,00G

ILOŚĆ OLIWEK 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT 3SZT 3SZT 3SZT

GRAMATURA 7,50G 8,00G 9,50G 10,0G 12,0G

ILOŚĆ OLIWEK 3SZT 3SZT 3SZT 3SZT 3SZT

OLIWKI DO MONTAŻU 
NA STAŁE LOCK&SLIDE
Kod: TOOLS020 - TOOLS400

GRAMATURA 0,20G 0,30G 0,40G 0,50G 0,60G 0,70G

ILOŚĆ OLIWEK 6SZT 6SZT 6SZT 5SZT 5SZT 5SZT

GRAMATURA 0,80G 0,90G 1,00G 1,25G 1,50G 1,75G

ILOŚĆ OLIWEK 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT

GRAMATURA 2,00G 2,50G 3,00G 3,50G 4,00G

ILOŚĆ OLIWEK 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT

KOSZYK ZANĘTOWY
FEEDERBOMB

KOSZYK ZANĘTOWY
VARIWEIGHT FEEDER

KOSZYK ZANĘTOWY
METHOD BOMB

KOD ROZMIAR

TFVWB100 MINI / 12G-20G

TFVWB200 SMALL / 18G-30G

TFVWB300 MEDIUM / 24G-40G

TFVWB400 LARGE / 30G-50G

KOD ROZMIAR

TFFBL015 15G

TFFBL025 25G

TFFBL035 35G

TFFBL045 45G

KOD ROZMIAR

TFMB025 MINI / 25G

TFMB030 SMALL / 30G

TFMB035 MEDIUM / 35G

TFMB045 LARGE / 45G

KOSZYK ZANĘTOWY
PELLET METHOD FEEDER

KOD ROZMIAR

TFM001 SMALL / 25G

TFM002 SMALL / 35G

TFM003 LARGE / 35G

TFM004 LARGE / 45G

KOSZYK ZANĘTOWY
DISTANCE CAGE FEEDER

KOD ROZMIAR

TFDCFS030 SMALL / 30G

TFDCFS050 SMALL / 50G

TFDCFM040 MEDIUM / 40G

TFDCFM060 MEDIUM / 60G

TFDCFL050 LARGE / 50G

TFDCFL070 LARGE / 70G

KULKI NON TOXIC WAGGLER 
WEIGHT 5szt.

Kod: TOWW050 - TOWW400

GRAMATURA
0,50G 0,75G 1,00G 1,25G 1,50G 1,75G

2,00G 2,25G 2,50G 3,00G 3,50G 4,00G

KOD ROZMIAR

TFGM000/1 MINI - 15G

TFGM001/1 SMALL - 20G

TFGM002/1 MEDIUM - 25G

TFGM003/1 LARGE - 30G

KOSZYK ZANĘTOWY
GRIPMESH FEEDER

KOD ROZMIAR

TFGMH30 MINI - 30G

TFGMH40 SMALL - 40G

TFGMH50 MEDIUM - 50G

TFGMH60 LARGE - 60G

STANDARD

HEAVY

OLIWKI HYBRYDOWE 
OLIVETTES HYBRID
Kod: TOH005 - TOH400

GRAMATURA 0,50G 0,60G 0,70G 0,80G 0,90G 1,00G

ILOŚĆ OLIWEK 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT

GRAMATURA 1,25G 1,50G 1,75G 2,00G 2,25G 2,50G

ILOŚĆ OLIWEK 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT 5SZT

GRAMATURA 2,75G 3,00G 3,50G 3,75G 4,00G

ILOŚĆ OLIWEK 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT 4SZT
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PROCA GROUNDBAIT 
LONG RANGE AQUA

Kod: TCGBA002

 PROCA FEEDERPULT 
SOFT AQUA
Kod: TCFP005

 PROCA FEEDERPULT 
STRONG BLACK

Kod: TCFP006

PROCA SOFTFEED
SOFT 20-30M 
Kod: TCSFG001

PROCA SOFTFEED
STRONG 30-40M 

Kod: TCSFG002

PROCA SOFTFEED
X-STRONG 40-50M 

Kod: TCSFG003

PROCA POLE LINE
LIGHT

Kod: TCPLM01

PROCA POLE LINE
MEDIUM

Kod: TCPLM02

PROCA WAGGLER RANGE
LIGHT

Kod: TCWRM01

PROCA WAGGLER RANGE
MEDIUM

Kod: TCWRM02

PROCA POLE LINE 
PEELLET PULT LIGHT

Kod: TCPLPPL01

PROCA POLE LINE 
PEELLET PULT MEDIUM

Kod: TCPLPPM02

PROCA WAGGLER RANGE 
PEELLET PULT LIGHT

Kod: TCWRPPL01

PROCA WAGGLER RANGE 
PEELLET PULT MEDIUM

Kod: TCWRPPM02
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PROCA REVOLUTION 
CATY ULTRA SOFT

Kod: TCRVS001

PROCA REVOLUTION 
CATY ULTRA LIGHT ELASTIC

Kod: TCRVS002

PROCA REVOLUTION CATY 
X-STRONG LATEX

Kod: TCRVL003

PROCA REVOLUTION CATY 
STRONG LATEX

Kod: TCRVL002

GUMA SOFTFEED 
SOFT 20-30M
Kod: TCLR006SF

GUMA GROUNDBAIT 
long rANGE AQUA

Kod: TCLR005LR

KOSZYCZEK DO PROCY 
FEEDERPULT SOFT AQUA

KOD: TCSWP03A

GUMA REVOLUTION X-STRONG
Kod: TCRVLRL03

GUMA REVOLUTION STRONG
Kod: TCRVLRL02

GUMA REVOLUTION LIGHT ELASTIC
Kod: TCRVSRE02

GUMA REVOLUTION ULTRA SOFT
Kod: TCRVSRE01

GUMA SOFTFEED 
STRONG 30-40M

Kod: TCLR007ST

GUMA SOFTFEED 
XSTRONG 40-50M

Kod: TCLR008XST

GUMA POLE LINE 

KOD MODEL

TCPLL001 LIGHT

TCPLL002 MEDIUM

GUMA WAGGLER RANGE

KOD MODEL

TCWRL001 LIGHT

TCWRL002 MEDIUM

KOSZYCZEK DO PROCY
POLE LINE
KOD: TCPLP001

KOSZYCZEK DO PROCY
WAGGLER RANGE

KOD: TCWRP001

GUMA FEEDERPULT
SOFT AQUA
Kod: TCLRFP01

GUMA FEEDERPULT
STRONG BLACK

Kod: TCLRFP02

KOSZYCZEK DO PROCY
SOFTFEED

KOD: TCSFGA001

KOSZYCZEK DO PROCY 
FEEDERPULT STRONG BLACK

KOD: TCSWP04B

KOSZYCZEK DO PROCY
GROUNDBAIT CATY LONG AQUA

KOD: TCFA005(A)

KOSZYCZEK DO PROCY
FEEDER PULT / WAGGLER RANGE

KOD: TCSWP03B

KOSZYCZEK DO PROCY
POLE LINE SMALL AQUA

KOD: TCSWP01A

KOSZYCZEK DO PROCY
POLE LINE MEDIUM BLACK

KOD: TCSWP02B

KOSZYCZEK DO PROCY 
REVOLUTION SMALL

KOD: TCRVP001

KOSZYCZEK DO PROCY 
REVOLUTION LARGE

KOD: TCRVP002
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SIATKA KEEPNET RIVER 3M
KOD: TNKR01

SIATKA KEEPNET CARP 3M
KOD: TNKC03

SIATKA KEEPNET SPECIALIST 3M
KOD: TNKS02

TORBA NA MOKRĄ SIATKĘ
DMS NET BAG DOUBLE

KOD: LUDENB02

TORBA NA MOKRĄ SIATKĘ
DMS NET BAG TRIPLE

KOD: LUDENB03

TORBA EVA CARRYALL 
DMS SMALL
KOD: LUDECA01

WYMIARY: 36cm x 29cm x 24cm (25 L)

WYMIARY: 54cm x 29cm x 24cm (37 L)

TORBA EVA CARRYALL 
DMS LARGE
KOD: LUDECA02

TORBA TERMICZNA EVA 
COOLBOX DMS SMALL

KOD: LUDECB01

TORBA TERMICZNA EVA 
COOLBOX DMS LARGE

KOD: LUDECB02

WYMIARY: 36cm x 29cm x 24cm (25 L)
W ZESTAWIE 2X WKŁAD CHŁODZĄCY! WYMIARY: 54cm x 29cm x 24cm (37 L)

W ZESTAWIE 3X WKŁAD CHŁODZĄCY!

WYMIARY: 60cm x 54cm x 19cm WYMIARY: 60cm x 54cm x 25cm
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POJEMNIK EVA DMS 
VISI BOX SMALL

KOD: LUDEVB01

POJEMNIK EVA DMS 
VISI BOX MEDIUM

KOD: LUDEVB02

POJEMNIK EVA DMS 
VISI BOX LARGE

KOD: LUDEVB03

WYMIARY: 17cm x 13cm x 11cm
(POJEMNOŚĆ: 2,5L)

WYMIARY: 17cm x 27cm x 11cm
(POJEMNOŚĆ: 5L)

WYMIARY: 34cm x 27cm x 11cm
(POJEMNOŚĆ: 10L)

ZESTAW POJEMNIKÓW EVA 
DMS 5-PIECE BAIT SET

KOD: LUDEBS01

ZESTAW ZAWIERA:
•   1 X POJEMNIK VISI BOX LARGE WYMIARY: 34cm x 27cm x 11cm
•   1 X KUWETA BAIT TRAY
•   2 X PUDEŁKO DMS BAIT BOX 0.57L 
•   1 X PUDEŁKO DMS BAIT BOX1.7L 

ZESTAW POJEMNIKÓW EVA DMS SET 
5 CARRYALL SMALL

KOD: LUDECAS01

ZESTAW ZAWIERA:
•   1 X TORBA EVA DMS CARRYALL SMALL 36cm x 29cm x 24cm (25 L)
•   1 X POJEMNIK DMS VISI BOX LARGE
•   1 X POJEMNIK DMS VISI BOX MEDIUM 
•   2 X POJEMNIK DMS VISI BOX SMALL

ZESTAW POJEMNIKÓW EVA DMS SET 
7 CARRYALL LARGE

KOD: LUDECAS02

ZESTAW ZAWIERA:
•   1 X TORBA EVA DMS CARRYALL LARGE 54cm x 29cm x 24cm (37 L)
•   1 X POJEMNIK DMS VISI BOX LARGE
•   3 X POJEMNIK DMS VISI BOX MEDIUM 
•   2 X POJEMNIK DMS VISI BOX SMALL

POKROWIEC NA WĘDKI DMS 2 ROD HARDCASE
KOD: LUD010

WYMIARY: 205 X 19 X 12,5cm

WYMIARY: 205 X 20 X 26cm

POKROWIEC NA WĘDKI DMS 4 ROD HARDCASE
KOD: LUD011
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POKROWIEC DMS MATCH POLE HOLDALL
KOD: LUD005

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 195CM
• SZEROKOŚĆ 32CM
• GŁĘBOKOŚĆ 16CM

POKROWIEC DMS COMPACT POLE HOLDALL
KOD: LUD004

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 195CM
• SZEROKOŚĆ 25CM
• GŁĘBOKOŚĆ 16CM

POKROWIEC DMS KIT CASE
KOD: LUD008

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 175CM
• SZEROKOŚĆ 9CM
• GŁĘBOKOŚĆ 20CM

POKROWIEC DMS KIT TUBE
KOD: LUD009 WYMIARY:

• DŁUGOŚĆ 175CM
• SZEROKOŚĆ 11CM
• GŁĘBOKOŚĆ 11CM

TORBA DMS SMALL CARRYALL
KOD: LUD001

TORBA DMS MEDIUM CARRYALL
KOD: LUD002

TORBA DMS LARGE CARRYALL
KOD: LUD003

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 52CM

• SZEROKOŚĆ 30CM
• GŁĘBOKOŚĆ 28CM
(POJEMNOŚĆ: 40L)

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 56CM

• SZEROKOŚĆ 40CM  
• GŁEBOKOŚĆ 38CM
(POJEMNOŚĆ: 65L)

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 70CM

• SZEROKOŚĆ 40CM
• GŁĘBOKOŚĆ 43CM
(POJEMNOŚĆ: 85L)

TORBA DMS SMALL KIT BAG
KOD: LUD006

TORBA DMS LARGE KIT BAG
KOD: LUD007

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 66CM

• SZEROKOŚĆ 38CM
• GŁĘBOKOŚĆ 27CM
(POJEMNOŚĆ: 60L)

WYMIARY:
• DŁUGOŚĆ 66CM

• SZEROKOŚĆ 38CM
• GŁĘBOKOŚĆ 27CM
(POJEMNOŚĆ: 90L)
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ZESTAW BUCKET 25L 
Kod: TGBU025

OKULARY SUNGLASSES AQUA SIGHT
Kod: TASGAS00

OKULARY SUNGLASSES POLAR EYES
Kod: TASGPE00

RĘCZNIK APRON TOWEL AQUA
Kod: TODT002 

ZESTAW ZAWIERA:
- WIADRO 25LT
- MISKA 8LT
- SITO
- PRZYKRYWKA (W FORMIE POKROWCA)

CZAPKA CAP AQUA / BLACK
Kod: CDCP005 

 CZAPKA 
BEANIE AQUA
Kod: CDBN003

 CZAPKA 
BEANIE BLACK

Kod: CDBN002

 CZAPKA BOBBLE HAT
Kod: CDBN004

CZAPKA CAP WHITE / AQUA
Kod: CDCP006

KOSZULKA T-SHIRT 
BLACK / AQUA

KOSZULKA POLO 
AQUA LINE

ROZMIAR KOD

S CSDAP201

M CSDAP202

L CSDAP203

XL CSDAP204

XXL CSDAP205

XXXL CSDAP206

ROZMIAR KOD

S CSDTK000

M CSDTK001

L CSDTK002

XL CSDTK003

XXL CSDTK004

XXXL CSDTK005

CZAPKA CAP SPECIALIST
Kod: CDCP007
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SPODNIE 
JOGGERS blACK

ROZMIAR KOD

S CTDJK00

M CTDJK01

L CTDJK02

XL CTDJK03

XXL CTDJK04

XXXL CTDJK05

SPODENKI KRÓTKIE
blACK SHORTS

ROZMIAR KOD

S CTDSK000

M CTDSK001

L CTDSK002

XL CTDSK003

XXL CTDSK004

XXXL CTDSK005

BLUZA HEAVY hoody blACK BLUZA FULL-ZIP HOODY BLACK

POLAR WIND BEATER FLEECE

ROZMIAR KOD

S CSDPHK000

M CSDPHK001

L CSDPHK002

XL CSDPHK003

XXL CSDPHK004

XXXL CSDPHK005

XXXXL CSDPHK006

ROZMIAR KOD

S CSDZHK000

M CSDZHK001

L CSDZHK002

XL CSDZHK003

XXL CSDZHK004

XXXL CSDZHK005

ROZMIAR KOD

S CFDWB000

M CFDWB001

L CFDWB002

XL CFDWB003

XXL CFDWB004

XXXL CFDWB005

XXXXL CFDWB006
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SERIA WATERPROOF 25K
Ubrania te zostały stworzone dla najbardziej wymagających wędkarzy. 

Materiał z którego zostały wykonane zapewnia całkowitą nie przemakalność (25000 h2o/m2) 
oraz membranę oddychającą (10000 g/m2/24h). Zarówno kurtka jak i spodnie posiadają 

kieszenie, które zostały wyposażone w bardzo mocne zamki. Jest to nowa, ulepszona seria 
ubrań oraz następca serii waterproof cieszącej się niebywałą popularnością w całej europie.

KURTKA WATERPROOF 
25K JACKET

SPODNIE WATERPROOF 
25K SALOPETTES

ROZMIAR  KURTKA JACKET SPODNIE SALOPETTES

S CWDJ100 CWDS100

M CWDJ101 CWDS101

L CWDJ102 CWDS102

XL CWDJ103 CWDS103

XXL CWDJ104 CWDS104

XXXL CWDJ105 CWDS105

SERIA THERMAL 25K
Ubrania te zostały stworzone dla najbardziej 
wymagających wędkarzy. Materiał z którego zostały 
wykonane zapewnia całkowitą nie przemakalność (25000 h2o/m2) 
oraz membranę oddychającą (10000 g/m2/24h). Zarówno kurtka jak 
i spodnie posiadają kieszenie, które zostały wyposażone w bardzo mocne 
zamki. Jest to nowa, ulepszona seria ubrań oraz następca serii quilted 
cieszącej się niebywałą popularnością w całej europie. 
Jest to wersja opcieplana idealna na jesienne i wczesnowiosenne wypady.

KURTKA THERMAL 
25K JACKET

SPODNIE THERMAL 
25K SALOPETTES

ROZMIAR  KURTKA JACKET SPODNIE SALOPETTES

S CWDQJ100 CWDQS100

M CWDQJ101 CWDQS101

L CWDQJ102 CWDQS102

XL CWDQJ103 CWDQS103

XXL CWDQJ104 CWDQS104

XXXL CWDQJ105 CWDQS105
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PRZYPONY 
MEGA METHOD RIGS

KOD ROZMIAR WYTRZYMAŁOŚĆ

EHRMMCS06 6 20LB

EHRMMCS08 8 20LB

EHRMMCS10 10 15LB

KOSZYK + FOREMKA 
MEGA METHOD FEEDER

LARGE - DUŻY

KOSZYK + FOREMKA 
MEGA METHOD FEEDER

EX-LARGE - EXTRA DUŻY

KOD GRAMATURA

ETFMMB056 56G

ETFMMB085 85G 

KOSZYK LARGE MEGA 
METHOD FEEDER

KOSZYK EX-LARGE 
MEGA METHOD FEEDER

KOD GRAMATURA

ETFMML056 56G

ETFMML085 85G 

KOD GRAMATURA

ETFMML070 70G

ETFMML100 100G 

KOD GRAMATURA

ETFMMB070 70G

ETFMMB100 100G 

PRZYPONY RONNIE 
RIGS BARBED 3szt.

ROZMIAR KOD

4 EHRRHRS004

6 EHRRHRS006

PRZYPONY RONNIE 
RIGS BARBLESS 3szt.

ROZMIAR KOD

4 EHRRHRS004B

6 EHRRHRS006B

PRZYPON CARP RIG
„G4”

ROZMIAR KOD

NR 4 / 15LB EHRG4415

NR 6 / 15LB EHRG4615

NR 8 / 12LB EHRG4812

NR 10 / 12LB EHRG41012

PRZYPON CARP RIG
„T6”

ROZMIAR KOD

NR 4 / 15LB EHRT6415

NR 6 / 15LB EHRT6615

NR 8 / 12LB EHRT6812

NR 10 / 12LB EHRT61012

PRZYPONY CAMO HAIR 
RIG GRIPPER 3SZT.

BARBLESS

ROZMIAR KOD

NR 4 / 20LB EHRCHRGB04

NR 6 / 15LB EHRCHRGB06

NR 8 / 15LB EHRCHRGB08

PRZYPONY CAMO HAIR 
RIG GRIPPER 3SZT.

BARBED

ROZMIAR KOD

NR 4 / 20LB EHRCHRG04

NR 6 / 15LB EHRCHRG06

NR 8 / 15LB EHRCHRG08

PRZYPONY TRIG-HAMMER
RONNIE RIGS 3szt.

BARBED

ROZMIAR KOD

4 EHRRRTH004

5 EHRRRTH005

6 EHRRRTH006

PRZYPONY TRIG-HAMMER
RONNIE RIGS 3szt.

BARBLESS

ROZMIAR KOD

4 EHRRRTH004B

5 EHRRRTH005B

6 EHRRRTH006B
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CRYOGEN GRIPPER 10szt. CRYOGEN STIFF RIGGER 10szt.

CRYOGEN CURVE-SHANX 10szt. CRYOGEN GRIP RIGGER 10szt. CRYOGEN PARA-POINT 10szt.

Rozmiar Kod

2 EHCPP002

4 EHCPP004

5 EHCPP005

6 EHCPP006

7 EHCPP007

CRYOGEN CLASSIC 10szt.

ROZMIAR KOD

2 EHCCL002

4 EHCCL004

6 EHCCL006

7 EHCCL007

8 EHCCL008

ROZMIAR KOD

2 EHCGR002

4 EHCGR004

5 EHCGR005

6 EHCGR006

7 EHCGR007

ROZMIAR KOD

4 EHCSR004

5 EHCSR005

6 EHCSR006

7 EHCSR007

8 EHCSR008

ROZMIAR KOD

2 EHCCS002

4 EHCCS004

6 EHCCS006

7 EHCCS007

8 EHCCS008

10 EHCCS010

ROZMIAR KOD

4 EHCGPR004

5 EHCGPR005

6 EHCGPR006

7 EHCGPR007

8 EHCGPR008

RĘKAWY STREAMLINER 
RIG BOOMS 25szt.

RĘKAWY STREAMLINER 
RIG SLEEVES 25szt.

STOPERY DO KULEK 
HAIRSTOPS  200szt.

KOD KOLOR / ROZMIAR

ETHSC001 PRZEZROCZYSTY / MINI

ETHSC002 PRZEZROCZYSTY / SMALL

ŁĄCZNIKI QUICK CLIP 20szt.
Kod: ETCLQC001

NOŻYCZKI DO PLECIONKI
BRAID SCISSORS

Kod: ETBMSC001

WKRĘTY BAIT SCREWS 
METAL 10szt.
Kod: ETBSM001

WKRĘTY BAIT SCREWS 
PLASTIC 10szt.

Kod: ETBSP001
CAMO BROWNWEEDY GREEN

KOD: ETSRB001WG KOD: ETSRB002BN

CAMO BROWNWEEDY GREEN

KOD: ETSRS001WG KOD: ETSRS002BN

ŚRUCINA WOLFRAMOWA
TUNGSTEN SINKER 10SZT.

KORALIKI WOLFRAMOWE 
BALANCE BEADS 8SZT.

KOD ROZMIAR

ETTLS01 SMALL

ETTLS02 LARGE

KOD ROZMIAR KOLOR

ETTLBB01GB SMALL CAMO BROWN

ETTLBB01WG SMALL WEEDY GREEN

ETTLBB01SG SMALL SILT GREY

ETTLBB02GB LARGE CAMO BROWN

ETTLBB02WG LARGE WEEDY GREEN

ETTLBB02SG LARGE SILT GREY
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KUKURYDZA PŁYWAJĄCA 
BUOYANT SWEETCORN

(6X DUŻA, 6X ŚREDNIA, 
2X MAŁA, 2X MINI)

KUKURYDZA PŁYWAJĄCA 
BIG BUOYANT SWEETCORN

(6X DUŻA, 6X EXTRA DUŻA, 
6X EXTRA EXTRA DUŻA)

KOD KOLOR

ETBSCY001 ŻÓŁTA

ETBSCOR003 CZERWONO-POMARAŃCZOWA

ETBSCPW007 RÓŻOWO-BIAŁA

ETBSCGY005 ZIELONA-ŻOŁTY

KOD KOLOR

ETBSCY002 ŻÓŁTA

ETBSCOR004 CZERWONO-POMARAŃCZOWA

ETBSCPW008 RÓŻOWA-BIAŁA

ETBSCGY006 ZIELONA-ŻOŁTY

IGŁA EXTRA DŁUGA
BAIT STICK NEEDLE

Kod: ETBSN001

WIERTŁO + IGŁA
BAIT DRILL & NEEDLE

Kod: ETBDN000

UCHWYT DO WĘDKI 
ABBREVIATED

PRZEDNI - KOD: ETBRAH001

UCHWYT DO WĘDKI 
DUPLON

Tylni - Kod: ETBRDH001

UCHWYT DO WĘDKI 
BUTT GRIP SMALL

KOD: ETMBG000

UCHWYT DO WĘDKI 
BUTT GRIP MEDIUM

Kod: ETMBG001

UCHWYT DO WĘDKI 
BUTT GRIP LARGE

Kod: ETMBG002

KUKURYDZA DOUBLE CORN

KOD KOLOR

ETBDCYL01 ŻÓŁTA

ETBDCOFY01 FLUO ŻÓŁTO-POMARAŃCZOWA

ETBDCWP01 RÓŻOWO-BIAŁA

KULKI SZTUCZNE BOILIES

KOD KOLOR

ETBBYFY01 ŻÓŁTY & FLUO ŻÓŁTY

ETBBOR01 CZERWONO-POMARAŃCZOWY

ETBBWP01 RÓŻOWO-BIAŁY

IGŁY DO LEADCORU 3szt.
SPLICING NEEDLEES

Kod: ETSN000

PROCA BOILIE PULT
Kod: ETCPT001

PROCA PARTICLE PULT
Kod: ETCPT002

PROCA MEGAPULT
Kod: ETCPT003

GUMA DO PROC
TWIN LATEX WALLED

Kod: ETCPL001

MIESZEK BOILIE PULT
Kod: ETCPTP001

MIESZEK PARTICLE PULT
Kod: ETCPTP002

MIESZEK MEGAPULT
Kod: ETCPTP003
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WORECZKI P.V.A. MINI BAGS
25szt. / 50x100mm

KOD RODZAJ

ETPVAB5X10PN STANDARD

ETPVAB5X10PF PERFOROWANE

WORECZKI P.V.A. MULTI BAGS 
25szt. / 60x120mm

WORECZKI P.V.A. SOCK  BAGS
20szt. / 60x180mm

WORECZKI P.V.A. BULK BAGS
20szt. / 80x160mm

KOD RODZAJ

ETPVAB6X12PN STANDARD

ETPVAB6X12PF PERFOROWANE

KOD RODZAJ

ETPVAB8X16PN STANDARD

ETPVAB8X16PF PERFOROWANE

KOD RODZAJ

ETPVAB6X18PN STANDARD

ETPVAB6X18PF PERFOROWANE

ZESTAW SIATKA P.V.A. 
MESH 20mm
Kod: ETPVAM020

ZESTAW SIATKA P.V.A. 
MESH 25mm
Kod: ETPVAM025

SIATKA P.V.A. 
DO ZESTAWU 
Długość: 6m

ZESTAW SIATKA P.V.A. 
MESH 32mm
Kod: ETPVAM032

SONAR MARKER FLOAT
Kod: ETMF000

MARKER DART SMALL
Kod: ETMD001

KOD RODZAJ

ETPVAMRF000 20MM / 25MM

ETPVAMRF032 32MM

MARKER DART MEDIUM
Kod: ETMD002
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GHOST 
FLUOROCARBON 20m

ŚREDNICA KOD

0,41MM ELGH015

0,45MM ELGH018

LEADCORE CAMO 
25m / 20,5kg

ŚREDNICA KOD

0,45MM ELLC045B

PLECIONKA CAMO SINK LINK 10m

PRZYPON STRZAŁOWY 
TAPERED SHOCK 
LEADERS 3x9m

KOLOR ŚREDNICA KOD

PRZEZROCZYSTY 0,37-0,59MM ELTSL15401

ZIELONY 0,37-0,59MM ELTSL15402

MARKER GUM FLUO

KOLOR DŁUGOŚĆ / WYTRZYMAŁOŚĆ KOD

CAMO BROWN 7M / 45LB ELLC07CB

WEEDY GREEN 7M / 45LB ELLC07WG

SILT GREY 7M / 45LB ELLC07CS

SANDY GRAVEL 7M / 45LB ELLC07SG

KOLOR WYTRZYMAŁOŚĆ KOD

WEEDY GREEN 15LB ELCSLG015

20LB ELCSLG020

25LB ELCSLG025

CAMO BROWN 15LB ELCSLB015

20LB ELCSLB020

25LB ELCSLB025

PRZYRZĄD DO ODMIERZANIA 
ODLEGŁOŚCI WRAP STICK

Kod: ETWS001

SWINGER BOBBIN KIT
KOD MODEL

ETBBK001 WHITE

ETBBK002 RED

ETBBK003 ORANGE

ETBBK004 GREEN

ETBBK005 YELLOW

ETBBK006 BLUE

ETBBK007 PURPLE

ETBBMH01 METAL HEAD

PLECIONKA TUNGSTEN LOADED X-STIFF 10m
20lb (SUPER SZTYWNA)

kolor KOD

CAMO BROWN ELTL20CAXS

WEEDY GREEN ELTL20WGXS

CHODDY SILT ELTL20CSXS

ORANGE FLUO YELLOW FLUO

KOD: ELMG001 KOD: ELMG002

PLECIONKA ANCHOR BRAID 10M

KOLOR WYTRZYMAŁOŚĆ KOD

WEEDY GREEN 15LB ELAB015WG

20LB ELAB020WG

CAMO BROWN 15LB ELAB015GB

20LB ELAB020GB

MATA KARPIOWA QUICK DRAW 
UNHOOK MAT COMPACT

Kod: LUECQDUM01

MATA KARPIOWA QUICK DRAW 
UNHOOK MAT LARGE

Kod: LUECQDUM02

WYMIARY PRZY PRZEKSZTAŁCENIU W KOŁYSKĘ: 900MM X 500MM
WYMIARY PŁASKIEJ MATY: 1200MM X 800MM

WYMIARY PRZY PRZEKSZTAŁCENIU W KOŁYSKĘ: 1050MM X 700MM
WYMIARY PŁASKIEJ MATY: 1350MM X 1000MM

LEADCORE 7M



freestyle carp
2 0 2 4

Metody połowu:
dowolne!

Sprzedaż biletów
od stycznia 2024

terminarz
Data Łowisko
06-07 Kwietnia Matchpro Fishing Arena
20-21 Kwietnia Maślanka
27-28 Kwietnia Nowiniec
27-28 Kwietnia Ocieka
11-12 Maja Forest Lake
25-26 Maja Golczewo
25-26 Maja Grębów
08-09 Czerwca Zezuj
22-23 Czerwca Ranczo Nad Jeziorkiem
29-30 Czerwca Pawłowice
20-21 Lipca Tarnowski Sad
27-28 Lipca Stawy Siedleckie
24-25 Sierpnia Nowy Świat
07-08 Września Barcin
14-15 Września U Makary

finał
Kwileń

 Fishing Arena

+ atrakcyjne
nagrody rzeczowe
(tyczka, kosz RIVE, ...)

Pula nagród
o wartości

(eliminacja + finał)

w gotówce

I miejsce: 25 000 zł
II miejsce: 10 000 zł 
III miejsce 5 000 zł 
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MFA - profesjonalne łowisko sportowo-komercyjne o powierzchni lustra wody ok 20 000 m2. MFA znajduje się 
w miejscowości Kwileń w województwie wielkopolskim,  w powiecie pleszewskim, w gminie Chocz.  

Do łowiska dojedziemy wygodnie drogą nr 442 Kalisz- Września.  
Dane GPS : 51.987882, 17.846508.  

Właścicielem łowiska jest Krzysztof Kałużny – założyciel firmy MATCHPRO. 
Każdy wędkarz po wniesieniu stosownej opłaty może liczyć na złowienie bardzo walecznych karpi, jesiotrów 

oraz amurów o wadze od 3 do ponad 18 kg. W łowisku występują także piękne liny i karasie.  
Do dyspozycji są 53 wygodne stanowiska wędkarskie na dużym stawie oraz kilkanaście miejsc na małym stawie. 

Parking samochodów znajduje się na terenie łowiska w wyznaczonym miejscu. Możliwość łowienia od świtu 
do zmierzchu (nocne wędkowanie możliwe jest wyłącznie po wcześniejszym ustaleniu z obsługą łowiska).  

Łowisko wyposażone jest w pełen węzeł sanitarny, wiatę, sklepik wędkarski.  
MFA to doskonałe miejsce na zawody wędkarskie, imprezy integracyjne itp.  

W ofercie łowiska jest możliwość wynajęcia noclegów oraz miejsc kempingowych.  
 

Zbiornik ma charakter przepływowy, dlatego ryby zawsze są w świetnej kondycji!  
Pochyłość dna skierowana jest w stronę odpływu, w okolicy którego dno jest najgłębsze i sięga do 2,2 metra 

a średnia głębokość stawu to około 1,7 m.

Wszelkie sprawy związane z łowiskiem MFA pod numerem telefonu:

888 656 366 mfa@matchpro.pl



Zaufało nam wiele sklepów w Polsce i Europie...

Konto do wpłat w walucie Euro:
PL86 1020 2212 0000 5302 0330 0993

Kod BIC (Swift): BPKOPLPW

Dane bankowe:
PKO BANK POLSKI O/1 w PLESZEWIE
65 1020 2212 0000 5602 0122 6588

Infolinia:
      516-050-551
      biuro@matchpro.pl

KRZYSZTOF 
KAŁUŻNY

MARIUSZ 
KAŁUŻNY

AGNIESZKA 
KOPACZEWSKA

Właściciel
      5  503-106-221
          krzysztof@matchpro.pl

hurt@matchpro.pl
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